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1
2
3

14D
14D
15D

16D
16D
17D

No. 01
LAMDA K.LOPEZ
SONIA RAMIREZ
ALEXANDRA AVILA
LIZETH MARTINEZ
LUISA SANCHEZ
IVONNE CONTRERAS
MABEL CARRION
MA.TERESA VEGA
ALLISON DIAZ

JANNETH REINA
ANA ABRIL

No. 02
ALVARO CARRILLO
SANTIAGO MUNOZ
JOAQUIN LIU
DOMINIK ROJAS
JUAN E.OCHOA
SANTIAGO MESA
SAMUEL SOLER
JUAN C.REYES

DAVID ALBARRACIN
JUAN D.RUBIANO
CARLOS VALENZUEL
ANDRES CASTRO
OSCAR VARGAS
DANIEL S.ACOSTA
RONALD Y.MEDINA
JUAN P.ACOSTA
HOLMAN RINCON
DANIRL PRADO
ALEXANDER SAENZ
DANIEL SEGURA

JUAN C.BEDOYA
GERARDO VELASQUE
JAIME CONTRERAS

No. 11
LAURA C.MARTINEZ
SOPHIA RODRIGUEZ
KAROL BARRIOS

PAULA C.PLAZAS
CAMILA RINCON
ANA MARIA OLAYA

100 MARIPOSA /

VELAS
POSEI
DEPOR
UNION
DEPOR
TARPO
AFAMI
AFAMI
SWINC

POSEI
DEPOR

CARIB
DIYER
CARIB
CARIB
UNION
VELAS
UCUND
DIYER

DUHUE
POSEI
VELAS
VELAS
ADNCL
POSEI
DEPOR
POSEI
AFAMI
SWINC
SWINC
DIYER

UNION
VELAS
TARPO

100 FLY JUV.A-B-MAYORES DAMAS

DUHUE
CORAZ
SEAWI

UNION
ADNCL
TOLIM

[VELAS]
[POSEI]
[DEPOR]
[UNION]
[DEPOR]
[TARPO]
[AFAMI]
[AFAMI]
[SWINC]

[POSEI]
[DEPOR]

[CARIB]
[DIYER]
[CARIB]
[CARIB]
[UNION]
[VELAS]
[UCUND]
[DIYER]

[DUHUE]
[POSEI]
[VELAS]
[VELAS]
[ADNCL]
[POSEI]
[DEPOR]
[POSEI]
[AFAMI]
[SWINC]
[SWINC]
[DIYER]

[UNION]
[VELAS]
[TARPO]

[DUHUE]
[CORAZ]
[SEAWI]

[UNION]
[ADNCL]
[TOLIM]

100 COMBINADO / 10 MENORES B, MASTER Y SENIOR DAMAS

VELAS CLUB DEPORTIVO
POSEIDON

DEPORMESA

CLUB UNION TUNJA
DEPORMESA

TARPON TUNJA
ACAD.FAMILY SPORT
ACAD.FAMILY SPORT
SWIN CLUB MOSQUERA

POSEIDON
DEPORMESA

100 COMBINADO / 10 MENORES B MASTER Y SENIOR VARONES

CLUB CARIBES

DIYER ACADEMIA DE NATACION
CLUB CARIBES

CLUB CARIBES

CLUB UNION TUNJA

VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
DIYER ACADEMIA DE NATACION

CLUB DUHUEI

POSEIDON

VELAS CLUB DEPORTIVO
VELAS CLUB DEPORTIVO
ADN Aqua Club TUNJA
POSEIDON

DEPORMESA

POSEIDON

ACAD.FAMILY SPORT
SWIN CLUB MOSQUERA
SWIN CLUB MOSQUERA
DIYER ACADEMIA DE NATACION

CLUB UNION TUNJA
VELAS CLUB DEPORTIVO
TARPON TUNJA

CLUB DUHUEI
CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
SEA WINNERS

CLUB UNION TUNJA
ADN Aqua Club TUNJA
TOLIMA SUR

M.C. 1,13,16

01.44.39
03.00.25

01.42.25
01.44.79
01.46.35
01.51.44
01.52.03
02.00.06
02.07.16
02.08.12

01.15.51
01.17.84
01.19.00
01.23.07
01.27.03
01.35.70
01.39.65
01.49.62
01.54.31
@1.57.17
02.47.50
NSP

01.28.76
01.58.29
02.10.93

01.50.80
01.58.25
N.S.P.

01.19.06
01.28.22
01.34.84



2024 VELAS - RESULTADOS OFICIALES SISTEMA VELAS

2024 X FESTI TORNEO DEL LLANO - 03/08/2024 a 04/08/2024
""""" EdadNombre =~ BRECLUBEquipo =~ Inscripci Finales
4 17D MA.JOSE HERNANDE TIBUT  [TIBUT] - TIBURONES TUNJA 01.35.52
5 17D YULIETH ACUNA TIBUT  [TIBUT] - TIBURONES TUNJA 01.36.11
1 19D PAULA N.GONZALEZ TIBUT  [TIBUT] - TIBURONES TUNJA 01.19.08
19D MARIA F.GALLEGO UNION  [UNION] - CLUB UNION TUNJA 01.41.35
18D DANNA G,MOYANO TIBUT ~ [TIBUT] - TIBURONES TUNJA 01.51.40
PRUEBA No. 12 100 MARIPOSA / 100 FLY JUV.A-B-MAYORES VARONES M.C. 1,08,60
1 16V JOSE D.ABRIL DUHUE  [DUHUE] - CLUB DUHUEI 01.07.71
2 16V ANDREY VERGARA VELAS  [VELAS] - VELAS CLUB DEPORTIVO 01.08.30
3 16V SAMUEL S.SANTOS VELAS  [VELAS] - VELAS CLUB DEPORTIVO 01.16.49
4 16V DIEGO A.REY L. AQLCH  [AQLCH] - AQUATIC LIONS CHIA 01.20.84
5 15V JUAN D.CARMONA TOLIM  [TOLIM] - TOLIMA SUR 01.20.97
6 15V JUAN M.ACEVEDO UNION  [UNION] - CLUB UNION TUNJA 01.29.89
7 15V SAMUEL PERICO ADNCL  [ADNCL] - ADN Aqua Club TUNJA 01.35.78
8 16V SAMUEL D.REY GUAVI  [GUAVI] - DELFINES DEL GUAVIARE 01.53.86
9 16V MIGUEL A.ORTIZ NUTRI ~ [NUTRI] - CLUB NUTRIAS N.S.P.
1 18V DANIEL S.PENA NAVAS  [NAVAS] - NAVAS CLUB 01.07.44
2 17V LINDON BORDA TIBUT  [TIBUT] - TIBURONES TUNJA 01.08.65
3 17V GUSTAVO A.GALLEG UNION  [UNION] - CLUB UNION TUNJA 01.14.26
4 17V DIEGO NIAMPIRA DUHUE  [DUHUE] - CLUB DUHUEI 01.18.23
5 17V WILMER ROJAS SWINC ~ [SWINC] - SWIN CLUB MOSQUERA 01.27.79
6 18V JUAN E.CARVAJAL TIBUT ~ [TIBUT] - TIBURONES TUNJA 01.30.10
7 17V CRISTIAN FIGUERO TOLIM  [TOLIM] - TOLIMA SUR 01.35.40
1 20V JOHAN SILVA NAVAS  [NAVAS] - NAVAS CLUB 01.07.38
2 19V SAMUEL D.CASTIBL AQLCH  [AQLCH] - AQUATIC LIONS CHIA 01.17.07
3 24V JULIAN F.MARTINE TIBUT  [TIBUT] - TIBURONES TUNJA 01.26.25
4 21V MIGUEL A.LOPEZ ORCAS  [ORCAS] - ORCAS BOGOTA 01.34.28
5 19V JUAN S.MUNOZ SWINC ~ [SWINC] - SWIN CLUB MOSQUERA 01.49.16
PRUEBA No. 13 4X50 COMBINADO / 4X50 MEDLEY INFANTIL A-B DAMAS M.C.
1 DUHUEI DUITAMA DUHUE  [DUHUE] - CLUB DUHUEI 02.44.60
2 VELAS VELAS  [VELAS] - VELAS CLUB DEPORTIVO 03.19.06
3 TIBURONES TIBUT ~ [TIBUT] - TIBURONES TUNJA 03.51.34
4 UCUNDINAMARCA UCUND  [UCUND] - CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA DESCAL.
PRUEBA No. 14 4X50 COMBINADO / 4X5@ MEDLEY INFANTIL A-B VARONES M.C.
1 DUHUEI DUITAMA DUHUE  [DUHUE] - CLUB DUHUEI 02.22.04
2 CARIBES CARIB  [CARIB] - CLUB CARIBES 03.30.82
3 UNION UNION  [UNION] - CLUB UNION TUNJA 02.34.56
4 TIBURONES TIBUT  [TIBUT] - TIBURONES TUNJA 02.37.14
PRUEBA No. 15 4X50 COMBINADO / 4X5@ MEDLEY INFANTIL A-B MIXTO M.C.
1 VELAS VELAS  [VELAS] - VELAS CLUB DEPORTIVO 02.31.31
2 NAVAS NAVAS  [NAVAS] - NAVAS CLUB 02.45.73
3 CARIBES CARIB  [CARIB] - CLUB CARIBES 02.54.62
4 AQUIATIC LIONS AQLCH  [AQLCH] - AQUATIC LIONS CHIA 03.09.88



2024 VELAS - RESULTADOS OFICIALES SISTEMA VELAS

2024 X FESTI TORNEO DEL LLANO - 03/08/2024 a 04/08/2024
""""" EdadNombre =~ BRECLUBEquipo =~ Inscripci Finales
5 DEPORMESA DEPOR  [DEPOR] - DEPORMESA 03.59.81
6 TIBURONES TIBUT  [TIBUT] - TIBURONES TUNJA 04.13.73
PRUEBA No. 19 4X100 LIBRE / 4X100 FREE JUV.A-B DAMAS M.C.
1 TIBURONES TIBUT ~ [TIBUT] - TIBURONES TUNJA 05.32.44
99 CORAZONISTAS CORAZ ~ [CORAZ] - CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA DESC
PRUEBA No. 20 4X100 LIBRE / 4X100 FREE JUV.A-B VARONES M.C.
1 VELAS VELAS  [VELAS] - VELAS CLUB DEPORTIVO 04.25.64
2 TIBURONES TIBUT  [TIBUT] - TIBURONES TUNJA 04.52.12
3 SWIN MOSQUERA SWINC ~ [SWINC] - SWIN CLUB MOSQUERA 05.08.64
4 DEPORMESA DEPOR  [DEPOR] - DEPORMESA 05.15.28
PRUEBA No. 21 4X100 LIBRE / 4X100 FREE JUV.A-B MIXTO M.C.
1 UNION TUNJA UNION  [UNION] - CLUB UNION TUNJA 04.22.14
2 DUHUEI DUITAMA DUHUE  [DUHUE] - CLUB DUHUEI 04.41.92
3 NAVAS NAVAS ~ [NAVAS] - NAVAS CLUB 04.50.63
4 VELAS VELAS  [VELAS] - VELAS CLUB DEPORTIVO 04.53.08
5 CORAZONISTAS CORAZ ~ [CORAZ] - CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA 05.20.78
6 SWIN MOSQUERA SWINC  [SWINC] - SWIN CLUB MOSQUERA 06.06.50
PRUEBA No. 22 4X100 LIBRE / 4X100 FREE MAYORES-MASTER-SENIOR DAMAS M.C.
1 TIBURONES TIBUT  [TIBUT] - TIBURONES TUNJA 05.25.36
PRUEBA No. 23 4X100 LIBRE / 4X100 FREE MAYORES-MASTER-SENIOR VARONES M.C.
1 VELAS VELAS  [VELAS] - VELAS CLUB DEPORTIVO 05.20.57
2 TIBURONES TIBUT  [TIBUT] - TIBURONES TUNJA 05.49.01
3 POSEIDON POSEI  [POSEI] - POSEIDON 05.50.00
4 SWIN MOSQUERA SWINC  [SWINC] - SWIN CLUB MOSQUERA 07.03.03
PRUEBA No. 24 4X100 LIBRE / 4X100 FREE MAYORES-MASTER-SENIOR MIXTO M.C.
1 AQUIATIC LIONS AQLCH  [AQLCH] - AQUATIC LIONS CHIA 04.58.92
2 DEPORMESA DEPOR  [DEPOR] - DEPORMESA 06.35.48
PRUEBA No. 25 50 LIBRE / 50 FREE MENORES A-B DAMAS M.C.
1 08D KAMILA ORTIZ CORAL  [CORAL] - CLUB CORAL FISH 00.50.07
2 08D MA.JOSE CHIVATA NAVAS  [NAVAS] - NAVAS CLUB 00.51.25
3 08D ELIZABETH ALMEID SEAWI  [SEAWI] - SEA WINNERS 00.53.22
4 08D SAMANTHA MARTINE ORCAS ~ [ORCAS] - ORCAS BOGOTA 00.53.96
5 ©8D MARIANA RUIZ DIYER  [DIYER] - DIYER ACADEMIA DE NATACION 00.58.28
6 8D JULIANA V.PRIETO AQLCH  [AQLCH] - AQUATIC LIONS CHIA 01.19.17
7 Q7D MARTINA GARCIA TIBUT ~ [TIBUT] - TIBURONES TUNJA 01.26.99
8 8D JUANA L.ARIAS TIBUT ~ [TIBUT] - TIBURONES TUNJA 01.28.25
9 8D SARA L.CUERVO TIBUT  [TIBUT] - TIBURONES TUNJA 01.28.84
10 @8D ALEJANDRA HUERTA UNION  [UNION] - CLUB UNION TUNJA 01.28.84
11 @8D MARIA A.SANDOVAL ESTRE ~ [ESTRE] - ESTRELLAS ACUATICAS 01.32.02
12 @7D SALOME CHAPARRO TIBUT  [TIBUT] - TIBURONES TUNJA 01.33.53
13 @7D MAUREN CASTILLO NAVAS  [NAVAS] - NAVAS CLUB N.S.P.
1 @9D GABRIELA DIAZ DIYER  [DIYER] - DIYER ACADEMIA DE NATACION 00.46.63
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SISTEMA VELAS
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KARIN L.MEJIA
VALERY CHAVEZ
MIA BERNAL

ANA S.GARAVITO
EMMA PORRAS
NICOL SANCHEZ
SALOME SABOGAL
ISABELLA SANDOVA
KAROL S.BUITRAGO
DANA BUITRAGO
ANTONIA BARRAGAN
ANGIE MAYORGA
MARIANA AGUDELO
DANNA CAICEDO
MICHELLE RAMIREZ
ALEJANDRA LEON R
MARIANA GOMEZ
MA.JOSE PUERTA
ANNY POVEDA
ALEXANDRA QUIROG
SHARICK AGUIRRE
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JOSE M.ARCE
RICARDO VARGAS
THIAGO LARA

JUAN S.MORENO
JUAN D.CRUZ

JERONIMO GALLO
DAVID C.SILVA

DIEGO FORERO
DILAN M.RINCON
JUAN P.BELTRAN
FELIPE MONTES
SANTIAGO NICHOLL
EMMANUEL RIVERA
SAMUEL DIAZ
ALEJANDRO MARTIN
SANTIAGO OCHOA
SAMUEL VALLEJO
LUIS A.FORERO
JACOBO PARDO
EMANUEL GUERRERO
JUAN S.MARTINEZ
JERONIMO CARRERO

SANTIAGO MUNOZ
ALVARO CARRILLO

50 FREE MENORES A-B VARONES

VELAS
TSUNA
AFAMI

CORAL
UNION
CORAZ
VELAS

NAVAS
AFAMI
VELAS
VELAS
UCUND
NAVAS
ESTRE
PERFO
UNION
CORAZ
NAVAS
CORAZ
NAVAS
AFAMI
UCUND

DIYER
CARIB

[AFAMI]
[SEAWI]
[CORAZ]
[SEAWI]
[ESTRE]
[SEAWI]
[ORCAS]
[CORAZ]
[TARPO]
[TARPO]
[VELAS]
[ESTRE]
[SEAWI]
[ADNCL]
[ORCAS]
[AQLCH]
[DIYER]
[TIBUT]
[ESTRE]
[IERDU]
[PERFO]

[VELAS]
[TSUNA]
[AFAMI]

[CORAL]
[UNION]
[CORAZ]
[VELAS]

[NAVAS]
[AFAMI]
[VELAS]
[VELAS]
[UCUND]
[NAVAS]
[ESTRE]
[PERFO]
[UNION]
[CORAZ]
[NAVAS]
[CORAZ]
[NAVAS]
[AFAMI]
[UCUND]

[DIYER]
[CARIB]

ACAD.FAMILY SPORT
SEA WINNERS

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
SEA WINNERS

ESTRELLAS ACUATICAS

SEA WINNERS

ORCAS BOGOTA

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
TARPON TUNJA

TARPON TUNJA

VELAS CLUB DEPORTIVO
ESTRELLAS ACUATICAS

SEA WINNERS

ADN Aqua Club TUNJA

ORCAS BOGOTA

AQUATIC LIONS CHIA

DIYER ACADEMIA DE NATACION
TIBURONES TUNJA

ESTRELLAS ACUATICAS
IERDUITAMA

CLUB PERFOMANCE

M.C.
VELAS CLUB DEPORTIVO
TSUNAMI

ACAD.FAMILY SPORT

CLUB CORAL FISH

CLUB UNION TUNJA

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
VELAS CLUB DEPORTIVO

NAVAS CLUB

ACAD.FAMILY SPORT

VELAS CLUB DEPORTIVO

VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
NAVAS CLUB

ESTRELLAS ACUATICAS

CLUB PERFOMANCE

CLUB UNION TUNJA

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
NAVAS CLUB

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
NAVAS CLUB

ACAD.FAMILY SPORT

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA

DIYER ACADEMIA DE NATACION
CLUB CARIBES

N.S.P.

00.56.92
00.58.06
01.04.59

00.48.61
00.54.58
01.25.18
01.31.15

00.44.30
00.45.06
00.46.73
00.48.33
00.51.27
00.52.93
00.53.03
00.55.13
00.57.01
00.58.94
00.59.12
01.08.43
01.08.64
01.15.03
N.S.P.

00.37.87
00.38.25
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KEVIN GAITAN
JUAN E.OCHOA
JUAN C.REYES
SAMUEL HERNANDEZ
MIGUEL A.FORERO
JUAN L SANDOVAL
DANIEL DUQUE
SANTIAGO MESA
LUIS A.NUMPAQUE
JUAN D URIBE

JULIANA VALBUENA
DAHIRY HERNANDEZ
ARIADNA MARTINEZ
ALISON RODRIGUEZ
CRISTAL ZALDIVAR
ISABEL ORTIZ
JULIANA BARAJAS
PAULA G.RODRIGUE
SARA CORDERO N.
VALERY BUSTOS
ANA S.CHIVATA
DANNA G.TORRES
AKEMI RIVERA
SOFIA PATERMINA
SARA C.HUERFANO
NATHALY NINNO
ANA S.MARTINEZ
ELISA GOMEZ
VALENTINA DAZA
HADA V.MACHUCA
ISABEL S.ZAPATA
ALEJANDRA ALARCO
NASLY T.SANCHEZ
LOREN HERNADEZ
SARA I.RINCON
VALERIA VEGA
GABRIELA CRUZ E.
MA.ANGEL PARRA
JUANA S.MAHECHA
DANNA MARTINEZ
VALERY NUSTEZ
DANNA RINCON
SALOME BOHORQUEZ
VALERIA GRACIA
LUNA S.LUIS

ALISON V.VARGAS
EMILY M.PENA

CARIB
NAVAS
TIBUT
TARPO
DUHUE
UCUND
NAVAS
TIBUT
VELAS
UCUND
CORAZ
DEPOR
CORAZ
ADNCL
DUHUE
NAPAT
DEPOR
AQLCH
VELAS
AQLCH
TIBUT
NAPAT
DEPOR
UCUND
VELAS
NAPAT
NAVAS
DEPOR
DEPOR
UCUND
ORCAS
UNION
GOLDF
UCUND
TIBUT

DUHUE
VELAS

[SEAWI]
[UNION]
[DIYER]
[WINOS]
[TIBUT]
[PERFO]
[PERFO]
[VELAS]
[TIBUT]
[DIYER]

[CARIB]
[NAVAS]
[TIBUT]
[TARPO]
[DUHUE]
[UCUND]
[NAVAS]
[TIBUT]
[VELAS]
[UCUND]
[CORAZ]
[DEPOR]
[CORAZ]
[ADNCL]
[DUHUE]
[NAPAT]
[DEPOR]
[AQLCH]
[VELAS]
[AQLCH]
[TIBUT]
[NAPAT]
[DEPOR]
[UCUND]
[VELAS]
[NAPAT]
[NAVAS]
[DEPOR]
[DEPOR]
[UCUND]
[ORCAS]
[UNION]
[GOLDF]
[UCUND]
[TIBUT]

[DUHUE]
[VELAS]

SEA WINNERS

CLUB UNION TUNJA

DIYER ACADEMIA DE NATACION
WINO SPORT

TIBURONES TUNJA

CLUB PERFOMANCE

CLUB PERFOMANCE

VELAS CLUB DEPORTIVO
TIBURONES TUNJA

DIYER ACADEMIA DE NATACION

M.C. 30,83

CLUB CARIBES

NAVAS CLUB

TIBURONES TUNJA

TARPON TUNJA

CLUB DUHUEI

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
NAVAS CLUB

TIBURONES TUNJA

VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
DEPORMESA

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
ADN Aqua Club TUNJA

CLUB DUHUEI

CLUB NAPATO

DEPORMESA

AQUATIC LIONS CHIA

VELAS CLUB DEPORTIVO
AQUATIC LIONS CHIA
TIBURONES TUNJA

CLUB NAPATO

DEPORMESA

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB NAPATO

NAVAS CLUB

DEPORMESA

DEPORMESA

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
ORCAS BOGOTA

CLUB UNION TUNJA

GOLD FISH

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
TIBURONES TUNJA

CLUB DUHUEI
VELAS CLUB DEPORTIVO

00.35.36
00.36.48
00.38.74
00.38.99
00.39.04
00.40.07
00.40.97
00.41.50
00.41.77
00.41.92
00.42.58
00.43.26
00.43.63
00.44.17
00.45.66
00.45.67
00.45.77
00.46.90
00.49.47
00.52.21
00.54.10
00.55.00
00.55.32
00.55.37
00.56.50
00.57.37
00.58.10
01.01.05
01.01.59
01.03.98
01.07.98
01.11.77
01.20.78
99.99.99
NSP

00.33.24
00.33.99
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PRUEBA No. 28 50 LIBRE / 50 FREE INFANTIL A-B VARONES
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MARIANA PENA
KAROL E.ROBLES
IVANNA ROMERO
SARA NARVAEZ
GABRIELA ALARCON
JUANITA V.SANABR
LUISA F.TORRES
PAULA TORRES
MARIANA MALAGON
VALERIA CAMARGO
MA.JOSE BELTRAN
ISABELA SABOGAL
JULIETA PERICO
CATALINA ESPINOS
NICOL USMA
NATALIA GARCIA
ANA S.BLANKENHOR
GABRIELA BARRAGA
HELEN PINEDA
VICTORIA BARRAGA
HANNA GALLO
GABRIELA GARZON
MA.JOSE MASA
MA.JOSE GARCIA
GABRIELA REYES
GINNA MONTES
ASLEY MOZ0

MA. JOSE DEVIA
MIA BLANKENHORN
MA.JOSE CEBALLOS
LAURA S.ALVAREZ
SARA M.BALLEN
LAURA BRAVO
MARIA PAZ OJEDA
MA. JOSE ARROYO

DAVID S.FORERO
TOMAS RUEDA
FELIPE RINCON
FELIPE BARRIOS
EMMANUEL FIERRO
MARTIN VEGA

IAN G.RODRIGUEZ
SANTIAGO CRUZ
ALBERT BETANCOUR
LIAM COBOS

JUAN C.BELTRAN
SANTIAGO LADINO
JESUS ARCINIEGAS

TRITO
CORAL
ADNCL
SEAWI
UNION
TOLIM
AQLCH
UNION
TOLIM
WINOS
NAVAS
DEPOR
TOLIM

[FORTA]
[VELAS]
[CORAZ]
[SEAWI]
[NAPAT]
[AQLCH]
[TIBUT]
[WINOS]
[ORCAS]
[CORAZ]
[NAVAS]
[ORCAS]
[ADNCL]
[AFAMI]
[NAPAT]
[TIBUT]
[AFAMI]
[VELAS]
[UNION]
[VELAS]
[CORAZ]
[DEPOR]
[DEPOR]
[NAPAT]
[NAPAT]
[VELAS]
[SWINC]
[UCUND]
[AFAMI]
[GOLDF]
[TARPO]
[UCUND]
[GUAVI]
[CARIB]
[ORCAS]

[TRITO]
[CORAL]
[ADNCL]
[SEAWI]
[UNION]
[TOLIM]
[AQLCH]
[UNION]
[TOLIM]
[WINOS]
[NAVAS]
[DEPOR]
[TOLIM]

FORTALEZA ACUATICA

VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
SEA WINNERS

CLUB NAPATO

AQUATIC LIONS CHIA
TIBURONES TUNJA

WINO SPORT

ORCAS BOGOTA

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
NAVAS CLUB

ORCAS BOGOTA

ADN Aqua Club TUNJA
ACAD.FAMILY SPORT

CLUB NAPATO

TIBURONES TUNJA
ACAD.FAMILY SPORT

VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB UNION TUNJA

VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
DEPORMESA

DEPORMESA

CLUB NAPATO

CLUB NAPATO

VELAS CLUB DEPORTIVO

SWIN CLUB MOSQUERA

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
ACAD.FAMILY SPORT

GOLD FISH

TARPON TUNJA

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
DELFINES DEL GUAVIARE

CLUB CARIBES

ORCAS BOGOTA

M.C. 25,54
ACAD. DE NAT Y CLAVADOS TRITONES
CLUB CORAL FISH

ADN Aqua Club TUNJA
SEA WINNERS

CLUB UNION TUNJA
TOLIMA SUR

AQUATIC LIONS CHIA
CLUB UNION TUNJA
TOLIMA SUR

WINO SPORT

NAVAS CLUB
DEPORMESA

TOLIMA SUR

NSP
NSP
NSP
NSP

00.34.68
00.34.85
00.35.58
00.35.61
00.36.73
00.37.40
00.37.46
00.37.63
00.38.12
00.38.89
00.40.41
00.40.88
00.40.92



2024 VELAS - RESULTADOS OFICIALES
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14v
14V
14V
13v
14v
14v
14v
13v
14V
13V
14v
13v
14v
14v
13v
13V
14V
13v
14v
14v
13v
13V
13v
13v
13v
13v
13v
14v

DANIEL A.PERICO
THOMAS TORRES
DANIEL A.SUA
SANTIAGO CUERVO
JUAN P.TAPIAS
PAULO G.ROJAS
SAMUEL MONCADA
JOSE M.TARAZONA
JOHAN CIFUENTES
SAMUEL F.CAMARGO
JUAN A.ANGEL
SEBASTIAN TORRES
TOMAS E.QUINTERO
DAVID J.HURTADO
SANTIAGO MALPICA
MIGUEL A.TORRES
JERONIMO RUIZ L.
THOMAS MACIAS
JOEL SUAREZ

JUAN S.MEDINA
EMANUEL HUERFANO

JUAN P.RODRIGUEZ
DIEGO A.LEON
DUVAN PEDRAZA
JOSEPH FORERO
GABRIEL SANCHEZ
NICOLAS D.PEDRAZ
GERONIMO CASTRO
LUIS A.POVEDA
ANDRES F.CARDENA
TOMAS COSTERO
THOMAS TORRES
JUAN S.RODRIGUEZ
KEINER REINOSO
ESTEBAN ALBA
NICOLAS ARIAS
LEONARDO BELLO
SAMUEL J.DELGADI
SIMON ALVAREZ
NICOLAS HERNANDE
HERNAN D.FUQUEN
CAMILO VILLALOBO
MIGUEL A.AVENDAN
JUAN J.SANTOYO
ALEJANDRO MARTIN
SAMUEL CHAPARRO
JUA J.ACOSTA
JUAN PARDO
SAMUEL VILLAMARI

[TIBUT]
[DEPOR]
[DUHUE]
[ORCAS]
[CARIB]
[TARPO]
[DIYER]
[CORAZ]
[WINOS]
[TIBUT]
[VELAS]
[TIBUT]
[VELAS]
[TIBUT]
[DEPOR]
[GUAVI]
[VELAS]
[UCUND]
[ADNCL]
[CARIB]
[DUHUE]

[UNION]
[DUHUE]
[TIBUT]
[FORTA]
[SEAWI]
[DUHUE]
[CARIB]
[NAVAS]
[GUAVI]
[CARIB]
[CARIB]
[ORCAS]
[TOLIM]
[UNION]
[TIBUT]
[DEPOR]
[AQLCH]
[DIYER]
[DUHUE]
[DUHUE]
[SWINC]
[AQLCH]
[TIBUT]
[TIBUT]
[TIBUT]
[CORAZ]
[CORAZ]
[ADNCL]

TIBURONES TUNJA

DEPORMESA

CLUB DUHUEI

ORCAS BOGOTA

CLUB CARIBES

TARPON TUNJA

DIYER ACADEMIA DE NATACION
CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
WINO SPORT

TIBURONES TUNJA

VELAS CLUB DEPORTIVO
TIBURONES TUNJA

VELAS CLUB DEPORTIVO
TIBURONES TUNJA

DEPORMESA

DELFINES DEL GUAVIARE
VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
ADN Aqua Club TUNJA

CLUB CARIBES

CLUB DUHUEI

CLUB UNION TUNJA

CLUB DUHUEI

TIBURONES TUNJA

FORTALEZA ACUATICA

SEA WINNERS

CLUB DUHUEI

CLUB CARIBES

NAVAS CLUB

DELFINES DEL GUAVIARE

CLUB CARIBES

CLUB CARIBES

ORCAS BOGOTA

TOLIMA SUR

CLUB UNION TUNJA

TIBURONES TUNJA

DEPORMESA

AQUATIC LIONS CHIA

DIYER ACADEMIA DE NATACION
CLUB DUHUEI

CLUB DUHUEI

SWIN CLUB MOSQUERA
AQUATIC LIONS CHIA
TIBURONES TUNJA

TIBURONES TUNJA

TIBURONES TUNJA

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
ADN Aqua Club TUNJA

N.S.P.
N.S.P.

00.27.08
00.28.71
00.28.78
00.30.79
00.30.84
00.31.08
00.31.47
00.31.67
00.31.69
00.31.79
00.31.81
00.33.44
00.33.83
00.34.54
00.34.71
00.35.80
00.36.76
00.37.22
00.37.87
00.38.05
00.38.92
00.39.04
00.39.08
00.39.18
00.39.36
00.39.54
00.39.99
00.40.17



2024 VELAS - RESULTADOS OFICIALES SISTEMA VELAS

2024 X FESTI TORNEO DEL LLANO - 03/08/2024 a 04/08/2024
""""" EdadNombre =~ BRECLUBEquipo =~ Inscripci Finales
29 14V BILLY GUZMAN CARIB  [CARIB] - CLUB CARIBES 00.40.36
30 13V JULIAN A.BUITRAG TARPO  [TARPO] - TARPON TUNJA 00.41.03
31 14V SANTIAGO ESPITIA SWINC ~ [SWINC] - SWIN CLUB MOSQUERA 00.41.72
32 13V ESTIVEN ALVARADO SEAWI ~ [SEAWI] - SEA WINNERS 00.43.23
33 13V MARTIN GOMEZ AFAMI ~ [AFAMI] - ACAD.FAMILY SPORT 00.44.89
34 14V JUAN J.CAICEDO ADNCL  [ADNCL] - ADN Aqua Club TUNJA 00.45.61
35 13V EDWAR JAIME NAPAT  [NAPAT] - CLUB NAPATO 00.46.13
36 14V JULIAN GONZALEZ DEPOR  [DEPOR] - DEPORMESA 00.47.76
37 13V GERONIMO CARDONA CARIB  [CARIB] - CLUB CARIBES N.S.P.
38 13V SAMUEL LOPEZ CARIB  [CARIB] - CLUB CARIBES N.S.P.
39 13V EMILIO MARTINEZ ORCAS ~ [ORCAS] - ORCAS BOGOTA N.S.P.
PRUEBA No. 29 50 LIBRE / 50 FREE JUV.A-B-MAYORES-SENIOR DAMAS M.C. 30,83
1 15D VALERIA PEREZ CORAZ ~ [CORAZ] - CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA 00.32.78
2 15D GABRIELA RAMIREZ VELAS  [VELAS] - VELAS CLUB DEPORTIVO 00.33.32
3 15D SARA GUERRERO CORAZ ~ [CORAZ] - CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA 00.34.04
4 15D ISABELLA LIZCANO AFAMI ~ [AFAMI] - ACAD.FAMILY SPORT 00.34.08
5 14D JHANA ROJAS TOLIM  [TOLIM] - TOLIMA SUR 00.37.01
6 14D MIRANDA CASTRO NAVAS  [NAVAS] - NAVAS CLUB 00.37.33
7 14D SHARITH L.TORRES NAVAS  [NAVAS] - NAVAS CLUB 00.37.51
8 14D ISABELLA BUITRAG CORAZ ~ [CORAZ] - CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA 00.37.89
9 14D SOPHIA RODRIGUEZ CORAZ ~ [CORAZ] - CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA 00.38.51
10 15D ALEJANDRA PENA CORAZ ~ [CORAZ] - CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA 00.38.79
11 14D ANA MA.CASTIBLAN AQLCH  [AQLCH] - AQUATIC LIONS CHIA 00.39.20
12 14D MARIA P.BENITEZ TARPO  [TARPO] - TARPON TUNJA 00.39.34
13 15D DANNA S.SERNA NAPAT ~ [NAPAT] - CLUB NAPATO 00.40.37
14 15D ANGIE L.BAEZ DUHUE ~ [DUHUE] - CLUB DUHUEI 00.40.54
15 14D LAURA CAMARGO CORAZ ~ [CORAZ] - CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA 00.41.60
16 14D ANA MARIA LOPEZ SWINC ~ [SWINC] - SWIN CLUB MOSQUERA 00.41.82
17 15D SAMMY PIRAGUA ADNCL  [ADNCL] - ADN Aqua Club TUNJA 00.41.83
18 15D MARIA A.ARAQUE NAPAT ~ [NAPAT] - CLUB NAPATO 00.45. 64
19 14D LAURA CRIOLLO TOLIM  [TOLIM] - TOLIMA SUR 00.46.07
20 15D KAROL BARRIOS SEAWI  [SEAWI] - SEA WINNERS NSP
1 16D CAMILA RINCON ADNCL  [ADNCL] - ADN Aqua Club TUNJA 00.31.58
2 16D LAURA S.PINZON DUHUE  [DUHUE] - CLUB DUHUEI 00.32.17
3 16D TALIANA POLICHE SEAWI  [SEAWI] - SEA WINNERS 00.32.51
4 16D SARA I.RODRIGUEZ UNION  [UNION] - CLUB UNION TUNJA 00.33.74
5 17D MA.JOSE HERNANDE TIBUT  [TIBUT] - TIBURONES TUNJA 00.35.01
6 17D GAIA S.LOPEZ AQLCH  [AQLCH] - AQUATIC LIONS CHIA 00.35.10
7 17D ANA MA.MERCHAN VELAS  [VELAS] - VELAS CLUB DEPORTIVO 00.35.96
8 16D LUNA S.PARRA TARPO  [TARPO] - TARPON TUNJA 00.36.22
9 16D LILLY S.RAMIREZ NAVAS ~ [NAVAS] - NAVAS CLUB 00.36.43
10 16D SARA V.GARZON DEPOR  [DEPOR] - DEPORMESA 00.36.60
11 17D ANA MARIA OLAYA TOLIM  [TOLIM] - TOLIMA SUR 00.37.55
12 17D YULIETH ACUNA TIBUT  [TIBUT] - TIBURONES TUNJA 00.38.24
13 17D MA.PAZ HURTADO TIBUT  [TIBUT] - TIBURONES TUNJA 00.38.34
14 16D JULIANA VELOZA SWINC ~ [SWINC] - SWIN CLUB MOSQUERA 00.41.07
15 16D LAURA SALAS ORCAS ~ [ORCAS] - ORCAS BOGOTA 00.45.94
16 17D ADRIANA RINCON ORCAS ~ [ORCAS] - ORCAS BOGOTA 01.03.98



2024 VELAS - RESULTADOS OFICIALES

SISTEMA VELAS
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21D
18D
19D
22D
18D
19D
22D
20D
19D

35D
34D
32D
42D
35D
44D
40D
29D
40D
27D
44D
32D

6@D
61D

15v
16V
16V
15v
16V
16V
15v
15V
16V
15V
15v
15v
15v
15v
16V
16V
15V
15v
15V
16V
15v

ALISON D.MUNOZ
ISABEL S.GOMEZ
JULIETH RODRIGUE
GISELL K.GONZALE
DANNA G,MOYANO
JULIANA BAUTISTA
VALERIA HUERTAS
MARIA P.RUEDA
KAROL COTRINA

LAMDA K.LOPEZ
SONIA RAMIREZ
ALEXANDRA AVILA
GLORIA ZAMBRANO
LUISA SANCHEZ
LIZETH MARTINEZ
IVONE CONTRERAS
MABEL CARRION
MA.TERESA VEGA
ALLISON DIAZ
ALEXA RISSI
HANNIE NINO

ANA ABRIL
GLORIA OSPINA

TOMAS LEON A.
ALEX D.AYALA
MAICOL D.RUBINA
MAXIMUS INFANTE
ANDRES F.CASTRO
SAMUEL S.SANTOS
JUAN F.PLAZAS
NICOLAS MORA
JHANPOOL SALAZAR
JUAN J.LOPEZ
FERNANDO BEJARAN
NICOLAS DUARTE
JOHAN RIANO

JUAN D.CARMONA
GABRIEL DELGADO
MARLON ROJAS
JUAN S.RUBIANO
DANIEL S.CUSPOCA
MIGUEL A.RODRIGU
SAMUEL D.REY
SAMUEL PERICO

WINOS

DUHUE
NAVAS
TIBUT
TIBUT
TIBUT
AQLCH
POSEI
ORCAS
ORCAS

VELAS
POSEI
DEPOR
DEPOR
DEPOR
UNION
TARPO
AFAMI
AFAMI
SWINC
NAPAT
ORCAS

DEPOR
DEPOR

AQLCH
NAVAS
NAVAS
CARIB
AQLCH
VELAS
DUHUE
CORAZ
SEAWI
VELAS
VELAS
CORAZ
FORTA
TOLIM
FORTA
VELAS
DEPOR
TSUNA
TARPO
GUAVI
ADNCL

[WINOS]

[DUHUE]
[NAVAS]
[TIBUT]
[TIBUT]
[TIBUT]
[AQLCH]
[POSEI]
[ORCAS]
[ORCAS]

[VELAS]
[POSEI]
[DEPOR]
[DEPOR]
[DEPOR]
[UNION]
[TARPO]
[AFAMI]
[AFAMI]
[SWINC]
[NAPAT]
[ORCAS]

[DEPOR]
[DEPOR]

[AQLCH]
[NAVAS]
[NAVAS]
[CARIB]
[AQLCH]
[VELAS]
[DUHUE]
[CORAZ]
[SEAWI]
[VELAS]
[VELAS]
[CORAZ]
[FORTA]
[TOLIM]
[FORTA]
[VELAS]
[DEPOR]
[TSUNA]
[TARPO]
[GUAVI]
[ADNCL]

WINO SPORT

CLUB DUHUEI

NAVAS CLUB
TIBURONES TUNJA
TIBURONES TUNJA
TIBURONES TUNJA
AQUATIC LIONS CHIA
POSEIDON

ORCAS BOGOTA

ORCAS BOGOTA

VELAS CLUB DEPORTIVO
POSEIDON

DEPORMESA
DEPORMESA
DEPORMESA

CLUB UNION TUNJA
TARPON TUNJA
ACAD.FAMILY SPORT
ACAD.FAMILY SPORT
SWIN CLUB MOSQUERA
CLUB NAPATO

ORCAS BOGOTA

DEPORMESA
DEPORMESA

M.C. 25,54
AQUATIC LIONS CHIA
NAVAS CLUB

NAVAS CLUB

CLUB CARIBES

AQUATIC LIONS CHIA
VELAS CLUB DEPORTIVO
CLUB DUHUEI

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
SEA WINNERS

VELAS CLUB DEPORTIVO
VELAS CLUB DEPORTIVO
CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
FORTALEZA ACUATICA
TOLIMA SUR

FORTALEZA ACUATICA
VELAS CLUB DEPORTIVO
DEPORMESA

TSUNAMI

TARPON TUNJA

DELFINES DEL GUAVIARE
ADN Aqua Club TUNJA

01.26.73

00.32.53
00.33.71
00.34.68
00.36.11
00.37.33
00.38.14
00.52.59
00.58.90
NSP

00.34.90
00.38.57
00.38.82
00.42.51
00.44.41
00.45.39
00.47.39
00.48.88
01.01.51
01.04.23
01.38.79
NSP

01.13.25
01.34.23

00.28.43
00.28.44
00.28.66
00.28.98
00.29.21
00.29.30
00.29.54
00.29.62
00.29.73
00.30.17
00.30.33
00.31.14
00.31.21
00.31.34
00.31.36
00.31.41
00.31.84
00.32.18
00.32.87
00.33.66
00.34.08
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SISTEMA VELAS
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24V
19v
20v
21V
22V
22V
20V
23V
24V
19v

O 00 N o~ O WN P

[
S

28V
27V
25V
33V
38V
40V
31V
38V
29V
10 43V
11 29V

O 00 N O O h WN B

JOHNN SUAREZ

JUAN A.GUZMAN
JORGE A.CORTES
SIMON URQUIJO
MIGUEL OCAMPO

JUAN ALDANA
DANIEL S.PENA
YESID PARRADO
NICOLAS GALINDO
CRISTIAN CALDERO
JULIAN CUBIDES
JOHAN CARVAJAL
JAVIER A.HUERTAS
JOSE M.RONDON
CRISTIAN FIGUERO
JOSHN OTALORA
ANDRES GIRAL
JUAN J.PERDOMO
SANTIAGO J.MARTI
JUAN D.ROJAS
JUAN E.TURRIAGO
FABIAN A.CORCOBA
JERONIMO MORA
CRISTIAN D.VIASU
MANUEL R.GARCIA

JULIAN F.MARTINE
SANTIAGO CORREDO
JULIAN D.BELTRAN
DAVID CAMARGO
ISAAC MURCIA F.
LUIS A.BORBON
KEVINT LOZANO
LUIS E.VARGAS
JUAN E.CELY
MANUEL SUAREZ

SANTIAGO RODRIGU
JUAN D.RUBIANO
DAVID ALBARRACIN
OSCAR VARGAS
ANDRES CASTRO
RONALD Y.MEDINA
ANDRES MICAN
DIEGO MENDEZ
SEBASTIAN ROZO
HOLMAN RINCON
JUAN P.ACOSTA

TIBUT
TARPO
NAVAS
TIBUT
AQLCH
AFAMI
SWINC
DEPOR
TIBUT
TIBUT

NUTRI
POSEI
DUHUE
ADNCL
VELAS
DEPOR
POSEI
FITCO
POSEI
AFAMI
POSEI

[NAPAT]
[DEPOR]
[GOLDF]
[ORCAS]
[ORCAS]

[UNION]
[NAVAS]
[CARIB]
[TSUNA]
[VELAS]
[AFAMI]
[DEPOR]
[UCUND]
[SWINC]
[TOLIM]
[TIBUT]
[TIBUT]
[WINOS]
[DEPOR]
[SWINC]
[POSEI]
[SWINC]
[ORCAS]
[DEPOR]
[VELAS]

[TIBUT]
[TARPO]
[NAVAS]
[TIBUT]
[AQLCH]
[AFAMI]
[SWINC]
[DEPOR]
[TIBUT]
[TIBUT]

[NUTRI]
[POSEI]
[DUHUE]
[ADNCL]
[VELAS]
[DEPOR]
[POSEI]
[FITCO]
[POSEI]
[AFAMI]
[POSEI]

CLUB NAPATO
DEPORMESA
GOLD FISH
ORCAS BOGOTA
ORCAS BOGOTA

CLUB UNION TUNJA
NAVAS CLUB

CLUB CARIBES

TSUNAMI

VELAS CLUB DEPORTIVO
ACAD.FAMILY SPORT
DEPORMESA

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA

SWIN CLUB MOSQUERA
TOLIMA SUR
TIBURONES TUNJA
TIBURONES TUNJA
WINO SPORT
DEPORMESA

SWIN CLUB MOSQUERA
POSEIDON

SWIN CLUB MOSQUERA
ORCAS BOGOTA
DEPORMESA

VELAS CLUB DEPORTIVO

TIBURONES TUNJA
TARPON TUNJA

NAVAS CLUB
TIBURONES TUNJA
AQUATIC LIONS CHIA
ACAD.FAMILY SPORT
SWIN CLUB MOSQUERA
DEPORMESA
TIBURONES TUNJA
TIBURONES TUNJA

CLUB NUTRIAS
POSEIDON

CLUB DUHUEI

ADN Aqua Club TUNJA
VELAS CLUB DEPORTIVO
DEPORMESA

POSEIDON

FITCOM SAS

POSEIDON
ACAD.FAMILY SPORT
POSEIDON

00.25.38
00.27.11
00.28.74
00.29.90
00.30.00
00.30.31
00.30.73
00.30.78
00.30.79
00.31.26
00.31.78
00.32.78
00.34.11
00.35.16
00.35.26
00.37.67
00.37.82
00.40.97
NSP

NSP

00.30.07
00.30.09
00.30.30
00.31.25
00.31.54
00.34.62
00.36.87
00.39.65
00.51.48
NSP

00.26.94
00.30.06
00.30.21
00.32.18
00.32.28
00.34.92
00.35.15
00.35.76
00.37.49
00.39.71
00.43.05
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SISTEMA VELAS
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50V
47V
53V
63V
52V
54V

11D
1eD
11D
11D
1eD
11D
11D
11D
11D
11D
11D
10D
11D
11D
11D

12D
12D
13D
12D
13D
13D
13D
12D
12D
13D

12v
12v
12v
12v
12v
12v
11v

DANIRL PRADO
DIEGO MICAN
CAMILO GARCIA
ALEXANDER SAENZ
CARLOS VALENZUEL

GERMAN SOLANO
JUAN C.BEDOYA
CARLOS MEDINA
JAIME CONTRERAS
MARIO DIAZ
GERARDO VELASQUE

MARIA P.MOJICA
VALERY BUSTOS
DAHIRY HERNANDEZ
JULTANA VALBUENA
DANNA G.TORRES
VALERIA GRACIA
ISABEL S.GARAVIT
ISABEL ORTIZ
PAULA G.RODRIGUE
SARA CORDERO N.
AKEMI RIVERA
DANNA S.VALDERRA
NASLY T.SANCHEZ
ANA S.MARTINEZ
ANA S.CHIVATA

SARA B.GONZALEZ
ALISON V.VARGAS
EMILY M.PENA
MARIANA PENA
GABRIELA ALARCON
MA.JOSE BELTRAN
LUISA F.TORRES
MA.JOSE DEVIA
SARA V.MEDINA
SARA M.BALLEN

EMMANUEL FIERRO
EMANUEL HUERFANO
SANTIAGO SILVA A
GABRIEL TRIANA
TOMAS RUEDA

JUAN S.VALDERRAM
SAMUEL F.CAMARGO

UNION
UCUND
NAVAS
CARIB
DEPOR
UCUND
VELAS
UCUND
TIBUT
VELAS
CORAZ
DUHUE
DEPOR
DEPOR
CORAZ

DUHUE
DUHUE
VELAS
FORTA
NAPAT
NAVAS
TIBUT
UCUND
CARIB
UCUND

UNION
DUHUE
NAVAS
DUHUE
CORAL
CARIB
TIBUT

[SWINC]
[POSEI]
[FITCO]
[SWINC]
[VELAS]

[FITCO]
[UNION]
[FITCO]
[TARPO]
[AFAMI]
[VELAS]

[UNION]
[UCUND]
[NAVAS]
[CARIB]
[DEPOR]
[UCUND]
[VELAS]
[UCUND]
[TIBUT]
[VELAS]
[CORAZ]
[DUHUE]
[DEPOR]
[DEPOR]
[CORAZ]

[DUHUE]
[DUHUE]
[VELAS]
[FORTA]
[NAPAT]
[NAVAS]
[TIBUT]
[UCUND]
[CARIB]
[UCUND]

[UNION]
[DUHUE]
[NAVAS]
[DUHUE]
[CORAL]
[CARIB]
[TIBUT]

SWIN CLUB MOSQUERA
POSEIDON

FITCOM SAS

SWIN CLUB MOSQUERA
VELAS CLUB DEPORTIVO

FITCOM SAS

CLUB UNION TUNJA
FITCOM SAS

TARPON TUNJA
ACAD.FAMILY SPORT
VELAS CLUB DEPORTIVO

A-B DAMAS M.C.
CLUB UNION TUNJA
CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
NAVAS CLUB

CLUB CARIBES

DEPORMESA

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
TIBURONES TUNJA

VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
CLUB DUHUEI

DEPORMESA

DEPORMESA

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA

CLUB DUHUEI

CLUB DUHUEI

VELAS CLUB DEPORTIVO
FORTALEZA ACUATICA

CLUB NAPATO

NAVAS CLUB

TIBURONES TUNJA

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
CLUB CARIBES

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA

A-B VARONES

CLUB UNION TUNJA
CLUB DUHUEI
NAVAS CLUB

CLUB DUHUEI

CLUB CORAL FISH
CLUB CARIBES
TIBURONES TUNJA

3,01,26

M.C. 2,27,15

00.33.82
00.34.17
00.39.16
00.52.05
01.18.73
NSP

03.22.64
03.24.18
03.30.03
03.30.53
03.37.92
03.49.81
03.52.25
03.59.57
04.08.64
04.09.13
04.17.39
DESC

DESC

DESC

DESC

02.53.10
03.11.51
03.12.74
03.22.88
03.27.24
03.34.53
03.47.13
03.52.05
DESC

NSP

03.14.61
03.22.46
03.27.36
03.29.15
03.37.80
03.42.61
04.21.22

11
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14V
14v
14v
13V
14v
14V
14v
13V
14v
13v
14V
13v
13v
14v
13v

15D
15D
15D
15D
14D
14D
15D
15D

16D
16D
16D
17D
17D
17D
16D
16D

21D
19D
18D
18D
19D
21D
19D

THOMAS MACIAS

JOSE M.TARAZONA
SANTIAGO LADINO
DAVID S.FORERO

JUAN P.RODRIGUEZ
DIEGO A.LEON
JUAN C.PRIETO
LEONARDO BELLO
NICOLAS D.PEDRAZ
GERONIMO CASTRO
JUAN J.RODRIGUEZ
TOMAS COSTERO
ESTEBAN ALBA
MATEO BERNAL
DIEGO E.GONZALEZ
GERONIMO CARDONA
JOSEPH FORERO
ANDRES F.CARDENA
SAMUEL CHAPARRO

GABRIELA RAMIREZ
VALERIA PEREZ
ISABELLA LIZCANO
SARA GUERRERO
LAURA C.MARTINEZ
MARIANA CARDENAS
ALEJANDRA PENA
NICOL S.VIASUS

PAULA C.PLAZAS
LAURA S.PINZON
MARIANA CASTILLO
SARA V.HERNANDEZ
GAIA S.LOPEZ
MA.PAZ HURTADO
SARA V.GARZON
LILLY S.RAMIREZ

ALISON D.MUNOZ

PAULA N.GONZALEZ
ARYANNA RODRIGUE
ISABEL S.GOMEZ

MARIA F.GALLEGO
LAURA A.HERNANDE
JULIANA BAUTISTA

VELAS
CORAZ
AFAMI
CORAZ
DUHUE
TIBUT
CORAZ
DEPOR

UNION
DUHUE
VELAS
TIBUT
AQLCH
TIBUT
DEPOR
NAVAS

DUHUE
TIBUT
FORTA
NAVAS
UNION
TIBUT
AQLCH

[UCUND]
[CORAZ]
[DEPOR]
[TRITO]

[UNION]
[DUHUE]
[VELAS]
[DEPOR]
[DUHUE]
[CARIB]
[DUHUE]
[CARIB]
[UNION]
[VELAS]
[TIBUT]
[CARIB]
[FORTA]
[GUAVI]
[TIBUT]

[VELAS]
[CORAZ]
[AFAMI]
[CORAZ]
[DUHUE]
[TIBUT]
[CORAZ]
[DEPOR]

[UNION]
[DUHUE]
[VELAS]
[TIBUT]
[AQLCH]
[TIBUT]
[DEPOR]
[NAVAS]

[DUHUE]
[TIBUT]
[FORTA]
[NAVAS]
[UNION]
[TIBUT]
[AQLCH]

-MAYORES-MASTER DAMAS

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
DEPORMESA

ACAD. DE NAT Y CLAVADOS TRITONES

CLUB UNION TUNJA
CLUB DUHUEI

VELAS CLUB DEPORTIVO
DEPORMESA

CLUB DUHUEI

CLUB CARIBES

CLUB DUHUEI

CLUB CARIBES

CLUB UNION TUNJA
VELAS CLUB DEPORTIVO
TIBURONES TUNJA

CLUB CARIBES
FORTALEZA ACUATICA
DELFINES DEL GUAVIARE
TIBURONES TUNJA

VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
ACAD.FAMILY SPORT

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
CLUB DUHUEI

TIBURONES TUNJA

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
DEPORMESA

CLUB UNION TUNJA
CLUB DUHUEI

VELAS CLUB DEPORTIVO
TIBURONES TUNJA
AQUATIC LIONS CHIA
TIBURONES TUNJA
DEPORMESA

NAVAS CLUB

CLUB DUHUEI
TIBURONES TUNJA
FORTALEZA ACUATICA
NAVAS CLUB

CLUB UNION TUNJA
TIBURONES TUNJA
AQUATIC LIONS CHIA

M.C. 3,01,26

DESC
DESC
DESC

02.34.
02.46.
.23
02.59.
.36
.40
.42
03.04.
03.05.
03.12.
03.15.
.66
03.26.
03.34.
04.00.

02.57

23.01

03.01
03.03

03.23

03.08.
03.12.
.37
03.24.
.95
03.42.
03.44.
03.50.

03.17

23.33

02.55.
02.56.
.74
.78
03.26.
.02

03.23
03.23

03.41
DESC
NSP

02.56.
.42
03.09.
.59
03.14.
03.24.
03.59.

02.58

03.13

75

76
56

87

10
64
11
76

75

41
83

15
06

86

144

97

19

22

27

57

73

19

44

84
30

SISTEMA VELAS

12



2024 VELAS - RESULTADOS OFICIALES

SISTEMA VELAS

PRUEBA No. 34 200 COMBINADO / 200 MEDLEY JUV.A-MAYORES VARONES

1
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lev
15v
16V
16V
15V
15V
15v
15v
15v
15v
16V
15v
15V
15v
15v

1rv
1rv
1rv
18v
18v
1rv
1rv
1rv
1rv
18v
17v
1rv

19v
20v
19v
21V
21V
19v
20V
22v
19v

JOSE D.ABRIL
TOMAS LEON A.
ALEX D.AYALA
ANDREY VERGARA
JUAN F.PLAZAS
JOHAN RIANO

JUAN M.ACEVEDO
DANIEL S.CUSPOCA
MIGUEL RODRIGUEZ
JUAN S.RUBIANO
MARLON ROJAS
ALESSANDRO ELIES
JUAN S.HERNANDEZ
NICOLAS DUARTE
MAXIMUS INFANTE

LINDON BORDA
GUSTAVO A.GALLEG
DIEGO NIAMPIRA
CRISTIAN CALDERO
YESID PARRADO
WILMER ROJAS
JULIAN CUBIDES
JOSHN OTALORA
SANTIAGO J.MARTI
JUAN E.CARVAJAL
ERICK MOLINA
JOHAN CARVAJAL

FEDERICO VELASQU
JOHAN SILVA
SAMUEL D.CASTIBL
DAVID CAMARGO
MIGUEL A.LOPEZ
MANUEL SUAREZ
JULIAN D.BELTRAN
ISAAC MURCIA F.
JUAN S.MUNOZ

DUHUE
AQLCH
NAVAS
VELAS
DUHUE
FORTA
UNION
TSUNA
TARPO
DEPOR
VELAS
TRITO
SWINC
CORAZ
CARIB

TIBUT
UNION
DUHUE
VELAS
CARIB
SWINC
AFAMI
TIBUT
DEPOR
TIBUT
SWINC
DEPOR

VELAS
NAVAS
AQLCH
TIBUT
ORCAS
TIBUT
NAVAS
AQLCH
SWINC

PRUEBA No. 35 100 ESPALDA / 100 BACK

1

0 N o o0 WODN

11D
10D
11D
11D
11D
11D
10D
11D

MARIA P.MOJICA
DANNA S.VALDERRA
CRISTAL ZALDIVAR
ARIADNA MARTINEZ
ALISON RODRIGUEZ
ELISA GOMEZ
JULTANA BARAJAS
HADA V.MACHUCA

UNION
DUHUE
DUHUE
TIBUT
TARPO
AQLCH
NAVAS
AQLCH

[DUHUE]
[AQLCH]
[NAVAS]
[VELAS]
[DUHUE]
[FORTA]
[UNION]
[TSUNA]
[TARPO]
[DEPOR]
[VELAS]
[TRITO]
[SWINC]
[CORAZ]
[CARIB]

[TIBUT]
[UNION]
[DUHUE]
[VELAS]
[CARIB]
[SWINC]
[AFAMI]
[TIBUT]
[DEPOR]
[TIBUT]
[SWINC]
[DEPOR]

[VELAS]
[NAVAS]
[AQLCH]
[TIBUT]
[ORCAS]
[TIBUT]
[NAVAS]
[AQLCH]
[SWINC]

INFANTIL A-B DAMAS

[UNION]
[DUHUE]
[DUHUE]
[TIBUT]
[TARPO]
[AQLCH]
[NAVAS]
[AQLCH]

M.C. 2,27,15
CLUB DUHUEI

AQUATIC LIONS CHIA

NAVAS CLUB

VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB DUHUEI

FORTALEZA ACUATICA

CLUB UNION TUNJA

TSUNAMI

TARPON TUNJA

DEPORMESA

VELAS CLUB DEPORTIVO

ACAD. DE NAT Y CLAVADOS TRITONES
SWIN CLUB MOSQUERA

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
CLUB CARIBES

TIBURONES TUNJA
CLUB UNION TUNJA
CLUB DUHUEI

VELAS CLUB DEPORTIVO
CLUB CARIBES

SWIN CLUB MOSQUERA
ACAD.FAMILY SPORT
TIBURONES TUNJA
DEPORMESA
TIBURONES TUNJA
SWIN CLUB MOSQUERA
DEPORMESA

VELAS CLUB DEPORTIVO
NAVAS CLUB

AQUATIC LIONS CHIA
TIBURONES TUNJA
ORCAS BOGOTA
TIBURONES TUNJA
NAVAS CLUB

AQUATIC LIONS CHIA
SWIN CLUB MOSQUERA

M.C. 1,19,73
CLUB UNION TUNJA

CLUB DUHUEI

CLUB DUHUEI

TIBURONES TUNJA

TARPON TUNJA

AQUATIC LIONS CHIA

NAVAS CLUB

AQUATIC LIONS CHIA

DESC
DESC
DESC
DESC

02.41.40
02.44.55
02.46.51
02.52.77
02.58.48
02.58.54
03.11.42
03.15.52
03.35.56
03.35.93
DESC

DESC

02.28.82
02.34.39
02.54.29
03.10.52
03.10.88
03.15.54
03.20.48
03.20.71
03.49.39

01.36.28
01.36.29
01.48.25
01.52.63
01.52.70
01.54.50
01.56.96
02.07.13
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2024 VELAS - RESULTADOS OFICIALES

SISTEMA VELAS
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12D
13D
13D
12D
13D
12D
12D
12D
12D
12D
12D
12D
13D
12D
12D
13D
13D
12D
12D
12D
13D
13D
13D
12D
13D
12D

VALERIA VEGA
SARA C.HUERFANO
ISABEL S.ZAPATA
SOFIA PATERMINA
ALEJANDRA ALARCO
LOREN HERNADEZ
DANNA MARTINEZ
DANNA RINCON
JUANA S.MAHECHA
MA.ANGEL PARRA
ISABEL S.GARAVIT
LUNA S.LUIS
NATHALY NINNO
LAURA V.GARCIA
MA.JOSE ARROYO

SARA B.GONZALEZ
IVANNA ROMERO
KAROL E.ROBLES
SARA V.MEDINA
ISABELA SABOGAL
CATALINA ESPINOS
VALERIA CAMARGO
SARA NARVAEZ
HANNA GALLO
MARIANA MALAGON
HELEN PINEDA
JULIETA PERICO
NICOL USMA

LAURA BRAVO
GABRIELA BARRAGA
MIA BLANKENHORN
ANA S .BLANKENHOR
ASLEY MOzO

GINNA MONTES
MA.JOSE GARCIA
JUANITA V.SANABR
GABRIELA REYES
NATALIA GARCIA
MA. JOSE MASA
VICTORIA BARRAGA
MARIA PAZ OJEDA

PRUEBA No. 36 100 ESPALDA / 100 BACK

1

o g WN

13V
13v
13v
12v
12v
13v

JUAN S.RODRIGUEZ
LUIS A.POVEDA
MATEO BERNAL
FELIPE RINCON
SANTIAGO SILVA A
NICOLAS ARIAS

ORCAS
NAVAS
VELAS
ADNCL
NAVAS
TIBUT

[NAPAT]
[DUHUE]
[TIBUT]
[ADNCL]
[NAPAT]
[UCUND]
[UCUND]
[UNION]
[DEPOR]
[DEPOR]
[VELAS]
[TIBUT]
[NAPAT]
[VELAS]
[ORCAS]

[DUHUE]
[CORAZ]
[VELAS]
[CARIB]
[ORCAS]
[AFAMI]
[CORAZ]
[SEAWI]
[CORAZ]
[ORCAS]
[UNION]
[ADNCL]
[NAPAT]
[GUAVI]
[VELAS]
[AFAMI]
[AFAMI]
[SWINC]
[VELAS]
[NAPAT]
[AQLCH]
[NAPAT]
[TIBUT]
[DEPOR]
[VELAS]
[CARIB]

INFANTIL A-B VARONES

[ORCAS]
[NAVAS]
[VELAS]
[ADNCL]
[NAVAS]
[TIBUT]

CLUB NAPATO

CLUB DUHUEI

TIBURONES TUNJA

ADN Aqua Club TUNJA

CLUB NAPATO

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
CLUB UNION TUNJA

DEPORMESA

DEPORMESA

VELAS CLUB DEPORTIVO
TIBURONES TUNJA

CLUB NAPATO

VELAS CLUB DEPORTIVO

ORCAS BOGOTA

CLUB DUHUEI

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB CARIBES

ORCAS BOGOTA

ACAD.FAMILY SPORT

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
SEA WINNERS

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
ORCAS BOGOTA

CLUB UNION TUNJA

ADN Aqua Club TUNJA

CLUB NAPATO

DELFINES DEL GUAVIARE
VELAS CLUB DEPORTIVO
ACAD.FAMILY SPORT
ACAD.FAMILY SPORT

SWIN CLUB MOSQUERA

VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB NAPATO

AQUATIC LIONS CHIA

CLUB NAPATO

TIBURONES TUNJA

DEPORMESA

VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB CARIBES

M.C. 1,07,88
ORCAS BOGOTA

NAVAS CLUB

VELAS CLUB DEPORTIVO

ADN Aqua Club TUNJA

NAVAS CLUB

TIBURONES TUNJA

DESC
DESC
NSP
NSP
NSP
NSP

01.23.67
01.27.48
01.32.64
01.37.84
01.38.81
01.41.63
01.47.15
01.49.40
01.51.57
01.51.73
01.56.42
01.57.97
01.59.30
01.59.89
02.06.45
02.08.77
02.11.96
02.11.98
02.12.03
02.18.88
02.26.98
02.32.73
02.46.35
02.49.93
DESC

NSP

01.28.28
01.31.22
01.36.14
01.37.36
01.39.20
01.39.66

14
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SISTEMA VELAS

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
99
99
99
99
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e e e
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Edad Nombre
12V GABRIEL TRIANA DUHUE
13V CAMILO VILLALOBO SWINC
12V ALBERT BETANCOUR TOLIM
12V JUAN S.VALDERRAM CARIB
11V JUAN P.TAPIAS CARIB
13V MIGUEL A.AVENDAN AQLCH
13V JUA J.ACOSTA CORAZ
12V FELIPE BARRIOS SEAWI
12V SANTIAGO CUERVO ORCAS
11V JUAN C.BELTRAN NAVAS
11V DANIEL A.PERICO TIBUT
12V SANTIAGO CRUZ UNION
13V JUAN J.SANTOYO TIBUT
12V DANIEL A.SUA DUHUE
11V JESUS ARCINIEGAS TOLIM
13V JUAN PARDO CORAZ
12V IAN G.RODRIGUEZ AQLCH
11V PAULO G.ROJAS TARPO
11V THOMAS TORRES DEPOR
13V ALEJANDRO MARTIN TIBUT
12V DAVID J.HURTADO TIBUT
13V MARTIN GOMEZ AFAMI
13V EDWAR JAIME NAPAT
12V SEBASTIAN TORRES TIBUT
12V TOMAS E.QUINTERO VELAS
12V SANTIAGO MALPICA DEPOR
13V SAMUEL LOPEZ CARIB
13V JULIAN A.BUITRAG TARPO
11V JUAN S.MEDINA CARIB
12V JOEL SUAREZ ADNCL
13V EMILIO MARTINEZ ORCAS
14V DUVAN PEDRAZA TIBUT
14V JUAN J.RODRIGUEZ DUHUE
14V JUAN C.PRIETO VELAS
14V THOMAS TORRES CARIB
14V KEINER REINOSO TOLIM
14V SAMUEL J.DELGADI AQLCH
14V NICOLAS HERNANDE DUHUE
14V DIEGO E.GONZALEZ TIBUT
14V HERNAN D.FUQUEN DUHUE
14V SAMUEL VILLAMARI ADNCL
14V BILLY GUZMAN CARIB
14V JULIAN GONZALEZ DEPOR
14V JUAN J.CAICEDO ADNCL
14V SANTIAGO ESPITIA SWINC
14V GABRIEL SANCHEZ SEAWI
PRUEBA No. 37 100 ESPALDA / 100 BACK

1 14D ISABELLA BUITRAG

CORAZ

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA

[DUHUE] - CLUB DUHUEI

[SWINC] - SWIN CLUB MOSQUERA
[TOLIM] - TOLIMA SUR

[CARIB] - CLUB CARIBES
[CARIB] - CLUB CARIBES
[AGLCH] - AQUATIC LIONS CHIA
[CORAZ]

[SEAWI] - SEA WINNERS

[ORCAS] - ORCAS BOGOTA
[NAVAS] - NAVAS CLUB

[TIBUT] - TIBURONES TUNJA
[UNION] - CLUB UNION TUNJA
[TIBUT] - TIBURONES TUNJA
[DUHUE] - CLUB DUHUEI

[TOLIM] - TOLIMA SUR

[CORAZ]

[AQLCH] - AQUATIC LIONS CHIA
[TARPO] - TARPON TUNJA
[DEPOR] - DEPORMESA

[TIBUT] - TIBURONES TUNJA
[TIBUT] - TIBURONES TUNJA
[AFAMI] - ACAD.FAMILY SPORT
[NAPAT] - CLUB NAPATO

[TIBUT] - TIBURONES TUNJA
[VELAS] - VELAS CLUB DEPORTIVO
[DEPOR] - DEPORMESA

[CARIB] - CLUB CARIBES
[TARPO] - TARPON TUNJA
[CARIB] - CLUB CARIBES
[ADNCL] - ADN Aqua Club TUNJA
[ORCAS] - ORCAS BOGOTA
[TIBUT] - TIBURONES TUNJA
[DUHUE] - CLUB DUHUEI

[VELAS] - VELAS CLUB DEPORTIVO
[CARIB] - CLUB CARIBES
[TOLIM] - TOLIMA SUR

[AQLCH] - AQUATIC LIONS CHIA
[DUHUE] - CLUB DUHUEI

[TIBUT] - TIBURONES TUNJA
[DUHUE] - CLUB DUHUEI

[ADNCL] - ADN Aqua Club TUNJA
[CARIB] - CLUB CARIBES
[DEPOR] - DEPORMESA

[ADNCL] - ADN Aqua Club TUNJA

[SWINC]
[SEAWI]

SWIN CLUB MOSQUERA
SEA WINNERS

DESC
DESC
NSP
NSP
NSP

01.16.75
01.18.63
01.21.97
01.25.29
01.33.31
01.35.51
01.38.84
01.43.74
01.46.40
01.47.35
01.55.03
02.33.14
02.57.44
04.02.32
NSP

JUV.A-B-MAYORES DAMAS

M.C. 1,19,73

[CORAZ] - CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA

01.31.

16

15
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SISTEMA VELAS
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99

16D
16D
17D
16D
16D
16D
16D
17D

18D
22D
19D
21D
19D

JHANA ROJAS
MARIA P.BENITEZ
LILLY RAMIREZ
LAURA CAMARGO
ANA MARIA LOPEZ
MARIA A.ARAQUE
SHARITH L.TORRES
NICOL S.VIASUS
MIRANDA CASTRO
MARIANA CARDENAS
SAMMY PIRAGUA
ANGIE L.BAEZ
LAURA CRIOLLO
ANA MA.CASTIBLAN
DANNA S.SERNA

SARA I.RODRIGUEZ
MARIANA CASTILLO
SARA V.HERNANDEZ
TALIANA POLICHE
LUNA S.PARRA
JULTANA VELOZA
LAURA SALAS
ADRIANA RINCON

ARYANNA RODRIGUE
GISELL K.GONZALE
JULIETH RODRIGUE
LAURA A.HERNANDE
KAROL COTRINA

PRUEBA No. 38 100 ESPALDA / 100 BACK

1
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15V
16V
lev
15V
16V
16V
16V
15V
15v
15v
15V

17
1rv
17v
17v
18v

NICOLAS MORA
MAICOL D.RUBINA
GABRIEL DELGADO
FERNANDO BEJARAN
ANDRES F.CASTRO
JHANPOOL SALAZAR
DIEGO A.REY L.
JOHNN SUAREZ
JUAN A.GUZMAN
JUAN S.HERNANDEZ
SIMON URQUIJO

JUAN ALDANA
NICOLAS GALINDO
ANDRES GIRAL
ERICK MOLINA
JAVIER A.HUERTAS

CORAZ
NAVAS
FORTA
VELAS
AQLCH
SEAWI
AQLCH
NAPAT
DEPOR
SWINC
ORCAS

UNION
TSUNA
TIBUT
SWINC
UCUND

[TOLIM]
[TARPO]
[NAVAS]
[CORAZ]
[SWINC]
[NAPAT]
[NAVAS]
[DEPOR]
[NAVAS]
[TIBUT]
[ADNCL]
[DUHUE]
[TOLIM]
[AQLCH]
[NAPAT]

[UNION]
[VELAS]
[TIBUT]
[SEAWI]
[TARPO]
[SWINC]
[ORCAS]
[ORCAS]

[FORTA]
[TIBUT]
[TIBUT]
[TIBUT]
[ORCAS]

JUV.A-B-MAYORES VARONES

[CORAZ]
[NAVAS]
[FORTA]
[VELAS]
[AQLCH]
[SEAWI]
[AQLCH]
[NAPAT]
[DEPOR]
[SWINC]
[ORCAS]

[UNION]
[TSUNA]
[TIBUT]
[SWINC]
[UCUND]

- TOLIMA SUR

- TARPON TUNJA

- NAVAS CLUB

- CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
- SWIN CLUB MOSQUERA
- CLUB NAPATO

- NAVAS CLUB

- DEPORMESA

- NAVAS CLUB

- TIBURONES TUNJA

- ADN Aqua Club TUNJA
- CLUB DUHUEI

- TOLIMA SUR

- AQUATIC LIONS CHIA
- CLUB NAPATO

- CLUB UNION TUNJA

- VELAS CLUB DEPORTIVO
- TIBURONES TUNJA

- SEA WINNERS

- TARPON TUNJA

- SWIN CLUB MOSQUERA

- ORCAS BOGOTA

- ORCAS BOGOTA

- FORTALEZA ACUATICA
- TIBURONES TUNJA

- TIBURONES TUNJA

- TIBURONES TUNJA

- ORCAS BOGOTA

- CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
- NAVAS CLUB

- FORTALEZA ACUATICA

- VELAS CLUB DEPORTIVO
- AQUATIC LIONS CHIA

- SEA WINNERS

- AQUATIC LIONS CHIA

- CLUB NAPATO

- DEPORMESA

- SWIN CLUB MOSQUERA

- ORCAS BOGOTA

- CLUB UNION TUNJA

- TSUNAMI

- TIBURONES TUNJA

- SWIN CLUB MOSQUERA

- CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA

M.C. 1,07,88

DESC
DESC

01.19.89
01.32.22
01.32.79
01.34.73
01.37.81
01.59.26
02.08.17
02.42.12

01.32.71
01.34.22
01.37.21
01.51.73
NSP

01.22.83
01.24.05
01.27.49
01.27.93
01.30.33
01.33.42
01.37.92
01.47.64
01.55.66
DESC

NSP

01.02.72
01.21.76
01.25.19
01.25.33
01.30.05
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SISTEMA VELAS

aa b WO NP

19v
19v
22v
20V
23v
24V

PRUEBA

1

~N o o0 WN

A W N R

[N

A W N R

w N -

PRUEBA No. 40 400 LIBRE / 400 FREE ABIERTO VARONES

1

0 N oo WON

11D
11D
10D
11D
10D
11D
11D

12D
13D
12D
12D

14D
14D
15D

16D
16D
17D
17D

18D
21D
19D

12v
12v
12v
12v
12v
12v
12v
11v

JOSE M.RONDON
JUAN D.ROJAS
FABIAN A.CORCOBA
MIGUEL OCAMPO
JERONIMO MORA
CRISTIAN D.VIASU

FEDERICO VELASQU
SANTIAGO CORREDO
LUIS A.BORBON
KEVINT LOZANO
LUIS E.VARGAS
JUAN E.CELY

No. 39 400 LIBRE / 400

DAHIRY HERNANDEZ
MARIA P.MOJICA
DANNA S.VALDERRA
JULTIANA VALBUENA
DANNA G.TORRES
ISABEL S.GARAVIT
ELISA GOMEZ

SARA B.GONZALEZ
EMILY M.PENA
MARIANA PENA
SARA V.MEDINA

MARIA P.BENITEZ
JHANA ROJAS
GABRIELA RAMIREZ

LAURA S.PINZON
PAULA C.PLAZAS
MA. JOSE HERNANDE
GAIA S.LOPEZ

ARYANNA RODRIGUE
LAURA A.HERNANDE
JULTIANA BAUTISTA

FELIPE BARRIOS
EMMANUEL FIERRO
EMANUEL HUERFANO
GABRIEL TRIANA
DAVID S.FORERO
TOMAS RUEDA

JUAN S.VALDERRAM
SAMUEL MONCADA

FREE ABIERTO DAMAS

NAVAS
UNION
DUHUE
CARIB
DEPOR
VELAS
AQLCH

DUHUE
VELAS
FORTA
CARIB

TARPO
TOLIM
VELAS

DUHUE
UNION
TIBUT
AQLCH

FORTA
TIBUT
AQLCH

SEAWI
UNION
DUHUE
DUHUE
TRITO
CORAL
CARIB
DIYER

[SWINC]
[SWINC]
[SWINC]
[ORCAS]
[ORCAS]
[DEPOR]

[VELAS]
[TARPO]
[AFAMI]
[SWINC]
[DEPOR]
[TIBUT]

[NAVAS]
[UNION]
[DUHUE]
[CARIB]
[DEPOR]
[VELAS]
[AQLCH]

[DUHUE]
[VELAS]
[FORTA]
[CARIB]

[TARPO]
[TOLIM]
[VELAS]

[DUHUE]
[UNION]
[TIBUT]
[AQLCH]

[FORTA]
[TIBUT]
[AQLCH]

[SEAWI]
[UNION]
[DUHUE]
[DUHUE]
[TRITO]
[CORAL]
[CARIB]
[DIYER]

SWIN CLUB MOSQUERA
SWIN CLUB MOSQUERA
SWIN CLUB MOSQUERA
ORCAS BOGOTA

ORCAS BOGOTA
DEPORMESA

VELAS CLUB DEPORTIVO
TARPON TUNJA
ACAD.FAMILY SPORT
SWIN CLUB MOSQUERA
DEPORMESA

TIBURONES TUNJA

M.C. 4,59,50

NAVAS CLUB

CLUB UNION TUNJA
CLUB DUHUEI

CLUB CARIBES
DEPORMESA

VELAS CLUB DEPORTIVO
AQUATIC LIONS CHIA

CLUB DUHUEI

VELAS CLUB DEPORTIVO
FORTALEZA ACUATICA
CLUB CARIBES

TARPON TUNJA
TOLIMA SUR
VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB DUHUEI

CLUB UNION TUNJA
TIBURONES TUNJA
AQUATIC LIONS CHIA

FORTALEZA ACUATICA
TIBURONES TUNJA
AQUATIC LIONS CHIA

M.C. 4,27,04

SEA WINNERS
CLUB UNION TUNJA
CLUB DUHUEI
CLUB DUHUEI

ACAD. DE NAT Y CLAVADOS TRITONES

CLUB CORAL FISH
CLUB CARIBES

DIYER ACADEMIA DE NATACION

01.07.02
01.17.44
01.39.70
02.04.64
02.11.81
NSP

06.15.04
06.15.89
06.16.99
06.27.20
06.57.14
07.03.55
08.15.29

05.30.32
05.48.80
06.25.67
07.03.92

06.18.15
06.44.83
DESC

05.15.82
05.23.68
05.47.00
06.21.79

06.20.11
06.41.47
08.39.59

06.05.88
06.07.99
06.13.00
06.19.75
06.33.47
06.43.72
07.02.60
08.04.38
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2024 VELAS - RESULTADOS OFICIALES

99 12V IAN G.RODRIGUEZ AQLCH  [AQLCH] - AQUATIC LIONS CHIA

1 14V JUAN P.RODRIGUEZ UNION  [UNION] - CLUB UNION TUNJA

2 14V JUAN C.PRIETO VELAS  [VELAS] - VELAS CLUB DEPORTIVO

3 13V TOMAS COSTERO CARIB  [CARIB] - CLUB CARIBES

4 13V GERONIMO CARDONA CARIB  [CARIB] - CLUB CARIBES

5 13V JUAN J.SANTOYO TIBUT  [TIBUT] - TIBURONES TUNJA

6 14V GABRIEL SANCHEZ SEAWI ~ [SEAWI] - SEA WINNERS

7 13V MATEO BERNAL VELAS  [VELAS] - VELAS CLUB DEPORTIVO

8 14V DIEGO E.GONZALEZ TIBUT  [TIBUT] - TIBURONES TUNJA

1 16V ANDREY VERGARA VELAS  [VELAS] - VELAS CLUB DEPORTIVO

2 16V JOSE D.ABRIL DUHUE  [DUHUE] - CLUB DUHUEI

3 15V TOMAS LEON A. AQLCH  [AQLCH] - AQUATIC LIONS CHIA

4 15V JUAN J.LOPEZ VELAS  [VELAS] - VELAS CLUB DEPORTIVO

5 16V ALEX D.AYALA NAVAS  [NAVAS] - NAVAS CLUB

6 15V JOHAN RIARNO FORTA  [FORTA] - FORTALEZA ACUATICA

7 15V JUAN M.ACEVEDO UNION  [UNION] - CLUB UNION TUNJA

8 15V DANIEL S.CUSPOCA TSUNA  [TSUNA] - TSUNAMI

9 16V DIEGO A.REY L. AQLCH  [AQLCH] - AQUATIC LIONS CHIA

10 16V MARLON ROJAS VELAS  [VELAS] - VELAS CLUB DEPORTIVO

11 15V NICOLAS DUARTE CORAZ  [CORAZ] - CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA

12 15V ALESSANDRO ELIES TRITO  [TRITO] - ACAD. DE NAT Y CLAVADOS TRITONES

1 18V CRISTIAN CALDERO VELAS  [VELAS] - VELAS CLUB DEPORTIVO

2 17V GUSTAVO A.GALLEG UNION  [UNION] - CLUB UNION TUNJA

3 17V NICOLAS GALINDO TSUNA  [TSUNA] - TSUNAMI

4 17V JOSHN OTALORA TIBUT  [TIBUT] - TIBURONES TUNJA

5 17V WILMER ROJAS SWINC ~ [SWINC] - SWIN CLUB MOSQUERA

6 17V ANDRES GIRAL TIBUT  [TIBUT] - TIBURONES TUNJA

1 19V FEDERICO VELASQU VELAS  [VELAS] - VELAS CLUB DEPORTIVO

2 19V SAMUEL D.CASTIBL AQLCH  [AQLCH] - AQUATIC LIONS CHIA

27V DANIEL SEGURA DIYER  [DIYER] - DIYER ACADEMIA DE NATACION

PRUEBA No. 49 4X50 LIBRE / 4X50 FREE INFANTIL A-B DAMAS M.C.

1 DUHUEI DUITAMA DUHUE  [DUHUE] - CLUB DUHUEI

2 UCUNDINAMARCA UCUND  [UCUND] - CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA

3 VELAS VELAS  [VELAS] - VELAS CLUB DEPORTIVO

4 TIBURONES TIBUT  [TIBUT] - TIBURONES TUNJA

5 DEPORMESA DEPOR  [DEPOR] - DEPORMESA
PRUEBA No. 50 4X50 LIBRE / 4X50 FREE INFANTIL A-B VARONES M.C.

1 CARIBES CARIB  [CARIB] - CLUB CARIBES

2 DUHUES DUITAMA DUHUE  [DUHUE] - CLUB DUHUEI

3 TIBURONES TIBUT  [TIBUT] - TIBURONES TUNJA

4 UNION UNION  [UNION] - CLUB UNION TUNJA
PRUEBA No. 51 4X50 LIBRE / 4X50 FREE INFANTIL A-B MIXTO M.C.

SISTEMA VELAS

04.
05.
05.
05.
@5.
05.
06.
06.
06.
06.
06.
06.

05.
05.
05.
06.
6.
06.

04.
05.
06.

02.
2.
Q2.
03.
Q3.

02.
2.
2.
02.

51

21
37
43
48

27.
29.
.39
9.
.90
.93

57

11
31

52.
32.
.93

23

27

58
01

09.
10.
.61
.44

13
18

.89
.40
.63
.56
.40
.49
.34
.96

.22
04.
12.
20.
30.
55.
0.
02.
.73
.66
.99
.97

23
53
38
55
63
58
91

16
24

21

20
19

.98
55.
.47
.45
42.

98

54

94
07

18
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SISTEMA VELAS

VELAS CLUB DEPORTIVO
NAVAS CLUB
TOLIMA SUR

O 00 N O O b W N B

NAVAS
TOLIMASUR
CORAZONISTAS
CARIBES
AQUATIC LIONS
DEPORMESA
TARPON
TIBURONES

[VELAS]
[NAVAS]
[TOLIM]
[CORAZ]
[CARIB]
[AQLCH]
[DEPOR]
[TARPO]
[TIBUT]

CLUB
CLUB

DEPORTIVO CORAZONISTA
CARIBES

AQUATIC LIONS CHIA
DEPORMESA

TARPON TUNJA
TIBURONES TUNJA

PRUEBA No. 55 50 ESPALDA / 50 BACK JUV.A-B-MAYORES-MASTER-SENIOR DAMAS

1

O 00 N O U1 h W N

N N
O W NN P S

O 00 N O O h WN PP

[
[l

12

14D
15D
15D
15D
14D
15D
14D
14D
14D
14D
15D
15D
14D
15D

16D
16D
16D
17D
16D
16D
16D
17D
17D
17D
16D
16D
17D
17D

19D
22D
18D
20D
19D

32D
35D

ISABELLA BUITRAG
SARA GUERRERO
ISABELLA LIZCANO
DANNA S.SERNA
LAURA CAMARGO
ALEJANDRA PENA
ANA MARIA LOPEZ
SHARITH L.TORRES
ANA MA.CASTIBLAN
MIRANDA CASTRO
MARIA A.ARAQUE
SAMMY PIRAGUA
LAURA CRIOLLO
KAROL BARRIOS

CAMILA RINCON
SARA I.RODRIGUEZ
LAURA S.PINZON
SARA V.HERNANDEZ
MARIANA CASTILLO
LUNA S.PARRA
LILLY S.RAMIREZ
ANA MARIA OLAYA
YULIETH ACUNA
MA.PAZ HURTADO
JULIANA VELOZA
LAURA SALAS
ADRIANA RINCON
ASTRID GUILLEN *x*

JULIETH RODRIGUE
GISELL K.GONZALE
DANNA G,MOYANO
MARIA P.RUEDA
KAROL COTRINA

ALEXANDRA AVILA
LUISA SANCHEZ

CORAZ
CORAZ
AFAMI
NAPAT
CORAZ
CORAZ
SWINC
NAVAS
AQLCH
NAVAS
NAPAT
ADNCL
TOLIM
SEAWI

ADNCL
UNION
DUHUE
TIBUT
VELAS
TARPO
NAVAS
TOLIM
TIBUT
TIBUT
SWInC
ORCAS
ORCAS
WINOS

TIBUT
TIBUT
TIBUT
ORCAS
ORCAS

DEPOR
DEPOR

[CORAZ]
[CORAZ]
[AFAMI]
[NAPAT]
[CORAZ]
[CORAZ]
[SWINC]
[NAVAS]
[AQLCH]
[NAVAS]
[NAPAT]
[ADNCL]
[TOLIM]
[SEAWI]

[ADNCL]
[UNION]
[DUHUE]
[TIBUT]
[VELAS]
[TARPO]
[NAVAS]
[TOLIM]
[TIBUT]
[TIBUT]
[SWINC]
[ORCAS]
[ORCAS]
[WINOS]

[TIBUT]
[TIBUT]
[TIBUT]
[ORCAS]
[ORCAS]

[DEPOR]
[DEPOR]

CLUB
CLUB
ACAD.
CLUB
CLUB
CLUB
SWIN

DEPORTIVO CORAZONISTA
DEPORTIVO CORAZONISTA
FAMILY SPORT

NAPATO

DEPORTIVO CORAZONISTA
DEPORTIVO CORAZONISTA
CLUB MOSQUERA

NAVAS CLUB
AQUATIC LIONS CHIA
NAVAS CLUB

CLUB

NAPATO

ADN Aqua Club TUNJA
TOLIMA SUR
SEA WINNERS

ADN Aqua Club TUNJA

CLUB
CLUB

UNION TUNJA
DUHUEI

TIBURONES TUNJA
VELAS CLUB DEPORTIVO
TARPON TUNJA

NAVAS CLUB

TOLIMA SUR

TIBURONES TUNJA
TIBURONES TUNJA

SWIN

CLUB MOSQUERA

ORCAS BOGOTA
ORCAS BOGOTA

WINO

SPORT

TIBURONES TUNJA
TIBURONES TUNJA
TIBURONES TUNJA
ORCAS BOGOTA
ORCAS BOGOTA

DEPORMESA
DEPORMESA

M.C. 36,34

00.39.78
00.41.75
00.43.52
00.47.21
00.47.36
00.48.68
00.48.76
00.49.18
00.49.42
00.49.84
00.50.35
00.52.71
00.59.55
NSP

00.38.31
00.38.33
00.38.65
00.40.41
00.41.30
00.42.32
00.43.84
00.46.12
00.47.37
00.48.06
00.53.17
00.58.52
01.07.68
01.42.36

00.42.04
00.42.68
00.43.31
01.42.75
NSP

00.50.35
00.53.67
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SISTEMA VELAS

PRUEBA No. 56 50 ESPALDA / 50 BACK JUV.A-B-MAYORES-SENIOR VARONES

O 00 N o O WN B

O P P P PP PR R R R
O O 0 N o O D W NP S

61D
60D

16V
15v
15V
16V
16V
16V
15V
16V
15V
15v
15V
15V
15v
15V
16V
15V

17v
1rv
18V
1rv
1rv
18v
1rv
18v
18v
17v
17v
1rv
17v
1rv
18v
18v
1rv
18v
18V
17v

GLORIA ZAMBRANO
LIZETH MARTINEZ
IVONNE CONTRERAS
ALLISON DIAZ
ALEXA RISSI
MABEL CARRION
HANNIE NINO

GLORIA OSPINA
ANA ABRIL

SAMUEL S.SANTOS
JUAN J.LOPEZ
MAXIMUS INFANTE
MAICOL D.RUBINA
JHANPOOL SALAZAR
ANDRES F.CASTRO
FERNANDO BEJARAN
GABRIEL DELGADO
JUAN D.CARMONA
JUAN S.RUBIANO
JOHNN SUAREZ
SAMUEL PERICO
JORGE A.CORTES
NICOLAS MORA
SAMUEL D.REY
SIMON URQUIJO

JUAN ALDANA
LINDON BORDA
MANUEL R.GARCIA
GUSTAVO A.GALLEG
NICOLAS GALINDO
DANIEL S.PENA
ANDRES GIRAL
JOSE M.RONDON
JAVIER A.HUERTAS
ERICK MOLINA
CRISTIAN FIGUERO
JULIAN CUBIDES
JOHAN CARVAJAL
SANTIAGO J.MARTI
JERONIMO MORA
JUAN D.ROJAS
FABIAN A.CORCOBA
MIGUEL OCAMPO
JUAN E.TURRIAGO
CRISTIAN D.VIASU

VELAS
VELAS
CARIB
NAVAS
SEAWI
AQLCH
VELAS
FORTA
TOLIM
DEPOR
NAPAT
ADNCL
GOLDF
CORAZ
GUAVI
ORCAS

UNION
TIBUT
VELAS
UNION
TSUNA
NAVAS
TIBUT
SWINC
UCUND
SWINC
TOLIM
AFAMI
DEPOR
DEPOR
ORCAS
SWINC
SWINC
ORCAS
POSEI
DEPOR

[DEPOR]
[UNION]
[TARPO]
[SWINC]
[NAPAT]
[AFAMI]
[ORCAS]

[DEPOR]
[DEPOR]

[VELAS]
[VELAS]
[CARIB]
[NAVAS]
[SEAWI]
[AQLCH]
[VELAS]
[FORTA]
[TOLIM]
[DEPOR]
[NAPAT]
[ADNCL]
[GOLDF]
[CORAZ]
[GUAVI]
[ORCAS]

[UNION]
[TIBUT]
[VELAS]
[UNION]
[TSUNA]
[NAVAS]
[TIBUT]
[SWINC]
[UCUND]
[SWINC]
[TOLIM]
[AFAMI]
[DEPOR]
[DEPOR]
[ORCAS]
[SWINC]
[SWINC]
[ORCAS]
[POSEI]
[DEPOR]

DEPORMESA

CLUB UNION TUNJA
TARPON TUNJA

SWIN CLUB MOSQUERA
CLUB NAPATO
ACAD.FAMILY SPORT
ORCAS BOGOTA

DEPORMESA
DEPORMESA

VELAS CLUB DEPORTIVO
VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB CARIBES

NAVAS CLUB

SEA WINNERS

AQUATIC LIONS CHIA

VELAS CLUB DEPORTIVO
FORTALEZA ACUATICA

TOLIMA SUR

DEPORMESA

CLUB NAPATO

ADN Aqua Club TUNJA

GOLD FISH

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
DELFINES DEL GUAVIARE
ORCAS BOGOTA

CLUB UNION TUNJA
TIBURONES TUNJA
VELAS CLUB DEPORTIVO
CLUB UNION TUNJA
TSUNAMI

NAVAS CLUB

TIBURONES TUNJA

SWIN CLUB MOSQUERA
CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
SWIN CLUB MOSQUERA
TOLIMA SUR
ACAD.FAMILY SPORT
DEPORMESA

DEPORMESA

ORCAS BOGOTA

SWIN CLUB MOSQUERA
SWIN CLUB MOSQUERA
ORCAS BOGOTA
POSEIDON

DEPORMESA

M.C. 31,32

01.45.63
01.45.83

00.34.84
00.35.50
00.36.17
00.36.62
00.38.23
00.39.03
00.39.05
00.39.51
00.39.84
00.41.48
00.46.86
00.48.45
01.03.91
DESC
DESC

NSP

00.29.18
00.31.51
00.33.06
00.34.08
00.34.87
00.35.38
00.38.08
00.38.55
00.38.72
00.39.06
00.40.64
00.40.66
00.40.88
00.43.73
00.47.83
00.48.04
00.52.83
00.55.38
00.59.75
NSP
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PRUEBA No. 57 50 ESPALDA / 50 BACK INFANTIL A-B
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27V
27V
33V
29V
40V
29V
31V
36V
31V
40V
27V
38V

53V
63V
52V
54V

11D
11D
11D
11D
11D
1eD
11D
11D
11D
11D
10D
11D
1eD
11D
11D
10D
1eD
10D

FEDERICO VELASQU
JOHAN SILVA
SANTIAGO CORREDO
MIGUEL A.LOPEZ
JULIAN D.BELTRAN
MANUEL SUAREZ
LUIS A.BORBON
JUAN S.MUNOZ
KEVINT LOZANO
LUIS E.VARGAS
JUAN E.CELY

JUAN D.RUBIANO
DANIEL SEGURA
OSCAR VARGAS
SEBASTIAN ROZO
RONALD Y.MEDINA
JUAN P.ACOSTA
ANDRES MICAN
DIEGO MICAN
DANIRL PRADO
CAMILO GARCIA
ALEXANDER SAENZ
DIEGO MENDEZ

CARLOS MEDINA
JAIME CONTRERAS
MARIO DIAZ
GERARDO VELASQUE

MARIA P.MOJICA
JULTANA VALBUENA
ISABEL S.GARAVIT
CRISTAL ZALDIVAR
ANA S.CHIVATA
VALERY BUSTOS
ALISON RODRIGUEZ
ARIADNA MARTINEZ
AKEMI RIVERA
PAULA G.RODRIGUE
JULIANA BARAJAS
SOFIA PATERMINA
VALERIA VEGA
SARA CORDERO N.
HADA V.MACHUCA
ISABEL S.ZAPATA
SARA C.HUERFANO
LOREN HERNADEZ

UNION
CARIB
VELAS
DUHUE
CORAZ
UCUND
TARPO
TIBUT
CORAZ
TIBUT
NAVAS
ADNCL
NAPAT
VELAS
AQLCH
TIBUT
DUHUE
UCUND

[VELAS]
[NAVAS]
[TARPO]
[ORCAS]
[NAVAS]
[TIBUT]
[AFAMI]
[SWINC]
[SWINC]
[DEPOR]
[TIBUT]

[POSEI]
[DIYER]
[ADNCL ]
[POSEI]
[DEPOR]
[POSEI]
[POSEI]
[POSEI]
[SWINC]
[FITCO]
[SWINC]
[FITCO]

[FITCO]
[TARPO]
[AFAMI]
[VELAS]

[UNION]
[CARIB]
[VELAS]
[DUHUE]
[CORAZ]
[UCUND]
[TARPO]
[TIBUT]
[CORAZ]
[TIBUT]
[NAVAS]
[ADNCL]
[NAPAT]
[VELAS]
[AQLCH]
[TIBUT]
[DUHUE]
[UCUND]

- VELAS CLUB DEPORTIVO
- NAVAS CLUB

- TARPON TUNJA

- ORCAS BOGOTA

- NAVAS CLUB

- TIBURONES TUNJA

- ACAD.FAMILY SPORT
- SWIN CLUB MOSQUERA
- SWIN CLUB MOSQUERA
- DEPORMESA

- TIBURONES TUNJA

- POSEIDON

- DIYER ACADEMIA DE NATACION
- ADN Aqua Club TUNJA
- POSEIDON

- DEPORMESA

- POSEIDON

- POSEIDON

- POSEIDON

- SWIN CLUB MOSQUERA
- FITCOM SAS

- SWIN CLUB MOSQUERA
- FITCOM SAS

- FITCOM SAS

- TARPON TUNJA

- ACAD.FAMILY SPORT

- VELAS CLUB DEPORTIVO

DAMAS M.C. 36,34

- CLUB UNION TUNJA

- CLUB CARIBES

- VELAS CLUB DEPORTIVO

- CLUB DUHUEI

- CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
- CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
- TARPON TUNJA

- TIBURONES TUNJA

- CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
- TIBURONES TUNJA

- NAVAS CLUB

- ADN Aqua Club TUNJA

- CLUB NAPATO

- VELAS CLUB DEPORTIVO

- AQUATIC LIONS CHIA

- TIBURONES TUNJA

- CLUB DUHUEI

- CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA

SISTEMA VELAS

00.36.
00.36.
00.39.
00.42.
00.48.
00.51.
00.51.
00.54.
00.54.
01.03.
01.12.

DES

00.48.
01.09.
01.32.

NSP

00.43.
00.44.
00.47.
00.48.
00.48.
00.49.
00.50.
.7
00.52.
00.53.
00.53.
00.55.
00.56.
00.58.
00.59.
00.59.
01.00.
01.02.

00.51

10
60
43
25
88
21
24
23
62
51
Q7

65
20
28

87
66
49
28
92
96
90

26
42
929
16
93
74
23
7
38
36
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SISTEMA VELAS

O 00 N O O h WN PP

W W W NNDNNMNNMNNNMNDMNDMNMNMNPRPRPPRPRPPRPRPRPRRRPRBRE
N PO O 00O N0 O A WNMNPEP O VO 0O NOO M WDNDPEPEOS

12D
13D
13D
12D
12D
12D
13D
12D
13D
12D
13D
13D
12D
12D
13D
12D
12D
13D
13D
13D
12D
12D
12D
13D
13D
12D
12D
13D
13D
13D
12D
13D

MA.ANGEL PARRA
VALENTINA DAZA
GABRIELA CRUZ E.
NATHALY NINNO
SARA I.RINCON
NASLY T.SANCHEZ
DANNA MARTINEZ
VALERY NUSTEZ
ALEJANDRA ALARCO
ANA S.MARTINEZ
JUANA S.MAHECHA
ISABEL ORTIZ
VALERIA GRACIA
DANNA RINCON
SALOME BOHORQUEZ
LUNA S.LUIS
LAURA V.GARCIA

SARA B.GONZALEZ
IVANNA ROMERO
MA.JOSE BELTRAN
SARA V.MEDINA
SARA NARVAEZ
VALERIA CAMARGO
ISABELA SABOGAL
CATALINA ESPINOS
GABRIELA ALARCON
MARIANA MALAGON
LUISA F.TORRES
JUANITA V.SANABR
LAURA BRAVO
HANNA GALLO
NICOL USMA
MA.JOSE DEVIA
HELEN PINEDA
KAROL E.ROBLES
GABRIELA REYES
ANA S.BLANKENHOR
GINNA MONTES
ASLEY MOzO
GABRIELA BARRAGA
VICTORIA BARRAGA
MIA BLANKENHORN
GABRIELA GARZON
MA.JOSE GARCIA
SARA M.BALLEN
NATALIA GARCIA
LAURA S.ALVAREZ
MA.JOSE CEBALLOS
MA.JOSE ARROYO

[DEPOR]
[VELAS]
[NAVAS]
[NAPAT]
[VELAS]
[DEPOR]
[UCUND]
[ORCAS]
[NAPAT]
[DEPOR]
[DEPOR]
[UCUND]
[UCUND]
[UNION]
[GOLDF]
[TIBUT]
[VELAS]

[DUHUE]
[CORAZ]
[NAVAS]
[CARIB]
[SEAWI]
[CORAZ]
[ORCAS]
[AFAMI]
[NAPAT]
[ORCAS]
[TIBUT]
[AQLCH]
[GUAVI]
[CORAZ]
[NAPAT]
[UCUND]
[UNION]
[VELAS]
[NAPAT]
[AFAMI]
[VELAS]
[SWINC]
[VELAS]
[VELAS]
[AFAMI]
[DEPOR]
[NAPAT]
[UCUND]
[TIBUT]
[TARPO]
[GOLDF]
[ORCAS]

DEPORMESA

VELAS CLUB DEPORTIVO

NAVAS CLUB

CLUB NAPATO

VELAS CLUB DEPORTIVO
DEPORMESA

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
ORCAS BOGOTA

CLUB NAPATO

DEPORMESA

DEPORMESA

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
CLUB UNION TUNJA

GOLD FISH

TIBURONES TUNJA

VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB DUHUEI

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
NAVAS CLUB

CLUB CARIBES

SEA WINNERS

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
ORCAS BOGOTA

ACAD.FAMILY SPORT

CLUB NAPATO

ORCAS BOGOTA

TIBURONES TUNJA

AQUATIC LIONS CHIA
DELFINES DEL GUAVIARE

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
CLUB NAPATO

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
CLUB UNION TUNJA

VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB NAPATO

ACAD.FAMILY SPORT

VELAS CLUB DEPORTIVO

SWIN CLUB MOSQUERA

VELAS CLUB DEPORTIVO

VELAS CLUB DEPORTIVO
ACAD.FAMILY SPORT
DEPORMESA

CLUB NAPATO

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
TIBURONES TUNJA

TARPON TUNJA

GOLD FISH

ORCAS BOGOTA

DESC
DESC
DESC
DESC
NSP
NSP

00.38.88
00.40.84
00.42.87
00.45.50
00.45.52
00.46.09
00.46.39
00.46.63
00.46.64
00.47.68
00.48.17
00.48.57
00.49.16
00.52.18
00.52.34
00.52.43
00.52.48
00.53.20
00.55.71
00.56.21
00.57.59
00.57.81
00.57.86
00.58.58
01.00.65
01.01.30
01.02.52
01.08.18
01.12.72
01.17.03
01.25.88
01.29.66
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SISTEMA VELAS

33 12D MARIA PAZ OJEDA

PRUEBA No. 58 50 ESPALDA / 50 BACK INFANTIL A-B
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12v
12v
12v
12v
12v
12v
12v
12v
11v
11v
11v
11v
11v
12v
12v
11v
11v
11v
11v
12v
12v
12v
11v
11v
12v
12v
11v
11v
11v
11v
12v

14v
14v
14v
14v
13v
14v
13v
13v
13v
14v
13v
13v
14v
13v
13v

DAVID S.FORERO
FELIPE RINCON
SANTIAGO CRUZ
SANTIAGO SILVA A
GABRIEL TRIANA
JUAN S.VALDERRAM
EMANUEL HUERFANO
ALBERT BETANCOUR
JUAN C.BELTRAN
MARTIN VEGA

JOSE M.TARAZONA
DANIEL A.PERICO
JESUS ARCINIEGAS
SANTIAGO CUERVO
DANIEL A.SUA
SANTIAGO LADINO
SAMUEL F.CAMARGO
THOMAS TORRES
JUAN A.ANGEL
DAVID J.HURTADO
SANTIAGO MALPICA
SEBASTIAN TORRES
MIGUEL A.TORRES
THOMAS MACIAS
JOEL SUAREZ
JERONIMO RUIZ L.
JOHAN CIFUENTES
PAULO G.ROJAS
JUAN S.MEDINA
JUAN P.TAPIAS
TOMAS E.QUINTERO

DUVAN PEDRAZA
JUAN J.RODRIGUEZ
GERONIMO CASTRO
THOMAS TORRES
JUAN S.RODRIGUEZ
KEINER REINOSO
LUIS A.POVEDA
NICOLAS ARIAS
JOSEPH FORERO
ANDRES F.CARDENA
SAMUEL CHAPARRO
MIGUEL A.AVENDAN
SAMUEL VILLAMARI
SAMUEL LOPEZ

JUA J.ACOSTA

CARIB

TRITO
ADNCL
UNION
NAVAS
DUHUE
CARIB
DUHUE
TOLIM
NAVAS
TOLIM
CORAZ
TIBUT
TOLIM
ORCAS
DUHUE
DEPOR
TIBUT
DEPOR
VELAS
TIBUT
DEPOR
TIBUT
GUAVI
UCUND
ADNCL
VELAS
WINOS
TARPO
CARIB
CARIB
VELAS

TIBUT
DUHUE
CARIB
CARIB
ORCAS
TOLIM
NAVAS
TIBUT
FORTA
GUAVI
TIBUT
AQLCH
ADNCL
CARIB
CORAZ

[CARIB]

[TRITO]
[ADNCL]
[UNION]
[NAVAS]
[DUHUE]
[CARIB]
[DUHUE]
[TOLIM]
[NAVAS]
[TOLIM]
[CORAZ]
[TIBUT]
[TOLIM]
[ORCAS]
[DUHUE]
[DEPOR]
[TIBUT]
[DEPOR]
[VELAS]
[TIBUT]
[DEPOR]
[TIBUT]
[GUAVI]
[UCUND]
[ADNCL]
[VELAS]
[WINOS]
[TARPO]
[CARIB]
[CARIB]
[VELAS]

[TIBUT]
[DUHUE]
[CARIB]
[CARIB]
[ORCAS]
[TOLIM]
[NAVAS]
[TIBUT]
[FORTA]
[GUAVI]
[TIBUT]
[AQLCH]
[ADNCL]
[CARIB]
[CORAZ]

VARONES
- ACAD. DE NAT Y CLAVADOS TRITONES

CLUB CARIBES

M.C. 31,32

ADN Aqua Club TUNJA
CLUB UNION TUNJA
NAVAS CLUB

CLUB DUHUEI

CLUB CARIBES

CLUB DUHUEI

TOLIMA SUR

NAVAS CLUB

TOLIMA SUR

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
TIBURONES TUNJA
TOLIMA SUR

ORCAS BOGOTA

CLUB DUHUEI

DEPORMESA

TIBURONES TUNJA
DEPORMESA

VELAS CLUB DEPORTIVO
TIBURONES TUNJA
DEPORMESA

TIBURONES TUNJA
DELFINES DEL GUAVIARE
CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
ADN Aqua Club TUNJA
VELAS CLUB DEPORTIVO
WINO SPORT

TARPON TUNJA

CLUB CARIBES

CLUB CARIBES

VELAS CLUB DEPORTIVO

TIBURONES TUNJA

CLUB DUHUEI

CLUB CARIBES

CLUB CARIBES

ORCAS BOGOTA

TOLIMA SUR

NAVAS CLUB

TIBURONES TUNJA
FORTALEZA ACUATICA
DELFINES DEL GUAVIARE
TIBURONES TUNJA
AQUATIC LIONS CHIA
ADN Aqua Club TUNJA
CLUB CARIBES

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA

00.42.25
00.43.68
00.45.29
00.46.19
00.46.20
00.47.18
00.47.78
00.48.28
00.48.97
00.49.08
00.49.29
00.49.60
00.49.98
00.53.31
00.55.28
00.56.14
00.58.31
00.58.79
01.01.64
01.05.21
01.05.72
01.06.80
01.09.45
01.10.61
01.25.13
01.32.43
DESC

NSP

NSP

NSP

NSP

00.34.35
00.35.90
00.38.54
00.40.26
00.40.30
00.40.68
00.42.21
00.43.56
00.44.12
00.45.52
00.45.86
00.45.98
00.46.25
00.46.27
00.46.72
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SISTEMA VELAS

CAMILO VILLALOBO
JUAN PARDO

BILLY GUZMAN
ALEJANDRO MARTIN
SANTIAGO ESPITIA
MARTIN GOMEZ
EDWAR JAIME
ESTIVEN ALVARADO
JULIAN GONZALEZ
JUAN J.CAICEDO
HERNAN D.FUQUEN
EMILIO MARTINEZ

PRUEBA No. 61 5@ PECHO /

1

O 00 N O O WN
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15D
14D
14D
15D
15D
14D
14D
14D
15D
15D
14D
14D
14D
15D
15D
14D

18D
16D
17D
17D
17D
17D
16D
16D
16D
16D
18D
16D
17D
17D
16D
18D

21D

GABRIELA RAMIREZ
ISABELLA BUITRAG
LAURA C.MARTINEZ
ISABELLA LIZCANO
NICOL S.VIASUS
MARIANA CARDENAS
MIRANDA CASTRO
ANA MA.CASTIBLAN
ALEJANDRA PENA
ANGIE L.BAEZ
SOPHIA RODRIGUEZ
LAURA CRIOLLO
ANA MARIA LOPEZ
SAMMY PIRAGUA
VALERIA PEREZ
SHARITH L.TORRES

ARYANNA RODRIGUE
TALIANA POLICHE
MA.PAZ HURTADO
SARA V.HERNANDEZ
ANA MA.MERCHAN
ANA MARIA OLAYA
LUNA S.PARRA
CAMILA RINCON
SARA V.GARZON
LILLY S.RAMIREZ
DANNA G,MOYANO
JULIANA VELOZA
YULIETH ACUNA
ADRIANA RINCON
LAURA SALAS
ISABEL S.GOMEZ

ALISON D.MUNOZ

[SWINC]
[CORAZ]
[CARIB]
[TIBUT]
[SWINC]
[AFAMI]
[NAPAT]
[SEAWI]
[DEPOR]
[ADNCL ]
[DUHUE]
[ORCAS]

SWIN CLUB MOSQUERA
CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
CLUB CARIBES
TIBURONES TUNJA
SWIN CLUB MOSQUERA
ACAD.FAMILY SPORT
CLUB NAPATO

SEA WINNERS
DEPORMESA

ADN Aqua Club TUNJA
CLUB DUHUEI

ORCAS BOGOTA

50 BREAST JUV.A-B-MAYORES-MASTER-SENIOR DAMAS

VELAS
CORAZ
DUHUE
AFAMI
DEPOR
TIBUT
NAVAS
AQLCH
CORAZ
DUHUE
CORAZ
TOLIM
SWINC
ADNCL
CORAZ
NAVAS

FORTA
SEAWI
TIBUT
TIBUT
VELAS
TOLIM
TARPO
ADNCL
DEPOR
NAVAS
TIBUT
SWINC
TIBUT
ORCAS
ORCAS
NAVAS

DUHUE

[VELAS]
[CORAZ]
[DUHUE]
[AFAMI]
[DEPOR]
[TIBUT]
[NAVAS]
[AQLCH]
[CORAZ]
[DUHUE]
[CORAZ]
[TOLIM]
[SWINC]
[ADNCL ]
[CORAZ]
[NAVAS]

[FORTA]
[SEAWI]
[TIBUT]
[TIBUT]
[VELAS]
[TOLIM]
[TARPO]
[ADNCL]
[DEPOR]
[NAVAS]
[TIBUT]
[SWINC]
[TIBUT]
[ORCAS]
[ORCAS]
[NAVAS]

[DUHUE]

VELAS CLUB DEPORTIVO
CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
CLUB DUHUEI

ACAD.FAMILY SPORT
DEPORMESA

TIBURONES TUNJA

NAVAS CLUB

AQUATIC LIONS CHIA

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
CLUB DUHUEI

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
TOLIMA SUR

SWIN CLUB MOSQUERA

ADN Aqua Club TUNJA

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
NAVAS CLUB

FORTALEZA ACUATICA
SEA WINNERS
TIBURONES TUNJA
TIBURONES TUNJA
VELAS CLUB DEPORTIVO
TOLIMA SUR

TARPON TUNJA

ADN Aqua Club TUNJA
DEPORMESA

NAVAS CLUB
TIBURONES TUNJA
SWIN CLUB MOSQUERA
TIBURONES TUNJA
ORCAS BOGOTA

ORCAS BOGOTA

NAVAS CLUB

CLUB DUHUEI

M.C. 41,81

DESC
NSP

00.
00.
00.
0.

42.
48

%
.41
49.30
49.74
00.50.21
00.50.62
00.51.90
00.52.62
00.55.24
00.57.36
00.58.76
01.00.40
01.03.57
01.08.04
DESC

NSP

0.
00.
00.
00.

41.96
42.71
48.58
49.50
00.49.99
00.50.18
00.51.20
00.51.46
00.52.61
00.53.15
00.54.31
00.56.05
00.56.07
01.05.53
DESC

NSP

00.38.83
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SISTEMA VELAS

2

PRUEBA No. 62 50 PECHO / 50 BREAST JUV.A-B-MAYORES-MASTER-SENIOR VARONES

1
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35D
34D
32D
40D
27D
42D
29D
32D

60D
61D

15V
16V
15v
15V
15V
16V
15V
15V
15V
15v
16V
16V
16V
15V
15V
15V
15V
16V
16V
15V

18V
18v
1rv
18V
1rv
18V
1rv
1rv
17v

PAULA N.GONZALEZ
JULIETH RODRIGUE
MARIA F.GALLEGO
VALERIA HUERTAS
MARIA P.RUEDA
KAROL COTRINA

LAMDA K.LOPEZ
SONIA RAMIREZ
ALEXANDRA AVILA
MA.TERESA VEGA
ALLISON DIAZ
GLORIA ZAMBRANO
MABEL CARRION
HANNIE NINO

ANA ABRIL
GLORIA OSPINA

MAXIMUS INFANTE
ALEX D.AYALA
JUAN F.PLAZAS
JOHAN RIANO

JUAN M.ACEVEDO
MAICOL D.RUBINA
NICOLAS MORA
MIGUEL A.RODRIGU
JUAN D.CARMONA
ALESSANDRO ELIES
GABRIEL DELGADO
MARLON ROJAS
DIEGO A.REY L.
JUAN A.GUZMAN
SAMUEL PERICO
JUAN S.HERNANDEZ
NICOLAS DUARTE
SAMUEL D.REY
MIGUEL A.ORTIZ
SIMON URQUIJO

MANUEL R.GARCIA
DANIEL S.PENA
DIEGO NIAMPIRA
CRISTIAN CALDERO
WILMER ROJAS
YESID PARRADO
CRISTIAN FIGUERO
JULIAN CUBIDES
FABIAN A.CORCOBA

CARIB
NAVAS
DUHUE
FORTA
UNION
NAVAS
CORAZ
TARPO
TOLIM
TRITO
FORTA
VELAS
AQLCH
DEPOR
ADNCL
SWINC
CORAZ
GUAVI
NUTRI
ORCAS

VELAS
NAVAS
DUHUE
VELAS
SWINC
CARIB
TOLIM
AFAMI
SWINC

[TIBUT]
[TIBUT]
[UNION]
[POSEI]
[ORCAS]
[ORCAS]

[VELAS]
[POSEI]
[DEPOR]
[AFAMI]
[SWINC]
[DEPOR]
[AFAMI]
[ORCAS]

[DEPOR]
[DEPOR]

[CARIB]
[NAVAS]
[DUHUE]
[FORTA]
[UNION]
[NAVAS]
[CORAZ]
[TARPO]
[TOLIM]
[TRITO]
[FORTA]
[VELAS]
[AQLCH]
[DEPOR]
[ADNCL]
[SWINC]
[CORAZ]
[GUAVI]
[NUTRI]
[ORCAS]

[VELAS]
[NAVAS]
[DUHUE]
[VELAS]
[SWINC]
[CARIB]
[TOLIM]
[AFAMI]
[SWINC]

TIBURONES TUNJA
TIBURONES TUNJA
CLUB UNION TUNJA
POSEIDON

ORCAS BOGOTA
ORCAS BOGOTA

VELAS CLUB DEPORTIVO
POSEIDON

DEPORMESA
ACAD.FAMILY SPORT
SWIN CLUB MOSQUERA
DEPORMESA
ACAD.FAMILY SPORT
ORCAS BOGOTA

DEPORMESA
DEPORMESA

CLUB CARIBES

NAVAS CLUB

CLUB DUHUEI

FORTALEZA ACUATICA

CLUB UNION TUNJA

NAVAS CLUB

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
TARPON TUNJA

TOLIMA SUR

ACAD. DE NAT Y CLAVADOS TRITONES
FORTALEZA ACUATICA

VELAS CLUB DEPORTIVO
AQUATIC LIONS CHIA
DEPORMESA

ADN Aqua Club TUNJA

SWIN CLUB MOSQUERA

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
DELFINES DEL GUAVIARE

CLUB NUTRIAS

ORCAS BOGOTA

VELAS CLUB DEPORTIVO
NAVAS CLUB

CLUB DUHUEI

VELAS CLUB DEPORTIVO
SWIN CLUB MOSQUERA
CLUB CARIBES

TOLIMA SUR
ACAD.FAMILY SPORT
SWIN CLUB MOSQUERA

M.C. 32,94

00.45.78
00.52.66
00.54.14
01.20.50
DESC
DESC

NSP

NSP

01.34.32
01.57.54

00.37.23
00.38.26
00.38.49
00.38.89
00.39.59
00.39.63
00.40.52
00.42.55
00.43.17
00.44.27
00.44.51
00.45.14
00.45.88
00.47.41
00.47.55
DESC
DESC
DESC
DESC

NSP

00.33.22
00.35.24
00.37.81
00.39.79
00.40.56
00.43.27
00.43.58
00.44.76
00.46.48
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SISTEMA VELAS
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1
2
99

19v
20V
24V
21V
22V
19v
20V
24V

28V
25V
27V
38V
38V
27V
29v
40V
27V
43V
31V
40V
33V
37V

47V
63V
54V

JAVIER A.HUERTAS
JOSHN OTALORA
JUAN J.PERDOMO
MIGUEL OCAMPO
JERONIMO MORA
JUAN E.CARVAJAL
JUAN E.TURRIAGO
CRISTIAN D.VIASU

SANTIAGO CORREDO
JULIAN D.BELTRAN
JULIAN F.MARTINE
DAVID CAMARGO
ISAAC MURCIA F.
MANUEL SUAREZ
KEVINT LOZANO
JUAN E.CELY

SANTIAGO RODRIGU
DAVID ALBARRACIN
DANIEL SEGURA
ANDRES CASTRO
DIEGO MENDEZ
DANIEL S.ACOSTA
SEBASTIAN ROZO
CAMILO GARCIA
ALEXANDER SAENZ
HOLMAN RINCON
DANIRL PRADO
RONALD Y.MEDINA
OSCAR VARGAS
CARLOS VALENZUEL

JUAN C.BEDOYA
JAIME CONTRERAS
GERARDO VELASQUE

PRUEBA No. 63 50 PECHO /

1

O 00 N O O WN

10
11
12

11D
10D
11D
11D
11D
11D
11D
11D
10D
11D
1eD
10D

CRISTAL ZALDIVAR
DANNA S.VALDERRA
ANA S.CHIVATA
ALISON RODRIGUEZ
ELISA GOMEZ

ANA S.MARTINEZ
ARIADNA MARTINEZ
PAULA G.RODRIGUE
DANNA G.TORRES
HADA V.MACHUCA
SARA C.HUERFANO
VALERY BUSTOS

50 BREAST INFANTIL A-B

DUHUE
DUHUE
CORAZ
TARPO
AQLCH
DEPOR
TIBUT
TIBUT
DEPOR
AQLCH
DUHUE
UCUND

[UCUND]
[TIBUT]
[WINOS]
[ORCAS]
[ORCAS]
[TIBUT]
[POSEI]
[DEPOR]

[TARPO]
[NAVAS]
[TIBUT]
[TIBUT]
[AQLCH]
[TIBUT]
[SWINC]
[TIBUT]

[NUTRI]
[DUHUE]
[DIYER]
[VELAS]
[FITCO]
[POSEI]
[POSEI]
[FITCO]
[SWINC]
[AFAMI]
[SWINC]
[DEPOR]
[ADNCL ]
[VELAS]

[UNION]
[TARPO]
[VELAS]

[DUHUE]
[DUHUE]
[CORAZ]
[TARPO]
[AQLCH]
[DEPOR]
[TIBUT]
[TIBUT]
[DEPOR]
[AQLCH]
[DUHUE]
[UCUND]

- CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
- TIBURONES TUNJA

- WINO SPORT

- ORCAS BOGOTA

- ORCAS BOGOTA

- TIBURONES TUNJA

- POSEIDON

- DEPORMESA

- TARPON TUNJA
- NAVAS CLUB

- TIBURONES TUNJA

- TIBURONES TUNJA

- AQUATIC LIONS CHIA
- TIBURONES TUNJA

- SWIN CLUB MOSQUERA
- TIBURONES TUNJA

- CLUB NUTRIAS

- CLUB DUHUEI

- DIYER ACADEMIA DE NATACION
- VELAS CLUB DEPORTIVO
- FITCOM SAS

- POSEIDON

- POSEIDON

- FITCOM SAS

- SWIN CLUB MOSQUERA

- ACAD.FAMILY SPORT

- SWIN CLUB MOSQUERA

- DEPORMESA

- ADN Aqua Club TUNJA
- VELAS CLUB DEPORTIVO

- CLUB UNION TUNJA
- TARPON TUNJA
- VELAS CLUB DEPORTIVO

DAMAS
- CLUB DUHUEI
- CLUB DUHUEI
- CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
- TARPON TUNJA

- AQUATIC LIONS CHIA

- DEPORMESA

- TIBURONES TUNJA

- TIBURONES TUNJA

- DEPORMESA

- AQUATIC LIONS CHIA

- CLUB DUHUEI

- CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA

M.C. 41,81

NSP

00.37.31
00.39.81
00.40.48
00.40.94
00.44.69
00.47.72
00.58.40
01.26.76

00.34.02
00.38.83
00.41.03
00.42.69
00.44.36
00.44.72
00.46.79
00.49.61
00.51.68
00.58.00
01.01.57
DESC
DESC

NSP

00.42.88
01.01.87
NSP

00.50.58
00.52.07
00.53.42
00.56.40
00.58.18
01.00.26
01.01.28
01.06.26
01.06.91
01.07.80
01.08.37
01.09.12
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PRUEBA No. 64 50 PECHO / 50 BREAST INFANTIL A-B

1

o g WN

13D
12D
12D
12D
12D
12D
12D
12D
12D
12D
13D
13D
12D
12D
12D
12D
12D
13D
13D
13D
13D
12D

12v
12v
12v
12v
12v
12v

VALERIA GRACIA
SARA I.RINCON
JULTIANA BARAJAS
SOFIA PATERMINA
DANNA MARTINEZ
GABRIELA CRUZ E.
MA.ANGEL PARRA
DANNA RINCON
LOREN HERNADEZ
JUANA S.MAHECHA
ISABEL S.ZAPATA
NASLY T.SANCHEZ
ISABEL ORTIZ
AKEMI RIVERA
SARA CORDERO N.
ALEJANDRA ALARCO
LAURA V.GARCIA
DAHIRY HERNANDEZ
LUNA S.LUIS

KAROL E.ROBLES
ALISON V.VARGAS
HELEN PINEDA
MARIANA MALAGON
HANNA GALLO
PAULA TORRES
VALERIA CAMARGO
GABRIELA BARRAGA
CATALINA ESPINOS
MA.JOSE MASA
ANA S.BLANKENHOR
SARA M.BALLEN
LAURA BRAVO
GINNA MONTES
MA.JOSE DEVIA
ASLEY MOZzO
JULIETA PERICO
MIA BLANKENHORN
NATALIA GARCIA
LAURA S.ALVAREZ
MA.JOSE BELTRAN
MARIA PAZ OJEDA

FELIPE RINCON
FELIPE BARRIOS
SANTIAGO CRUZ
EMMANUEL FIERRO
SANTIAGO SILVA A
LIAM COBOS

ADNCL
SEAWI
UNION
UNION
NAVAS
WINOS

[UCUND]
[VELAS]
[NAVAS]
[ADNCL]
[UCUND]
[NAVAS]
[DEPOR]
[UNION]
[UCUND]
[DEPOR]
[TIBUT]
[DEPOR]
[UCUND]
[CORAZ]
[VELAS]
[NAPAT]
[VELAS]
[NAVAS]
[TIBUT]

[VELAS]
[DUHUE]
[UNION]
[ORCAS]
[CORAZ]
[WINOS]
[CORAZ]
[VELAS]
[AFAMI]
[DEPOR]
[AFAMI]
[UCUND]
[GUAVI]
[VELAS]
[UCUND]
[SWINC]
[ADNCL ]
[AFAMI]
[TIBUT]
[TARPO]
[NAVAS]
[CARIB]

[ADNCL]
[SEAWI]
[UNION]
[UNION]
[NAVAS]
[WINOS]

VARONES

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
VELAS CLUB DEPORTIVO

NAVAS CLUB

ADN Aqua Club TUNJA

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
NAVAS CLUB

DEPORMESA

CLUB UNION TUNJA

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
DEPORMESA

TIBURONES TUNJA

DEPORMESA

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB NAPATO

VELAS CLUB DEPORTIVO

NAVAS CLUB

TIBURONES TUNJA

VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB DUHUEI

CLUB UNION TUNJA

ORCAS BOGOTA

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
WINO SPORT

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
VELAS CLUB DEPORTIVO
ACAD.FAMILY SPORT
DEPORMESA

ACAD.FAMILY SPORT

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
DELFINES DEL GUAVIARE
VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
SWIN CLUB MOSQUERA

ADN Aqua Club TUNJA
ACAD.FAMILY SPORT
TIBURONES TUNJA

TARPON TUNJA

NAVAS CLUB

CLUB CARIBES

M.C. 32,94
ADN Aqua Club TUNJA
SEA WINNERS

CLUB UNION TUNJA

CLUB UNION TUNJA
NAVAS CLUB

WINO SPORT

DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
NSP
NSP
NSP
NSP

00.45.
.06
00.54.
00.55.
00.56.
.22
.67
00.59.
00.59.
.40
01.05.
01.05.
.20
01.14.

00.48

00.57
00.57

01.03

01.13

DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC

NSP

00.46.
.73
00.49.
00.50.
.65
00.52.

00.47

00.51

80

86

35
98

16

61

@9
23

29

99

83
46

14

SISTEMA VELAS
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SISTEMA VELAS
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14V
14v
13V
14v
14v
14v
13V
13V
14v
14v
13v
14v
14V
13V
13V
14v
13v
14v
13v
13V
13v
14v
13v
13v
13v
13v

TOMAS RUEDA
MARTIN VEGA

JUAN C.BELTRAN
JOSE M.TARAZONA
SANTIAGO CUERVO
JUAN A.ANGEL
SAMUEL F.CAMARGO
DANIEL A.SUA
DAVID J.HURTADO
MIGUEL A.TORRES
ALBERT BETANCOUR
PAULO G.ROJAS
JESUS ARCINIEGAS
THOMAS TORRES
JERONIMO RUIZ L.
SANTIAGO MALPICA
SANTIAGO LADINO
DANIEL A.PERICO
THOMAS MACIAS
IAN G.RODRIGUEZ
SEBASTIAN TORRES
JUAN P.TAPIAS
JOEL SUAREZ

DIEGO A.LEON
NICOLAS D.PEDRAZ
JOSEPH FORERO
GABRIEL SANCHEZ
GERONIMO CASTRO
ESTEBAN ALBA
LUIS A.POVEDA
TOMAS COSTERO
SAMUEL J.DELGADI
BILLY GUZMAN
MIGUEL A.AVENDAN
NICOLAS HERNANDE
KEINER REINOSO
JUAN J.SANTOYO
LEONARDO BELLO
ANDRES F.CARDENA
SAMUEL CHAPARRO
SANTIAGO ESPITIA
CAMILO VILLALOBO
JULTIAN A.BUITRAG
JUA J.ACOSTA
JULTIAN GONZALEZ
ALEJANDRO MARTIN
ESTIVEN ALVARADO
JUAN PARDO
NICOLAS ARIAS

[CORAL]
[TOLIM]
[NAVAS]
[CORAZ]
[ORCAS]
[VELAS]
[TIBUT]
[DUHUE]
[TIBUT]
[GUAVI]
[TOLIM]
[TARPO]
[TOLIM]
[DEPOR]
[VELAS]
[DEPOR]
[DEPOR]
[TIBUT]
[UCUND]
[AQLCH]
[TIBUT]
[CARIB]
[ADNCL]

[DUHUE]
[DUHUE]
[FORTA]
[SEAWI]
[CARIB]
[UNION]
[NAVAS]
[CARIB]
[AQLCH]
[CARIB]
[AQLCH]
[DUHUE]
[TOLIM]
[TIBUT]
[DEPOR]
[GUAVI]
[TIBUT]
[SWINC]
[SWINC]
[TARPO]
[CORAZ]
[DEPOR]
[TIBUT]
[SEAWI]
[CORAZ]
[TIBUT]

CLUB CORAL FISH
TOLIMA SUR

NAVAS CLUB

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
ORCAS BOGOTA

VELAS CLUB DEPORTIVO
TIBURONES TUNJA

CLUB DUHUEI

TIBURONES TUNJA
DELFINES DEL GUAVIARE
TOLIMA SUR

TARPON TUNJA

TOLIMA SUR

DEPORMESA

VELAS CLUB DEPORTIVO
DEPORMESA

DEPORMESA

TIBURONES TUNJA

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
AQUATIC LIONS CHIA
TIBURONES TUNJA

CLUB CARIBES

ADN Aqua Club TUNJA

CLUB DUHUEI
CLUB DUHUEI

FORTALEZA ACUATICA

SEA WINNERS

CLUB CARIBES

CLUB UNION TUNJA

NAVAS CLUB

CLUB CARIBES

AQUATIC LIONS CHIA

CLUB CARIBES

AQUATIC LIONS CHIA

CLUB DUHUEI

TOLIMA SUR

TIBURONES TUNJA

DEPORMESA

DELFINES DEL GUAVIARE
TIBURONES TUNJA

SWIN CLUB MOSQUERA

SWIN CLUB MOSQUERA

TARPON TUNJA

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
DEPORMESA

TIBURONES TUNJA

SEA WINNERS

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
TIBURONES TUNJA

DESC
DESC
NSP
NSP

00.36.24
00.41.68
00.41.74
00.41.89
00.42.63
00.42.78
00.44.58
00.45.08
00.45.87
00.49.46
00.49.67
00.50.53
00.51.18
00.51.46
00.52.50
00.52.56
00.54.77
00.55.96
00.59.45
01.01.91
01.02.17
01.13.45
01.27.07
01.34.78
NSP

NSP
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SISTEMA VELAS

27 14V JUAN J.CAICEDO ADNCL [ADNCL] - ADN Aqua Club TUNJA
PRUEBA No. 65 4X50 COMBINADO / 4X50 MEDLEY JUV.A-B DAMAS M.C.

1 TIBURONES TUNJA TIBUT [TIBUT] - TIBURONES TUNJA
PRUEBA No. 66 4X50 COMBINADO / 4X50 MEDLEY JUV.A-B VARONES M.C.

1 VELAS VELAS [VELAS] - VELAS CLUB DEPORTIVO

2 TIBURONES TUNJA TIBUT [TIBUT] - TIBURONES TUNJA

3 SWIN MOSQUERA SWINC [SWINC] - SWIN CLUB MOSQUERA
PRUEBA No. 67 4X50 COMBINADO / 4X50 MEDLEY JUV.A-B MIXTO M.C.

1 UNION UNION [UNION] - CLUB UNION TUNJA

2 DUHMEI DUITAMA DUHUE [DUHUE] - CLUB DUHUEI

3 NAVAS NAVAS [NAVAS] - NAVAS CLUB

4 AQUIATIC LIONS AQLCH [AQLCH] - AQUATIC LIONS CHIA

5 DEPORMESA DEPOR [DEPOR] - DEPORMESA

6 SWIN MOSQUERA SWINC [SWINC] - SWIN CLUB MOSQUERA

PRUEBA No. 68 4X50 COMBINADO / 4X50 MEDLEY MAYORES-MASTER-SENIOR DAMAS

1

TUBURONES

TIBUT

[TIBUT]

- TIBURONES TUNJA

PRUEBA No. 69 4X50 COMBINADO / 4X50 MEDLEY MAYORES-MASTER-SENIOR VARONES

1

2
3
4

TIBURONES TUNJA
POSEIDON

SWIN CLUB

VELAS

TIBUT
POISE
SWINC
VELAS

[TIBUT]

[SWINC]
[VELAS]

- TIBURONES TUNJA

- SWIN CLUB MOSQUERA
- VELAS CLUB DEPORTIVO

PRUEBA No. 70 4X50 COMBINADO / 4X50 MEDLEY MAYORES-MASTER-SENIOR MIXTO

1

PRUEBA No. 71 200 LIBRE / 200 FREE ABIERTO DAMAS

1

O 00 N O O h WN

R o
a b W NN RS

12D
13D
12D
13D
13D
13D
12D
13D
12D
13D
13D
13D
12D
13D
12D

15D
15D

DEPORMESA

ALISON V.VARGAS
EMILY M.PENA
MARIANA PENA
IVANNA ROMERO
GABRIELA ALARCON
JUANITA V.SANABR
SARA NARVAEZ
ISABELA SABOGAL
JULIETA PERICO
LUISA F.TORRES
VICTORIA BARRAGA
NICOL USMA
MA.JOSE GARCIA
GABRIELA REYES
MA.JOSE MASA

VALERIA PEREZ
SARA GUERRERO

DEPOR

DUHUE
VELAS
FORTA
CORAZ
NAPAT
AQLCH
SEAWI
ORCAS
ADNCL
TIBUT
VELAS
NAPAT
NAPAT
NAPAT
DEPOR

CORAZ
CORAZ

[DEPOR]

[DUHUE]
[VELAS]
[FORTA]
[CORAZ]
[NAPAT]
[AQLCH]
[SEAWI]
[ORCAS]
[ADNCL]
[TIBUT]
[VELAS]
[NAPAT]
[NAPAT]
[NAPAT]
[DEPOR]

[CORAZ]
[CORAZ]

- DEPORMESA

M.C. 2,24,36
- CLUB DUHUEI
- VELAS CLUB DEPORTIVO
- FORTALEZA ACUATICA
- CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
- CLUB NAPATO
- AQUATIC LIONS CHIA
- SEA WINNERS
- ORCAS BOGOTA
- ADN Aqua Club TUNJA
- TIBURONES TUNJA
- VELAS CLUB DEPORTIVO
- CLUB NAPATO
- CLUB NAPATO
- CLUB NAPATO
- DEPORMESA

- CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
- CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA

M.C.

M.C.

M.C.

02.51.41

02.07.76
02.26.41
02.37.14

02.15.23
02.20.78
02.28.15
02.37.54
02.51.48
03.10.40

02.41.41

02.23.99
02.50.05
DESC

NSP

03.07.17

02.39.46
02.45.31
02.59.95
03.01.06
03.01.15
03.06.94
03.15.64
03.22.14
03.24.44
03.34.27
03.49.41
03.58.27
04.00.74
04.14.64
04.34.61

02.50.54
02.55.62
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PRUEBA No. 72 200 LIBRE / 200 FREE ABIERTO VARONES

1

O 00 N O O WN

R ol
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16D
16D
16D
16D
17D
17D
16D
17D

19D
19D
18D
21D
22D
19D

35D
34D
35D
44D
40D

49D

14v
14v
14v
14v
14v
14v
14V
13v
14v
13v
14v
13v
14v
14v

MARIA P.BENITEZ
LAURA C.MARTINEZ
NICOL S.VIASUS
DANNA S.SERNA
ANGIE L.BAEZ
SOPHIA RODRIGUEZ
LAURA CAMARGO
MARIA A.ARAQUE
JHANA ROJAS
KAROL BARRIOS

PAULA C.PLAZAS
SARA I.RODRIGUEZ
TALIANA POLICHE
MARIANA CASTILLO
GAIA S.LOPEZ
MA.JOSE HERNANDE
SARA V.GARZON
ANA MA.MERCHAN

PAULA N.GONZALEZ
MARIA F.GALLEGO
ISABEL S.GOMEZ

LAURA A.HERNANDE
GISELL K.GONZALE
JULIANA BAUTISTA

LAMDA K.LOPEZ
SONIA RAMIREZ
LUISA SANCHEZ
LIZETH MARTINEZ
MA.TERESA VEGA

JANNETH REINA

JUAN P.RODRIGUEZ
DIEGO A.LEON
THOMAS TORRES
DUVAN PEDRAZA
JUAN C.PRIETO
NICOLAS D.PEDRAZ
JUAN J.RODRIGUEZ
GERONIMO CARDONA
ESTEBAN ALBA
MATEO BERNAL
DIEGO E.GONZALEZ
JUAN S.RODRIGUEZ
HERNAN D.FUQUEN
NICOLAS HERNANDE

UNION
DUHUE
CARIB
TIBUT
VELAS
DUHUE
DUHUE
CARIB
UNION
VELAS
TIBUT
ORCAS
DUHUE
DUHUE

[TARPO]
[DUHUE]
[DEPOR]
[NAPAT]
[DUHUE]
[CORAZ]
[CORAZ]
[NAPAT]
[TOLIM]
[SEAWI]

[UNION]
[UNION]
[SEAWI]
[VELAS]
[AQLCH]
[TIBUT]
[DEPOR]
[VELAS]

[TIBUT]
[UNION]
[NAVAS]
[TIBUT]
[TIBUT]
[AQLCH]

[VELAS]
[POSEI]
[DEPOR]
[UNION]
[AFAMI]

[POSEI]

[UNION]
[DUHUE]
[CARIB]
[TIBUT]
[VELAS]
[DUHUE]
[DUHUE]
[CARIB]
[UNION]
[VELAS]
[TIBUT]
[ORCAS]
[DUHUE]
[DUHUE]

TARPON TUNJA
CLUB DUHUEI
DEPORMESA
CLUB NAPATO
CLUB DUHUEI

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA

CLUB NAPATO
TOLIMA SUR
SEA WINNERS

CLUB UNION TUNJA
CLUB UNION TUNJA

SEA WINNERS

VELAS CLUB DEPORTIVO
AQUATIC LIONS CHIA
TIBURONES TUNJA
DEPORMESA

VELAS CLUB DEPORTIVO

TIBURONES TUNJA
CLUB UNION TUNJA
NAVAS CLUB
TIBURONES TUNJA
TIBURONES TUNJA
AQUATIC LIONS CHIA

VELAS CLUB DEPORTIVO
POSEIDON

DEPORMESA

CLUB UNION TUNJA
ACAD.FAMILY SPORT

POSEIDON

CLUB UNION TUNJA
CLUB DUHUEI

CLUB CARIBES
TIBURONES TUNJA
VELAS CLUB DEPORTIVO
CLUB DUHUEI

CLUB DUHUEI

CLUB CARIBES

CLUB UNION TUNJA
VELAS CLUB DEPORTIVO
TIBURONES TUNJA
ORCAS BOGOTA

CLUB DUHUEI

CLUB DUHUEI

M.C. 2,17,89

DESC
NSP

02.32.28
02.46.22
02.55.94
02.56.80
02.58.30
02.59.97
DESC

NSP

02.42.86
02.54.35
02.59.84
03.10.55
03.11.74
03.43.12

03.19.33
03.25.58
03.52.79
04.17.93
05.13.13

03.32.72

02.16.72
02.28.57
02.33.79
02.35.34
02.36.74
02.42.21
02.46.72
02.49.33
02.51.19
02.51.40
02.57.84
03.04.05
03.07.15
03.10.37
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16V
15v
16V
15V
16V
15V
leVv
15v
15V
16V
15V
15V
15V
15V

1rv
18v
17v
1rv
17v
1rv
1rv
18v
18v

20V
19v
21V
24V
21V
22v
19v
22V
23V

25V
27V
38V
27V
29V
31V
43V

LEONARDO BELLO
SAMUEL VILLAMARI
SAMUEL LOPEZ
SAMUEL J.DELGADI
JULIAN A.BUITRAG
SIMON ALVAREZ

ANDREY VERGARA
TOMAS LEON A.
JOSE D.ABRIL
JUAN F.PLAZAS
SAMUEL S.SANTOS
FERNANDO BEJARAN
ANDRES F.CASTRO

MIGUEL A RODRIGUEZ

JUAN S.RUBIANO
JHANPOOL SALAZAR
DANIEL S.CUSPOCA
JUAN S.HERNANDEZ
JUAN A.GUZMAN
JOHNN SUAREZ

JUAN ALDANA
YESID PARRADO
DIEGO NIAMPIRA
LINDON BORDA
SANTIAGO J.MARTI
JOHAN CARVAJAL
ERICK MOLINA
JUAN E.CARVAJAL
JUAN D.ROJAS

JOHAN SILVA
SAMUEL D.CASTIBL
MIGUEL A.LOPEZ
JULIAN F.MARTINE
DAVID CAMARGO
ISAAC MURCIA F.
JUAN S.MUNOZ
LUIS A.BORBON
LUIS E.VARGAS

DAVID ALBARRACIN
JUAN D.RUBIANO
ANDRES CASTRO
DANIEL S.ACOSTA
JUAN P.ACOSTA
ANDRES MICAN
HOLMAN RINCON

[DEPOR]
[ADNCL]
[CARIB]
[AQLCH]
[TARPO]
[DIYER]

[VELAS]
[AQLCH]
[DUHUE]
[DUHUE]
[VELAS]
[VELAS]
[AQLCH]
[TARPO]
[DEPOR]
[SEAWI]
[TSUNA]
[SWINC]
[DEPOR]
[NAPAT]

[UNION]
[CARIB]
[DUHUE]
[TIBUT]
[DEPOR]
[DEPOR]
[SWINC]
[TIBUT]
[SWINC]

[NAVAS]
[AQLCH]
[ORCAS]
[TIBUT]
[TIBUT]
[AQLCH]
[SWINC]
[AFAMI]
[DEPOR]

[DUHUE]
[POSEI]
[VELAS]
[POSEI]
[POSEI]
[POSEI]
[AFAMI]

DEPORMESA

ADN Aqua Club TUNJA
CLUB CARIBES
AQUATIC LIONS CHIA
TARPON TUNJA

DIYER ACADEMIA DE NATACION

VELAS CLUB DEPORTIVO
AQUATIC LIONS CHIA
CLUB DUHUEI

CLUB DUHUEI

VELAS CLUB DEPORTIVO
VELAS CLUB DEPORTIVO
AQUATIC LIONS CHIA
TARPON TUNJA
DEPORMESA

SEA WINNERS

TSUNAMI

SWIN CLUB MOSQUERA
DEPORMESA

CLUB NAPATO

CLUB UNION TUNJA
CLUB CARIBES

CLUB DUHUEI
TIBURONES TUNJA
DEPORMESA
DEPORMESA

SWIN CLUB MOSQUERA
TIBURONES TUNJA
SWIN CLUB MOSQUERA

NAVAS CLUB
AQUATIC LIONS CHIA
ORCAS BOGOTA
TIBURONES TUNJA
TIBURONES TUNJA
AQUATIC LIONS CHIA
SWIN CLUB MOSQUERA
ACAD.FAMILY SPORT
DEPORMESA

CLUB DUHUEI

POSEIDON

VELAS CLUB DEPORTIVO
POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

ACAD.FAMILY SPORT

NSP

02.12.83
02.17.88
02.19.28
02.32.89
02.37.52
02.43.65
02.48.18
02.54.46
02.55.37
02.55.46
02.55.54
03.04.55
03.31.08
DESC

02.12.47
02.26.30
02.29.49
02.30.84
02.52.52
02.57.27
02.57.67
03.02.73
DESC

02.20.42
02.30.11
02.45.93
02.52.00
02.53.33
02.54.40
03.13.21
03.23.91
03.55.30

02.33.10
02.41.26
02.57.38
03.29.85
04.10.63
04.11.57
04.11.59
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SISTEMA VELAS

1 47V JUAN C.BEDOYA
2 50V GERMAN SOLANO
3 52V MARIO DIAZ

PRUEBA No. 73 100 LIBRE / 100
1 11D JULIANA VALBUENA
10D DANNA S.VALDERRA
11D DAHIRY HERNANDEZ
11D MARIA P.MOJICA
11D CRISTAL ZALDIVAR
11D ALISON RODRIGUEZ
10D JULIANA BARAJAS
11D ARIADNA MARTINEZ
11D PAULA G.RODRIGUE
10D VALERY BUSTOS
11D ISABEL S.GARAVIT
11D ANA S.CHIVATA
11D AKEMI RIVERA
10D DANNA G.TORRES
11D SOFIA PATERMINA
10D SARA C.HUERFANO
11D ANA S.MARTINEZ
11D NATHALY NINNO
11D ELISA GOMEZ
11D VALERIA GRACIA
11D LUNA S.LUIS
10D ISABEL S.ZAPATA
10D VALERIA VEGA
10D LOREN HERNADEZ
11D VALENTINA DAZA
11D ALEJANDRA ALARCO
11D NASLY T.SANCHEZ
11D HADA V.MACHUCA
10D SARA I.RINCON
10D MA.ANGEL PARRA
10D GABRIELA CRUZ E.
10D JUANA S.MAHECHA
10D VALERY NUSTEZ
10D DANNA RINCON
10D SALOME BOHORQUEZ
11D LAURA V.GARCIA
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12D SARA B.GONZALEZ
13D KAROL E.ROBLES
13D IVANNA ROMERO
13D GABRIELA ALARCON
12D SARA NARVAEZ

13D JUANITA V.SANABR
12D VALERIA CAMARGO
12D SARA V.MEDINA

0 N o o0k W N R

UNION
FITCO
AFAMI

FREE INFANTIL A-B DAMAS

CARIB
DUHUE
NAVAS
UNION
DUHUE
TARPO
NAVAS
TIBUT
TIBUT
UCUND
VELAS
CORAZ
CORAZ
DEPOR
ADNCL
DUHUE
DEPOR
NAPAT
AQLCH
UCUND
TIBUT
TIBUT
NAPAT
UCUND
VELAS
NAPAT
DEPOR
AQLCH
VELAS
DEPOR
NAVAS
DEPOR
ORCAS
UNION
GOLDF
VELAS

DUHUE
VELAS
CORAZ
NAPAT
SEAWI
AQLCH
CORAZ
CARIB

[UNION]
[FITCO]
[AFAMI]

[CARIB]
[DUHUE]
[NAVAS]
[UNION]
[DUHUE]
[TARPO]
[NAVAS]
[TIBUT]
[TIBUT]
[UCUND]
[VELAS]
[CORAZ]
[CORAZ]
[DEPOR]
[ADNCL]
[DUHUE]
[DEPOR]
[NAPAT]
[AQLCH]
[UCUND]
[TIBUT]
[TIBUT]
[NAPAT]
[UCUND]
[VELAS]
[NAPAT]
[DEPOR]
[AQLCH]
[VELAS]
[DEPOR]
[NAVAS]
[DEPOR]
[ORCAS]
[UNION]
[GOLDF]
[VELAS]

[DUHUE]
[VELAS]
[CORAZ]
[NAPAT]
[SEAWI]
[AQLCH]
[CORAZ]
[CARIB]

CLUB UNION TUNJA
FITCOM SAS
ACAD.FAMILY SPORT

M.C. 1,11,10
CLUB CARIBES

CLUB DUHUEI

NAVAS CLUB

CLUB UNION TUNJA

CLUB DUHUEI

TARPON TUNJA

NAVAS CLUB

TIBURONES TUNJA

TIBURONES TUNJA

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
DEPORMESA

ADN Aqua Club TUNJA

CLUB DUHUEI

DEPORMESA

CLUB NAPATO

AQUATIC LIONS CHIA

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
TIBURONES TUNJA

TIBURONES TUNJA

CLUB NAPATO

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB NAPATO

DEPORMESA

AQUATIC LIONS CHIA

VELAS CLUB DEPORTIVO
DEPORMESA

NAVAS CLUB

DEPORMESA

ORCAS BOGOTA

CLUB UNION TUNJA

GOLD FISH

VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB DUHUEI

VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
CLUB NAPATO

SEA WINNERS

AQUATIC LIONS CHIA

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
CLUB CARIBES

1,42,10 01.20.77
01.20.98
1,22,68 ©01.21.86
1,26,21 ©1.25.07
01.27.82
01.28.69
01.28.84
1,35,34 01.31.29
1,59,81 01.33.75
01.33.96
1,32,84 01.36.07
01.38.90
01.42.21
1,41,70 01.44.93
01.45.93
01.46.79
01.49.06
01.50.07
01.54.15
01.54.69
1,39,27 01.56.33
2,33,51 01.59.14
02.02.26
02.02.90
02.06.13
02.07.33
02.07.89
02.09.13
02.12.32
02.16.01
02.16.84
02.20.51
02.29.31
02.41.63
NSP
NSP

01.11.89
1,17,20 01.14.70
1,19,22 01.20.20
01.22.36
1,36,67 ©1.25.92
01.26.45
1,30,78 ©01.27.83
1,38,25 01.28.51
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PAULA TORRES
MA.JOSE DEVIA
ISABELA SABOGAL
CATALINA ESPINOS
MARIANA MALAGON
LUISA F.TORRES
NICOL USMA

HANNA GALLO
LAURA BRAVO
GABRIELA BARRAGA
ANA S .BLANKENHOR
HELEN PINEDA
VICTORIA BARRAGA
NATALIA GARCIA
GABRIELA REYES
MA.JOSE GARCIA
GINNA MONTES
ASLEY MOzZO

SARA M.BALLEN
MA. JOSE MASA
MA.JOSE CEBALLOS
LAURA S.ALVAREZ
MA.JOSE BELTRAN
MARIA PAZ OJEDA
MA.JOSE ARROYO

PRUEBA No. 74 100 LIBRE / 100 FREE INFANTIL A-B VARONES

1 12v
12v
12v
12v
12v
12v
11v
11v
11v
12v
11v
12v
12v
11v
11v
11v
11v
11v
11v
11v
11v
11v

EMANUEL HUERFANO
GABRIEL TRIANA
SANTIAGO SILVA A
JUAN S.VALDERRAM
SANTIAGO CRUZ
ALBERT BETANCOUR
MARTIN VEGA

JUAN C.BELTRAN
JESUS ARCINIEGAS
LIAM COBOS

JUAN P.TAPIAS
IAN G.RODRIGUEZ
DANIEL A.SUA
THOMAS TORRES
JUAN S.MEDINA
DANIEL A.PERICO
PAULO G.ROJAS
SANTIAGO LADINO
JOSE M.TARAZONA
JOHAN CIFUENTES
SAMUEL F.CAMARGO
JUAN A.ANGEL
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[ T N R e e e T e ~ S N S SN T
N P © O 00 N0 Ul WNPEOS

DUHUE
DUHUE
NAVAS
CARIB
UNION
TOLIM
TOLIM
NAVAS
TOLIM
WINOS
CARIB
AQLCH
DUHUE
DEPOR
CARIB
TIBUT
TARPO
DEPOR
CORAZ
WINOS
TIBUT
VELAS

[WINOS]
[UCUND]
[ORCAS]
[AFAMI]
[ORCAS]
[TIBUT]
[NAPAT]
[CORAZ]
[GUAVI]
[VELAS]
[AFAMI]
[UNION]
[VELAS]
[TIBUT]
[NAPAT]
[NAPAT]
[VELAS]
[SWINC]
[UCUND]
[DEPOR]
[GOLDF]
[TARPO]
[NAVAS]
[CARIB]
[ORCAS]

[DUHUE]
[DUHUE]
[NAVAS]
[CARIB]
[UNION]
[TOLIM]
[TOLIM]
[NAVAS]
[TOLIM]
[WINOS]
[CARIB]
[AQLCH]
[DUHUE]
[DEPOR]
[CARIB]
[TIBUT]
[TARPO]
[DEPOR]
[CORAZ]
[WINOS]
[TIBUT]
[VELAS]

WINO SPORT

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
ORCAS BOGOTA

ACAD.FAMILY SPORT

ORCAS BOGOTA

TIBURONES TUNJA

CLUB NAPATO

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
DELFINES DEL GUAVIARE
VELAS CLUB DEPORTIVO
ACAD.FAMILY SPORT

CLUB UNION TUNJA

VELAS CLUB DEPORTIVO
TIBURONES TUNJA

CLUB NAPATO

CLUB NAPATO

VELAS CLUB DEPORTIVO

SWIN CLUB MOSQUERA

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
DEPORMESA

GOLD FISH

TARPON TUNJA

NAVAS CLUB

CLUB CARIBES

ORCAS BOGOTA

1,39,86

1,33,28
1,44,11

M.C. 59,01
CLUB DUHUEI

CLUB DUHUEI

NAVAS CLUB

CLUB CARIBES

CLUB UNION TUNJA
TOLIMA SUR

TOLIMA SUR

NAVAS CLUB

TOLIMA SUR

WINO SPORT

CLUB CARIBES

AQUATIC LIONS CHIA
CLUB DUHUEI
DEPORMESA

CLUB CARIBES
TIBURONES TUNJA
TARPON TUNJA
DEPORMESA

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
WINO SPORT

TIBURONES TUNJA
VELAS CLUB DEPORTIVO

1,41,41
1,44,13
1,40,30

1,39,30

1,35,22

1,50,52

1,58,88

DESC
NSP
NSP

01.20.
01.21.
01.23.
01.25.
.76
.43
.99
01.29.
01.30.
01.34.
01.34.
01.35.
01.36.
.52
.72

01.27
01.28
01.28

01.37
01.38

01.39.
01.39.
01.40.
01.49.
01.50.
01.52.
.02

01.57

.39

.17

51
17
12
82

75
21
53
60
45
65

62
86
08
34
06
04

SISTEMA VELAS
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SISTEMA VELAS

14v
14v
14V
14v
14v
13v
13v
14V
14V
13v
13v
13v
13v
14v
13v
13V
13V
14v
14v
14v
13v
13v
14V
14V
13v
13V
13v
14v
13v
13V
13V
13v
13v
14v
14v
14v
13v
13v
13v
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SEBASTIAN TORRES
THOMAS MACIAS
JERONIMO RUIZ L.
SANTIAGO MALPICA
JOEL SUAREZ
SAMUEL MONCADA
TOMAS E.QUINTERO

JUAN P.RODRIGUEZ
DUVAN PEDRAZA
JUAN C.PRIETO
GERONIMO CASTRO
THOMAS TORRES
LUIS A.POVEDA
TOMAS COSTERO
JUAN J.RODRIGUEZ
NICOLAS D.PEDRAZ
MATEO BERNAL
GERONIMO CARDONA
DAVID S.FORERO
JUAN S.RODRIGUEZ
ESTEBAN ALBA
TOMAS RUEDA

JUAN J.SANTOYO
NICOLAS ARIAS
NICOLAS HERNANDE
SAMUEL J.DELGADI
HERNAN D.FUQUEN
CAMILO VILLALOBO
JUAN PARDO
SANTIAGO ESPITIA
SAMUEL VILLAMARI
SAMUEL LOPEZ
MIGUEL A.AVENDAN
ALEJANDRO MARTIN
BILLY GUZMAN
SAMUEL CHAPARRO
JULIAN A.BUITRAG
JUA J.ACOSTA
EDWAR JAIME
MARTIN GOMEZ
JULIAN GONZALEZ
JUAN J.CAICEDO
ANDRES F.CARDENA
SIMON ALVAREZ
EMILIO MARTINEZ
ESTIVEN ALVARADO

[TIBUT]
[UCUND]
[VELAS]
[DEPOR]
[ADNCL]
[DIYER]
[VELAS]

[UNION]
[TIBUT]
[VELAS]
[CARIB]
[CARIB]
[NAVAS]
[CARIB]
[DUHUE]
[DUHUE]
[VELAS]
[CARIB]
[TRITO]
[ORCAS]
[UNION]
[CORAL]
[TIBUT]
[TIBUT]
[DUHUE]
[AQLCH]
[DUHUE]
[SWINC]
[CORAZ]
[SWINC]
[ADNCL ]
[CARIB]
[AQLCH]
[TIBUT]
[CARIB]
[TIBUT]
[TARPO]
[CORAZ]
[NAPAT]
[AFAMI]
[DEPOR]
[ADNCL]
[GUAVI]
[DIYER]
[ORCAS]
[SEAWI]

TIBURONES TUNJA

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
VELAS CLUB DEPORTIVO
DEPORMESA

ADN Aqua Club TUNJA

DIYER ACADEMIA DE NATACION
VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB UNION TUNJA

TIBURONES TUNJA

VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB CARIBES

CLUB CARIBES

NAVAS CLUB

CLUB CARIBES

CLUB DUHUEI

CLUB DUHUEI

VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB CARIBES

ACAD. DE NAT Y CLAVADOS TR
ORCAS BOGOTA

CLUB UNION TUNJA

CLUB CORAL FISH

TIBURONES TUNJA

TIBURONES TUNJA

CLUB DUHUEI

AQUATIC LIONS CHIA

CLUB DUHUEI

SWIN CLUB MOSQUERA

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
SWIN CLUB MOSQUERA

ADN Aqua Club TUNJA

CLUB CARIBES

AQUATIC LIONS CHIA
TIBURONES TUNJA

CLUB CARIBES

TIBURONES TUNJA

TARPON TUNJA

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
CLUB NAPATO

ACAD.FAMILY SPORT
DEPORMESA

ADN Aqua Club TUNJA
DELFINES DEL GUAVIARE
DIYER ACADEMIA DE NATACION
ORCAS BOGOTA

SEA WINNERS

PRUEBA No. 75 100 LIBRE / 100 FREE JUV.A-B-MAYORES-MASTER-SENIOR DAMAS

1,13,38
1,07,73

1,15,80

1,19,33

ITONES

1,32,74

1,38,45

1,35,30

1,47,23

M.C. 1,11,10

00.59.66
01.06.31
01.09.62
01.10.14
01.10.53
01.10.70
01.12.49
01.12.63
01.13.77
01.16.18
01.16.84
01.17.70
01.18.50
01.19.49
01.20.35
01.20.38
01.22.11
01.24.22
01.24.69
01.25.06
01.28.96
01.30.06
01.30.22
01.30.74
01.34.71
01.35.98
01.36.50
01.37.58
01.39.00
01.39.79
01.40.28
01.46.27
01.53.42
01.54.29
01.55.47
DESC

n sp

NSP

NSP

34
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SISTEMA VELAS
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16D
16D
16D
17D
17D
17D
16D
16D
17D
16D
16D
17D
17D
17D

19D
21D
21D
22D
18D
19D
22D
20D
19D

34D
32D
35D

GABRIELA RAMIREZ
SARA GUERRERO
VALERIA PEREZ
ISABELLA LIZCANO
LAURA C.MARTINEZ
ISABELLA BUITRAG
SARA V.GARZON
SOPHIA RODRIGUEZ
MARIANA CARDENAS
MIRANDA CASTRO
MARIA A.ARAQUE
DANNA S.SERNA
SHARITH L.TORRES
ANGIE L.BAEZ
ALEJANDRA PENA
ANA MA.CASTIBLAN
LAURA CAMARGO
ANA MARIA LOPEZ
SAMMY PIRAGUA
LAURA CRIOLLO
KAROL BARRIOS

SARA I.RODRIGUEZ
CAMILA RINCON
TALIANA POLICHE
MA. JOSE HERNANDE
SARA V.HERNANDEZ
ANA MARIA OLAYA
LUNA S.PARRA
LILLY S.RAMIREZ
MA.PAZ HURTADO
JULTIANA VELOZA
LAURA SALAS
ADRIANA RINCON
ASTRID GUILLEN **
ANA MA.MERCHAN

PAULA N.GONZALEZ
ALISON D.MUNOZ
LAURA A.HERNANDE
GISELL K.GONZALE
DANNA G,MOYANO
JULIANA BAUTISTA
VALERIA HUERTAS
MARIA P.RUEDA
KAROL COTRINA

SONIA RAMIREZ
ALEXANDRA AVILA
LUISA SANCHEZ

[VELAS]
[CORAZ]
[CORAZ]
[AFAMI]
[DUHUE]
[CORAZ]
[DEPOR]
[CORAZ]
[TIBUT]
[NAVAS]
[NAPAT]
[NAPAT]
[NAVAS]
[DUHUE]
[CORAZ]
[AQLCH]
[CORAZ]
[SWINC]
[ADNCL]
[TOLIM]
[SEAWI]

[UNION]
[ADNCL]
[SEAWI]
[TIBUT]
[TIBUT]
[TOLIM]
[TARPO]
[NAVAS]
[TIBUT]
[SWINC]
[ORCAS]
[ORCAS]
[WINOS]
[VELAS]

[TIBUT]
[DUHUE]
[TIBUT]
[TIBUT]
[TIBUT]
[AQLCH]
[POSEI]
[ORCAS]
[ORCAS]

[POSEI]
[DEPOR]
[DEPOR]

VELAS CLUB DEPORTIVO
CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
ACAD.FAMILY SPORT

CLUB DUHUEI

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
DEPORMESA

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
TIBURONES TUNJA

NAVAS CLUB

CLUB NAPATO

CLUB NAPATO

NAVAS CLUB

CLUB DUHUEI

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
AQUATIC LIONS CHIA

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
SWIN CLUB MOSQUERA

ADN Aqua Club TUNJA

TOLIMA SUR

SEA WINNERS

CLUB UNION TUNJA
ADN Aqua Club TUNJA
SEA WINNERS
TIBURONES TUNJA
TIBURONES TUNJA
TOLIMA SUR

TARPON TUNJA

NAVAS CLUB
TIBURONES TUNJA
SWIN CLUB MOSQUERA
ORCAS BOGOTA

ORCAS BOGOTA

WINO SPORT

VELAS CLUB DEPORTIVO

TIBURONES TUNJA
CLUB DUHUEI
TIBURONES TUNJA
TIBURONES TUNJA
TIBURONES TUNJA
AQUATIC LIONS CHIA
POSEIDON

ORCAS BOGOTA

ORCAS BOGOTA

POSEIDON
DEPORMESA
DEPORMESA

1,27,32

1,46,70

1,35,78

1,27,75

1,22,81

1,13,88

1,18,96

1,24,18
1,25,68
1,34,90

1,22,84

1,25,49
1,14,16
1,27,28

01.49.89
NSP

01.13.98
01.14.38
01.15.72
01.18.23
01.22.19
01.22.62
01.23.43
01.26.19
01.28.77
01.33.75
01.40.34
02.31.13
03.19.53
NSP

01.11.89
01.12.74
01.23.95
01.24.03
01.24.27
01.39.46
01.57.37
02.21.36
NSP

01.27.24

01.34.99
01.43.11
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SISTEMA VELAS

1 49D
60D
61D

GLORIA ZAMBRANO
LIZETH MARTINEZ
IVONNE CONTRERAS
MABEL CARRION
MA.TERESA VEGA
ALEXA RISSI
ALLISON DIAZ
HANNIE NINO

JANNETH REINA
ANA ABRIL
GLORIA OSPINA

[DEPOR]
[UNION]
[TARPO]
[AFAMI]
[AFAMI]
[NAPAT]
[SWINC]
[ORCAS]

[POSEI]
[DEPOR]
[DEPOR]

DEPORMESA

CLUB UNION TUNJA
TARPON TUNJA
ACAD.FAMILY SPORT
ACAD.FAMILY SPORT
CLUB NAPATO

SWIN CLUB MOSQUERA
ORCAS BOGOTA

POSEIDON
DEPORMESA
DEPORMESA

PRUEBA No. 76 100 LIBRE / 100 FREE JUV.A-B-MAYORES-MASTER-SENIOR VARONES

1 16V
15v
16V
15v
16V
15v
15V
15v
1rv
15V
lev
15V
16V
16V
15v
16V
15v
15v
16V
15v
15V
15v
15V
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17v
18V
v
18v
1rv
18v
1rv
18V
17v
10 17V
11 18V
12 17V
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e

JOSE D.ABRIL
TOMAS LEON A.
ALEX D.AYALA
MAXIMUS INFANTE
MAICOL D.RUBINA
JUAN F.PLAZAS
JUAN J.LOPEZ
NICOLAS MORA
NICOLAS GALINDO
FERNANDO BEJARAN
ANDRES F.CASTRO
JUAN M.ACEVEDO
JHANPOOL SALAZAR
MARLON ROJAS
NICOLAS DUARTE
GABRIEL DELGADO
DANIEL S.CUSPOCA
MIGUEL A.RODRIGU
SAMUEL D.REY
JOHNN SUAREZ
JUAN A.GUZMAN
JORGE A.CORTES
SIMON URQUIJO

JUAN ALDANA
DANIEL S.PENA
LINDON BORDA
YESID PARRADO
GUSTAVO A.GALLEG
CRISTIAN CALDERO
JULIAN CUBIDES
JOSE M.RONDON
JOSHN OTALORA
CRISTIAN FIGUERO
JAVIER A.HUERTAS
ANDRES GIRAL

DUHUE
AQLCH
NAVAS
CARIB
NAVAS
DUHUE
VELAS
CORAZ
TSUNA
VELAS
AQLCH
UNION
SEAWI
VELAS
CORAZ
FORTA
TSUNA
TARPO
GUAVI
NAPAT
DEPOR
GOLDF
ORCAS

UNION
NAVAS
TIBUT
CARIB
UNION
VELAS
AFAMI
SWINC
TIBUT
TOLIM
UCUND
TIBUT

[DUHUE]
[AQLCH]
[NAVAS]
[CARIB]
[NAVAS]
[DUHUE]
[VELAS]
[CORAZ]
[TSUNA]
[VELAS]
[AQLCH]
[UNION]
[SEAWI]
[VELAS]
[CORAZ]
[FORTA]
[TSUNA]
[TARPO]
[GUAVI]
[NAPAT]
[DEPOR]
[GOLDF]
[ORCAS]

[UNION]
[NAVAS]
[TIBUT]
[CARIB]
[UNION]
[VELAS]
[AFAMI]
[SWINC]
[TIBUT]
[TOLIM]
[UCUND]
[TIBUT]

CLUB DUHUEI
AQUATIC LIONS CHIA

NAVAS CLUB

CLUB CARIBES

NAVAS CLUB

CLUB DUHUEI

VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
TSUNAMI

VELAS CLUB DEPORTIVO
AQUATIC LIONS CHIA

CLUB UNION TUNJA

SEA WINNERS

VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
FORTALEZA ACUATICA

TSUNAMI

TARPON TUNJA

DELFINES DEL GUAVIARE

CLUB NAPATO

DEPORMESA

GOLD FISH

ORCAS BOGOTA

CLUB UNION TUNJA
NAVAS CLUB

TIBURONES TUNJA

CLUB CARIBES

CLUB UNION TUNJA
VELAS CLUB DEPORTIVO
ACAD.FAMILY SPORT
SWIN CLUB MOSQUERA
TIBURONES TUNJA
TOLIMA SUR

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
TIBURONES TUNJA

M.C. 59,01

1,09,16

1,11,39

1,06,63

1,12,39

1,22,25

59,33

1,05,88
1,09,27
1,13,37
1,06,56

1,15,91

1,17,54

NSP

01.31.00
02.50.04
03.02.53

01.01.67
01.02.40
01.03.81
01.07.45
01.07.55
01.08.06
01.08.51
01.08.99
01.09.04
01.09.33
01.10.67
01.11.51
01.12.48
01.13.62
01.14.23
01.16.11
01.17.22
01.17.28
01.19.71
01.23.13
01.31.50
02.42.84
NSP

00.57.24
01.01.50
01.03.51
01.03.68
01.04.76
01.06.45
01.11.71
01.12.52
01.13.31
01.13.79
01.14.50
01.16.44
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SISTEMA VELAS
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PRUEBA No. 77 50 MARIPOSA / 50 FLY INFANTIL A-B

1
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19v
20V
19v
21V
24V
21V
19v
22V
20V
23V
24V

25V
27V
31V
29V
27V
29V
43V
31V
36V
27V

47V
52v
52v

11D
1@D
11D
11D
11D
11D
12D
11D
11D
11D
11D
1eD
11D
1eD

MIGUEL OCAMPO
FABIAN A.CORCOBA
JUAN J.PERDOMO
JERONIMO MORA
JUAN E.TURRIAGO
JUAN D.ROJAS

FEDERICO VELASQU
JOHAN SILVA
SAMUEL D.CASTIBL
MIGUEL A.LOPEZ
JULIAN F.MARTINE
DAVID CAMARGO
JUAN S.MUNOZ
LUIS A.BORBON
KEVINT LOZANO
LUIS E.VARGAS
JUAN E.CELY

DAVID ALBARRACIN
JUAN D.RUBIANO
ANDRES MICAN
SEBASTIAN ROZO
DANIEL S.ACOSTA
JUAN P.ACOSTA
HOLMAN RINCON
DANIRL PRADO
DIEGO MICAN
ALEXANDER SAENZ

JUAN C.BEDOYA
CARLOS MEDINA
MARIO DIAZ

JULTANA VALBUENA
DANNA S.VALDERRA
DAHIRY HERNANDEZ
MARIA P.MOJICA
ISABEL ORTIZ
ISABEL S.GARAVIT
PAULA TORRES
ARIADNA MARTINEZ
ALISON RODRIGUEZ
PAULA G.RODRIGUE
AKEMI RIVERA
VALERIA VEGA
VALENTINA DAZA
JULIANA BARAJAS

DUHUE
POSEI
POSEI
POSEI
POSEI
POSEI
AFAMI
SWINC
POSEI
SWINC

UNION
FITCO
AFAMI

CARIB
DUHUE
NAVAS
UNION
UCUND
VELAS
WINOS
TIBUT
TARPO
TIBUT
CORAZ
NAPAT
VELAS
NAVAS

[ORCAS]
[SWINC]
[WINOS]
[ORCAS]
[POSEI]
[SWINC]

[VELAS]
[NAVAS]
[AQLCH]
[ORCAS]
[TIBUT]
[TIBUT]
[SWINC]
[AFAMI]
[SWINC]
[DEPOR]
[TIBUT]

[DUHUE]
[POSEI]
[POSEI]
[POSEI]
[POSEI]
[POSEI]
[AFAMI]
[SWINC]
[POSEI]
[SWINC]

[UNION]
[FITCO]
[AFAMI]

[CARIB]
[DUHUE]
[NAVAS]
[UNION]
[UCUND]
[VELAS]
[WINOS]
[TIBUT]
[TARPO]
[TIBUT]
[CORAZ]
[NAPAT]
[VELAS]
[NAVAS]

DAMAS

ORCAS BOGOTA

SWIN CLUB MOSQUERA
WINO SPORT

ORCAS BOGOTA
POSEIDON

SWIN CLUB MOSQUERA

VELAS CLUB DEPORTIVO
NAVAS CLUB

AQUATIC LIONS CHIA
ORCAS BOGOTA
TIBURONES TUNJA
TIBURONES TUNJA
SWIN CLUB MOSQUERA
ACAD.FAMILY SPORT
SWIN CLUB MOSQUERA
DEPORMESA
TIBURONES TUNJA

CLUB DUHUEI
POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON
ACAD.FAMILY SPORT
SWIN CLUB MOSQUERA
POSEIDON

SWIN CLUB MOSQUERA

CLUB UNION TUNJA
FITCOM SAS
ACAD.FAMILY SPORT

M.C. 32,46

CLUB CARIBES

CLUB DUHUEI

NAVAS CLUB

CLUB UNION TUNJA

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
VELAS CLUB DEPORTIVO

WINO SPORT

TIBURONES TUNJA

TARPON TUNJA

TIBURONES TUNJA

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
CLUB NAPATO

VELAS CLUB DEPORTIVO

NAVAS CLUB

1,00,97
1,06,14

2,01,60

1,28,41

44,33

42,35
42,37

50,26

1,01,06

01.01.05
01.01.21
01.06.84
01.11.26
01.12.77
01.13.04
01.24.09
01.25.06
01.35.02
01.41.40
02.17.21

01.08.19
01.09.86
01.27.90
01.29.16
01.29.49
01.37.18
01.47.96
01.54.97
01.56.14
02.24.08

01.23.07
01.31.90
03.24.88

00.39.83
00.41.46
00.43.15
00.43.61
00.46.04
00.46.80
00.50.20
00.50.83
00.53.43
00.56.35
00.57.08
01.01.11
01.02.23
01.03.08
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2024 VELAS - RESULTADOS OFICIALES

SISTEMA VELAS
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PRUEBA No. 78 50 MARIPOSA / 50 FLY INFANTIL A-B
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12D
13D
12D
12D
13D
12D
13D
12D
13D
13D
12D
13D
13D
12D
12D
13D
12D
13D
12D
13D
13D

12v
12v
12v
12v
12v
12v
11v
12v
11v
12v
11v
12v
12v
11v

NASLY T.SANCHEZ
ANA S.MARTINEZ
LUNA S.LUIS
VALERIA GRACIA
SARA C.HUERFANO
DANNA MARTINEZ
LOREN HERNADEZ
GABRIELA CRUZ E.
ALEJANDRA ALARCO
ISABEL S.ZAPATA
MA.ANGEL PARRA
JUANA S.MAHECHA

ALISON V.VARGAS
EMILY M.PENA
MARIANA PENA
SARA V.MEDINA
GABRIELA ALARCON
MA. JOSE DEVIA
LUISA F.TORRES
JULIETA PERICO
SARA M.BALLEN
ANA S.BLANKENHOR
VALERIA CAMARGO
VICTORIA BARRAGA
MIA BLANKENHORN
CATALINA ESPINOS
LAURA BRAVO
GABRIELA REYES
GABRIELA GARZON
NATALIA GARCIA
ASLEY MOZO
MA.JOSE ARROYO
ISABELA SABOGAL

EMMANUEL FIERRO
SANTIAGO CRUZ
SANTIAGO SILVA A
FELIPE BARRIOS
JUAN S.VALDERRAM
DAVID S.FORERO
JESUS ARCINIEGAS
FELIPE RINCON
JUAN P.TAPIAS
ALBERT BETANCOUR
JUAN C.BELTRAN
GABRIEL TRIANA
DANIEL A.SUA
SAMUEL MONCADA

UNION
UNION
NAVAS
SEAWI
CARIB
TRITO
TOLIM
ADNCL
CARIB
TOLIM
NAVAS
DUHUE
DUHUE
DIYER

[DEPOR]
[DEPOR]
[TIBUT]
[UCUND]
[DUHUE]
[UCUND]
[UCUND]
[NAVAS]
[NAPAT]
[TIBUT]
[DEPOR]
[DEPOR]

[DUHUE]
[VELAS]
[FORTA]
[CARIB]
[NAPAT]
[UCUND]
[TIBUT]
[ADNCL]
[UCUND]
[AFAMI]
[CORAZ]
[VELAS]
[AFAMI]
[AFAMI]
[GUAVI]
[NAPAT]
[DEPOR]
[TIBUT]
[SWINC]
[ORCAS]
[ORCAS]

[UNION]
[UNION]
[NAVAS]
[SEAWI]
[CARIB]
[TRITO]
[TOLIM]
[ADNCL ]
[CARIB]
[TOLIM]
[NAVAS]
[DUHUE]
[DUHUE]
[DIYER]

VARONES

DEPORMESA

DEPORMESA

TIBURONES TUNJA

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
CLUB DUHUEI
CLUB DEPORT.
CLUB DEPORT.
NAVAS CLUB
CLUB NAPATO
TIBURONES TUNJA
DEPORMESA
DEPORMESA

UCUNDINAMARCA
UCUNDINAMARCA

CLUB DUHUEI

VELAS CLUB DEPORTIVO
FORTALEZA ACUATICA

CLUB CARIBES

CLUB NAPATO

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
TIBURONES TUNJA

ADN Aqua Club TUNJA

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
ACAD.FAMILY SPORT

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
VELAS CLUB DEPORTIVO
ACAD.FAMILY SPORT
ACAD.FAMILY SPORT

DELFINES DEL GUAVIARE

CLUB NAPATO

DEPORMESA

TIBURONES TUNJA

SWIN CLUB MOSQUERA

ORCAS BOGOTA

ORCAS BOGOTA

M.C. 28,36
CLUB UNION TUNJA

CLUB UNION TUNJA
NAVAS CLUB

SEA WINNERS

CLUB CARIBES

ACAD. DE NAT Y CLAVADOS TRITONES

TOLIMA SUR

ADN Aqua Club TUNJA

CLUB CARIBES

TOLIMA SUR

NAVAS CLUB

CLUB DUHUEI

CLUB DUHUEI

DIYER ACADEMIA DE NATACION

1,31,73

38,21

49,77
1,09,68

1,06,73

41,62
40,54
43,55
59,92
45,88

52,66

DESC

00.37.82
00.38.51
00.38.59
00.45.85
00.45.89
00.46.60
00.48.29
00.49.96
00.50.98
00.53.54
00.54.37
00.54.73
00.56.56
00.56.66
00.57.88
01.00.93
01.02.32
01.08.88
DESC

NSP

NSP

00.40.59
00.41.39
00.41.87
00.42.12
00.44.09
00.44.13
00.45.69
00.48.95
00.50.19
00.51.98
50 00.52.75
00.54.24
00.56.72
00.56.94
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SISTEMA VELAS
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14V
14V
14V
13v
14v
13v
14v
14v
14v
14v
13v
13v
14v
13v
13v
13V
13v
13v
14v
13v
13v
14v
13V
13V

JUAN S.MEDINA
DANIEL A.PERICO
SANTIAGO LADINO
MARTIN VEGA
DAVID J.HURTADO
IAN G.RODRIGUEZ
THOMAS MACIAS
SANTIAGO CUERVO
MIGUEL A.TORRES
SEBASTIAN TORRES
THOMAS TORRES
SANTIAGO MALPICA
LIAM COBOS

TOMAS E.QUINTERO

DIEGO A.LEON
DUVAN PEDRAZA
GABRIEL SANCHEZ
JOSEPH FORERO
GERONIMO CASTRO
TOMAS COSTERO
THOMAS TORRES
ANDRES F.CARDENA
KEINER REINOSO
DIEGO E.GONZALEZ
GERONIMO CARDONA
JUAN S.RODRIGUEZ
HERNAN D.FUQUEN
NICOLAS ARIAS
LEONARDO BELLO
SIMON ALVAREZ
ALEJANDRO MARTIN
CAMILO VILLALOBO
SAMUEL VILLAMARI
SAMUEL LOPEZ
JULIAN A.BUITRAG
JULTIAN GONZALEZ
SAMUEL CHAPARRO
MARTIN GOMEZ

[CARIB]
[TIBUT]
[DEPOR]
[TOLIM]
[TIBUT]
[AQLCH]
[UCUND]
[ORCAS]
[GUAVI]
[TIBUT]
[DEPOR]
[DEPOR]
[WINOS]
[VELAS]

[DUHUE]
[TIBUT]
[SEAWI]
[FORTA]
[CARIB]
[CARIB]
[CARIB]
[GUAVI]
[TOLIM]
[TIBUT]
[CARIB]
[ORCAS]
[DUHUE]
[TIBUT]
[DEPOR]
[DIYER]
[TIBUT]
[SWINC]
[ADNCL]
[CARIB]
[TARPO]
[DEPOR]
[TIBUT]
[AFAMI]

CLUB CARIBES
TIBURONES TUNJA
DEPORMESA

TOLIMA SUR

TIBURONES TUNJA
AQUATIC LIONS CHIA
CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
ORCAS BOGOTA

DELFINES DEL GUAVIARE
TIBURONES TUNJA
DEPORMESA

DEPORMESA

WINO SPORT

VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB DUHUEI
TIBURONES TUNJA

SEA WINNERS
FORTALEZA ACUATICA
CLUB CARIBES

CLUB CARIBES

CLUB CARIBES
DELFINES DEL GUAVIARE
TOLIMA SUR
TIBURONES TUNJA
CLUB CARIBES

ORCAS BOGOTA

CLUB DUHUEI
TIBURONES TUNJA
DEPORMESA

DIYER ACADEMIA DE NATACION
TIBURONES TUNJA
SWIN CLUB MOSQUERA
ADN Aqua Club TUNJA
CLUB CARIBES

TARPON TUNJA
DEPORMESA

TIBURONES TUNJA
ACAD.FAMILY SPORT

PRUEBA No. 79 50 MARIPOSA / 50 FLY JUV.A-B-MAYORES-MASTER-SENIOR DAMAS

1

O 00 N O U1 WN

15D
15D
15D
14D
14D
15D
15D
14D
14D

VALERIA PEREZ
ISABELLA LIZCANO
SARA GUERRERO
JHANA ROJAS
MARIA P.BENITEZ
NICOL S.VIASUS
DANNA S.SERNA
LAURA CAMARGO
SOPHIA RODRIGUEZ

CORAZ
AFAMI
CORAZ
TOLIM
TARPO
DEPOR
NAPAT
CORAZ
CORAZ

[CORAZ]
[AFAMI]
[CORAZ]
[TOLIM]
[TARPO]
[DEPOR]
[NAPAT]
[CORAZ]
[CORAZ]

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
ACAD.FAMILY SPORT

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
TOLIMA SUR

TARPON TUNJA

DEPORMESA

CLUB NAPATO

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA

M.C.

1,09,85

1,16,52

38,65
34,85

34,35
36,95
37,05

43,85

54,03
47,38

1,03,95

57,63
1,04,46

32,46

49,04

42,66

DESC
DESC
DESC
NSP

00.31.87
00.33.24
00.34.82
00.35.01
00.36.44
00.36.50
00.37.24
00.37.58
00.37.70
00.38.02
00.38.40
00.42.49
00.44.82
00.47.62
00.50.18
00.50.22
00.51.55
00.51.88
00.52.44
00.54.86
00.56.48
01.02.41
DESC

DESC

00.36.16
00.39.32
00.39.51
00.41.87
00.44.89
00.44.96
00.45.98
00.46.82
00.48.85
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PRUEBA No. 80 50 MARIPOSA / 50

1

o g b WN

16D
16D
16D
17D
16D
16D
17D
17D
17D
16D
17D
16D
17D

19D
18D
18D
19D
22D
19D
20D
19D

35D
34D
44D
35D
40D
29D
27D

61D
60D

lev
16V
15V
16V
15V
15V

SHARITH L.TORRES
ANA MARIA LOPEZ
SAMMY PIRAGUA
MIRANDA CASTRO
ANGIE L.BAEZ
MARIA A.ARAQUE
KAROL BARRIOS

PAULA C.PLAZAS
LAURA S.PINZON
CAMILA RINCON
MA. JOSE HERNANDE
LUNA S.PARRA
LILLY S.RAMIREZ
GAIA S.LOPEZ

ANA MARIA OLAYA
YULIETH ACUNA
MARIANA CASTILLO
MA.PAZ HURTADO
LAURA SALAS
ADRIANA RINCON

PAULA N.GONZALEZ
ISABEL S.GOMEZ
ARYANNA RODRIGUE
MARIA F.GALLEGO
GISELL K.GONZALE
JULTIANA BAUTISTA
MARIA P.RUEDA
KAROL COTRINA

LAMDA K.LOPEZ
SONIA RAMIREZ
LIZETH MARTINEZ
LUISA SANCHEZ
IVONNE CONTRERAS
MABEL CARRION
ALLISON DIAZ

GLORIA OSPINA
ANA ABRIL

ANDREY VERGARA
MIGUEL A.ORTIZ
TOMAS LEON A.
SAMUEL S.SANTOS
JOHAN RIANO
JUAN D.CARMONA

UNION
DUHUE
ADNCL
TIBUT
TARPO
NAVAS
AQLCH
TOLIM
TIBUT
VELAS
TIBUT
ORCAS
ORCAS

TIBUT
NAVAS
FORTA
UNION
TIBUT
AQLCH
ORCAS
ORCAS

VELAS
POSEI
UNION
DEPOR
TARPO
AFAMI
SWINC

DEPOR
DEPOR

FLY JUV.A-B-MAYORES-MASTER-SENIOR VARONES

VELAS
NUTRI
AQLCH
VELAS
FORTA
TOLIM

[NAVAS]
[SWINC]
[ADNCL ]
[NAVAS]
[DUHUE]
[NAPAT]
[SEAWI]

[UNION]
[DUHUE]
[ADNCL ]
[TIBUT]
[TARPO]
[NAVAS]
[AQLCH]
[TOLIM]
[TIBUT]
[VELAS]
[TIBUT]
[ORCAS]
[ORCAS]

[TIBUT]
[NAVAS]
[FORTA]
[UNION]
[TIBUT]
[AQLCH]
[ORCAS]
[ORCAS]

[VELAS]
[POSEI]
[UNION]
[DEPOR]
[TARPO]
[AFAMI]
[SWINC]

[DEPOR]
[DEPOR]

[VELAS]
[NUTRI]
[AQLCH]
[VELAS]
[FORTA]
[TOLIM]

NAVAS CLUB
SWIN CLUB MOSQUERA
ADN Aqua Club TUNJA
NAVAS CLUB
CLUB DUHUEI
CLUB NAPATO
SEA WINNERS

CLUB UNION TUNJA
CLUB DUHUEI

ADN Aqua Club TUNJA
TIBURONES TUNJA
TARPON TUNJA

NAVAS CLUB

AQUATIC LIONS CHIA
TOLIMA SUR
TIBURONES TUNJA
VELAS CLUB DEPORTIVO
TIBURONES TUNJA
ORCAS BOGOTA

ORCAS BOGOTA

TIBURONES TUNJA
NAVAS CLUB
FORTALEZA ACUATICA
CLUB UNION TUNJA
TIBURONES TUNJA
AQUATIC LIONS CHIA
ORCAS BOGOTA

ORCAS BOGOTA

VELAS CLUB DEPORTIVO
POSEIDON

CLUB UNION TUNJA
DEPORMESA

TARPON TUNJA
ACAD.FAMILY SPORT
SWIN CLUB MOSQUERA

DEPORMESA
DEPORMESA

VELAS CLUB DEPORTIVO
CLUB NUTRIAS

AQUATIC LIONS CHIA
VELAS CLUB DEPORTIVO
FORTALEZA ACUATICA
TOLIMA SUR

46,57

38,66

33,72

37,47

40,03
37,81

43,48

34,44

37,06
37,84

1,10,23

M.C. 28,36

30,61

31,93

NSP

00.34.
00.35.
.72
00.39.
00.39.
00.40.
.03
.53
.81
00.42.
.71
.53

00.37

00.41
00.41
00.41

00.43
00.53
NSP

00.35.
00.37.
00.37.
00.39.
.68
.69
01.14.

00.41
00.47

NSP

00.39.
.46
00.54.
00.59.
01.00.
.78

00 .47

01.11

01.39.

02.03
DESC

00.29.
00.29.
00.29.
.83
00.34.
00.34.

00.31

15
55

15

52
74

@5

13
10
10
23

14

01
32
59
04

89

.42

67
73
96

35
70

SISTEMA VELAS
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2024 VELAS - RESULTADOS OFICIALES SISTEMA VELAS

Edad Nombre BRE CLUB Equipo Inscripciic Finales
7 16V JHANPOOL SALAZAR SEAWI [SEAWI] SEA WINNERS 33,36 00.35.22
8 16V GABRIEL DELGADO FORTA [FORTA] FORTALEZA ACUATICA 00.35.70
9 15V NICOLAS MORA CORAZ [CORAZ] CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA 33,75 00.35.92
10 15V FERNANDO BEJARAN VELAS [VELAS] - VELAS CLUB DEPORTIVO 40,99 00.36.31
11 15V DANIEL S.CUSPOCA TSUNA [TSUNA] TSUNAMI 00.36.46
12 16V SAMUEL D.REY GUAVI [GUAVI] DELFINES DEL GUAVIARE 00.36.62
13 15V JUAN S.RUBIANO DEPOR [DEPOR] DEPORMESA 35,66 00.37.55
14 16V ANDRES F.CASTRO AQLCH [AQLCH] AQUATIC LIONS CHIA 00.37.97
15 15V SAMUEL PERICO ADNCL [ADNCL] ADN Aqua Club TUNJA 00.38.95
16 15V MIGUEL A.RODRIGU TARPO [TARPO] TARPON TUNJA 00.41.68
17 16V DIEGO A.REY L. AQLCH [AQLCH] - AQUATIC LIONS CHIA 00.44 .47
99 15V SIMON URQUIJO ORCAS [ORCAS] ORCAS BOGOTA NSP
99 15V JUAN S.HERNANDEZ SWINC [SWINC] SWIN CLUB MOSQUERA NSP
1 17V LINDON BORDA TIBUT [TIBUT] TIBURONES TUNJA 32,6 00.29.91
2 17V JUAN ALDANA UNION [UNION] CLUB UNION TUNJA 30,25 00.30.14
3 18V MANUEL R.GARCIA VELAS [VELAS] VELAS CLUB DEPORTIVO 00.30.55
4 17V GUSTAVO A.GALLEG UNION [UNION] CLUB UNION TUNJA 1,31,20 00.31.55
5 17V DIEGO NIAMPIRA DUHUE [DUHUE] CLUB DUHUEI 00.31.73
6 18V YESID PARRADO CARIB [CARIB] CLUB CARIBES 33,2 00.32.57
7 18V JAVIER A.HUERTAS UCUND [UCUND] CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA 00.34.01
8 17V JOHAN CARVAJAL DEPOR [DEPOR] DEPORMESA 34,24 00.35.00
9 17V JOSHN OTALORA TIBUT [TIBUT] TIBURONES TUNJA 41,72 00.35.06
10 17V ERICK MOLINA SWINC [SWINC] SWIN CLUB MOSQUERA 35,49 00.35.56
11 17V CRISTIAN FIGUERO TOLIM [TOLIM] TOLIMA SUR 00.35.61
12 18V JUAN E.CARVAJAL TIBUT [TIBUT] TIBURONES TUNJA 38,55 00.36.79
13 17V SANTIAGO J.MARTI DEPOR [DEPOR] DEPORMESA 00.37.72
14 18V JOSE M.RONDON SWINC [SWINC] SWIN CLUB MOSQUERA 41,71 00.37.85
15 17V JULIAN CUBIDES AFAMI [AFAMI] ACAD.FAMILY SPORT 39,74 00.38.00
16 17V ANDRES GIRAL TIBUT [TIBUT] - TIBURONES TUNJA 39,28 00.38.75
17 17V CRISTIAN D.VIASU DEPOR [DEPOR] DEPORMESA 00.41.59
18 18V JERONIMO MORA ORCAS [ORCAS] ORCAS BOGOTA 00.43.45
19 18V MIGUEL OCAMPO ORCAS [ORCAS] - ORCAS BOGOTA 00.44.20
20 17V JUAN J.PERDOMO WINOS [WINOS] WINO SPORT DESC
99 18V DANIEL S.PENA NAVAS [NAVAS] NAVAS CLUB 30,78 DESC
99 17V FABIAN A.CORCOBA SWINC [SWINC] SWIN CLUB MOSQUERA NSP
99 18V JUAN D.ROJAS SWINC [SWINC] SWIN CLUB MOSQUERA NSP
1 20V JOHAN SILVA NAVAS [NAVAS] NAVAS CLUB 31,34 00.30.66
2 19V SAMUEL D.CASTIBL AQLCH [AQLCH] AQUATIC LIONS CHIA 00.31.82
3 19V SANTIAGO CORREDO TARPO [TARPO] - TARPON TUNJA 32,89 00.32.09
4 24V JULIAN F.MARTINE TIBUT [TIBUT] TIBURONES TUNJA 00.34.02
5 21V MIGUEL A.LOPEZ ORCAS [ORCAS] ORCAS BOGOTA 00.34.40
6 20V JULIAN D.BELTRAN NAVAS [NAVAS] NAVAS CLUB 37,1 00.36.80
7 22V ISAAC MURCIA F. AQLCH [AQLCH] AQUATIC LIONS CHIA 00.40.25
8 19V MANUEL SUAREZ TIBUT [TIBUT] TIBURONES TUNJA 00.43.44
9 22V LUIS A.BORBON AFAMI [AFAMI] ACAD.FAMILY SPORT 00.45.44
10 23V LUIS E.VARGAS DEPOR [DEPOR] DEPORMESA 48,34 00.49.70
11 20V KEVINT LOZANO SWINC [SWINC] SWIN CLUB MOSQUERA 01.06.36
12 24V JUAN E.CELY TIBUT [TIBUT] TIBURONES TUNJA 1,18,44 01.32.84
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SISTEMA VELAS

0 N o o0 WN B

1
2
99

53V
63V
50V

JUAN D.RUBIANO
ANDRES CASTRO
OSCAR VARGAS
RONALD Y.MEDINA
DANIRL PRADO
HOLMAN RINCON
DANIEL SEGURA
CARLOS VALENZUEL

CARLOS MEDINA
JAIME CONTRERAS
GERMAN SOLANO

[POSEI]
[VELAS]
[ADNCL]
[DEPOR]
[SWINC]
[AFAMI]
[DIYER]
[VELAS]

[FITCO]
[TARPO]
[FITCO]

PRUEBA No. 81 100 PECHO / 100 BREAST INFANTIL A-B

1

O 00 N O O b W N
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O 00 N o O WN B
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11D
11D
11D
11D
11D
1eD
11D
10D
1eD
11D
10D
10D
11D

12D
13D
12D
12D
13D
13D
12D
12D
12D
12D
12D
13D
12D
12D
12D
12D

SARA CORDERO N.
CRISTAL ZALDIVAR
ANA S.CHIVATA
ISABEL ORTIZ
ELISA GOMEZ
DANNA G.TORRES
HADA V.MACHUCA
VALERY BUSTOS
SARA I.RINCON
SOFIA PATERMINA
DANNA RINCON
DANNA MARTINEZ
LAURA V.GARCIA

SARA B.GONZALEZ
KAROL E.ROBLES
ALISON V.VARGAS
SARA NARVAEZ
JUANITA V.SANABR
MIA BLANKENHORN
HANNA GALLO
MARIANA MALAGON
HELEN PINEDA
GABRIELA BARRAGA
GABRIELA GARZON
MA.JOSE BELTRAN
JULIETA PERICO
MARIA PAZ OJEDA
GINNA MONTES
MA.JOSE MASA

VELAS
DUHUE
CORAZ
UCUND
AQLCH
DEPOR
AQLCH
UCUND
VELAS
ADNCL
UNION
UCUND
VELAS

DUHUE
VELAS
DUHUE
SEAWI
AQLCH
AFAMI
CORAZ
ORCAS
UNION
VELAS
DEPOR
NAVAS
ADNCL
CARIB
VELAS
DEPOR

[VELAS]
[DUHUE]
[CORAZ]
[UCUND]
[AQLCH]
[DEPOR]
[AQLCH]
[UCUND]
[VELAS]
[ADNCL]
[UNION]
[UCUND]
[VELAS]

[DUHUE]
[VELAS]
[DUHUE]
[SEAWI]
[AQLCH]
[AFAMI]
[CORAZ]
[ORCAS]
[UNION]
[VELAS]
[DEPOR]
[NAVAS]
[ADNCL ]
[CARIB]
[VELAS]
[DEPOR]

PRUEBA No. 82 100 PECHO / 100 BREAST INFANTIL A-B
1 12V EMANUEL HUERFANO
2 12V FELIPE BARRIOS
3 12V FELIPE RINCON

DUHUE
SEAWI
ADNCL

[DUHUE]
[SEAWI]
[ADNCL]

POSEIDON

VELAS CLUB DEPORTIVO

ADN Aqua Club TUNJA
DEPORMESA

SWIN CLUB MOSQUERA
ACAD.FAMILY SPORT

DIYER ACADEMIA DE NATACION
VELAS CLUB DEPORTIVO

FITCOM SAS
TARPON TUNJA
FITCOM SAS

DAMAS M.C. 1,28,00
VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB DUHUEI

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
AQUATIC LIONS CHIA
DEPORMESA

AQUATIC LIONS CHIA

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
VELAS CLUB DEPORTIVO

ADN Aqua Club TUNJA

CLUB UNION TUNJA

CLUB DEPORT. UCUNDINAMARCA
VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB DUHUEI
VELAS CLUB DEPORTIVO

CLUB DUHUEI

SEA WINNERS

AQUATIC LIONS CHIA
ACAD.FAMILY SPORT

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
ORCAS BOGOTA

CLUB UNION TUNJA

VELAS CLUB DEPORTIVO
DEPORMESA

NAVAS CLUB

ADN Aqua Club TUNJA

CLUB CARIBES

VELAS CLUB DEPORTIVO
DEPORMESA

VARONES

CLUB DUHUEI
SEA WINNERS
ADN Aqua Club TUNJA

M.C. 1,14,03

1,04,74

1,46,56

1,42,82

2,11,74

2,18,41

2,23,36

00.53.13
01.02.50
DESC

01.52.09
01.52.10
01.56.51
02.01.12
02.03.89
02.28.81
02.30.31
02.31.66
02.36.73
02.56.09
03.57.98
DESC

NSP

01.38.37
01.42.82
01.42.85
01.54.20
01.57.27
02.02.45
02.02.54
02.05.62
02.05.66
02.07.46
02.13.98
02.16.62
02.24.45
02.36.83
02.49.73
DESC

01.44.04
01.48.60
01.52.07

42



2024 VELAS - RESULTADOS OFICIALES
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PRUEBA No. 83 100 PECHO / 100 BREAST JUV.A-B-MAYORES-MASTER-SENIOR DAMAS

1

0 N o o0 WN

a b W0 NP

N -

14v
14V
13v
13v
14v
14v
14v
14v
14V
14v
14v
13v
14v
13v
14V
13V
13v
13v
14v

15D
14D
14D
15D
14D
15D
14D
14D

16D
17D
16D
17D
17D

18D
18D
18D

21D

EMMANUEL FIERRO
SANTIAGO CUERVO
DAVID J.HURTADO
JOSE M.TARAZONA
SAMUEL F.CAMARGO
JERONIMO RUIZ L.
JUAN A.ANGEL

MIGUEL A.TORRES

DIEGO A.LEON
JUAN P.RODRIGUEZ
LUIS A.POVEDA
JOSEPH FORERO
NICOLAS D.PEDRAZ
ESTEBAN ALBA
GABRIEL SANCHEZ
JUAN J.RODRIGUEZ
SAMUEL J.DELGADI
NICOLAS HERNANDE
BILLY GUZMAN
MIGUEL A.AVENDAN
KEINER REINOSO
JUAN J.SANTOYO
SANTIAGO ESPITIA
JUAN PARDO

JUA J.ACOSTA
ESTIVEN ALVARADO
JUAN J.CAICEDO

GABRIELA RAMIREZ
LAURA C.MARTINEZ
ISABELLA BUITRAG
NICOL S.VIASUS
MARIANA CARDENAS
ALEJANDRA PENA
ANA MA.CASTIBLAN
LAURA CRIOLLO

TALIANA POLICHE
SARA V.HERNANDEZ
SARA V.GARZON
YULIETH ACUNA
ANA MA.MERCHAN

ARYANNA RODRIGUE
ISABEL S.GOMEZ
DANNA G,MOYANO

ALISON D.MUNOZ

VELAS
DUHUE
CORAZ
DEPOR
TIBUT
CORAZ
AQLCH
TOLIM

SEAWI
TIBUT
DEPOR
TIBUT
VELAS

FORTA
NAVAS
TIBUT

DUHUE

[UNION]
[ORCAS]
[TIBUT]
[CORAZ]
[TIBUT]
[VELAS]
[VELAS]
[GUAVI]

[DUHUE]
[UNION]
[NAVAS]
[FORTA]
[DUHUE]
[UNION]
[SEAWI]
[DUHUE]
[AQLCH]
[DUHUE]
[CARIB]
[AQLCH]
[TOLIM]
[TIBUT]
[SWINC]
[CORAZ]
[CORAZ]
[SEAWI]
[ADNCL]

[VELAS]
[DUHUE]
[CORAZ]
[DEPOR]
[TIBUT]
[CORAZ]
[AQLCH]
[TOLIM]

[SEAWI]
[TIBUT]
[DEPOR]
[TIBUT]
[VELAS]

[FORTA]
[NAVAS]
[TIBUT]

[DUHUE]

CLUB UNION TUNJA
ORCAS BOGOTA
TIBURONES TUNJA

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA

TIBURONES TUNJA

VELAS CLUB DEPORTIVO
VELAS CLUB DEPORTIVO
DELFINES DEL GUAVIARE

CLUB DUHUEI
CLUB UNION TUNJA
NAVAS CLUB
FORTALEZA ACUATICA
CLUB DUHUEI

CLUB UNION TUNJA
SEA WINNERS

CLUB DUHUEI
AQUATIC LIONS CHIA
CLUB DUHUEI

CLUB CARIBES
AQUATIC LIONS CHIA
TOLIMA SUR
TIBURONES TUNJA
SWIN CLUB MOSQUERA

1,25,12
1,46,31

1,39,77
1,40,17

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA
CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA

SEA WINNERS
ADN Aqua Club TUNJA

VELAS CLUB DEPORTIVO
CLUB DUHUEI

M.C. 1,28,00
1,33,63

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA

DEPORMESA
TIBURONES TUNJA

1,48,03

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA

AQUATIC LIONS CHIA
TOLIMA SUR

SEA WINNERS
TIBURONES TUNJA
DEPORMESA

TIBURONES TUNJA
VELAS CLUB DEPORTIVO

FORTALEZA ACUATICA
NAVAS CLUB
TIBURONES TUNJA

CLUB DUHUEI

1,38,99
1,48,54

1,54,73

DESC
DESC

1.
1.
o1.
1.
1.
1.
1.
1.
Q1.
Q1.
1.
Q1.
1.
Q1.
1.
02.
02.
NSP
NSP

1.
1.
1.
Q1.

01

Q1.
1.
02.
2.
NSP

1.
Q1.
02.

Q1.

20.
24
35.
36.
37.
.90
.00
.29
.25
.33
.31
.75
55.
55.
.46
.37
22.

37
41
41
43
43
51
51

57
o7

36.
49.
49.
52.
.52
1.
1.
02.

58

35.
.74
.23
.66

51

01

23

33

01

26.

49
34
86
06
10

40
60

72

38
00
46
46

.76
.93
59.
20.

11
24

27

.86
34.
TT7

71

83

SISTEMA VELAS

43
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PRUEBA No. 84 100 PECHO / 100 BREAST JUV.A-B-MAYORES-MASTER-SENIOR VARONES

1

O 00 N O U1 WN

~N o O WN

0o N o o0 WN R

35D
32D
42D
40D

49D

15V
15V
15V
15v
15V
15v
15v
15V
15V
15V
15v
15V

1rv
16V
16V
1rv
1rv
16V
16V
17v

18v
19v
18V
20V
22V
19v
19v

28V
25V
38V
27V
33V
29V
40V
40V

JULIETH RODRIGUE
MARIA F.GALLEGO
VALERIA HUERTAS

LAMDA K.LOPEZ

ALEXANDRA AVILA
GLORIA ZAMBRANO
MA.TERESA VEGA

JANNETH REINA

MAXIMUS INFANTE
JOHAN RIANO

JUAN F.PLAZAS
JUAN M.ACEVEDO
JUAN D.CARMONA
NICOLAS DUARTE
ALESSANDRO ELIES
SAMUEL PERICO
JOHNN SUAREZ
JUAN S.RUBIANO
JUAN A.GUZMAN
JUAN S.HERNANDEZ

DIEGO NIAMPIRA
MAICOL D.RUBINA
ALEX D.AYALA
WILMER ROJAS
ERICK MOLINA
MARLON ROJAS
DIEGO A.REY L.
CRISTIAN D.VIASU

MANUEL R.GARCIA
SANTIAGO CORREDO
CRISTIAN CALDERO
JULIAN D.BELTRAN
ISAAC MURCIA F.
MANUEL SUAREZ
JUAN S.MUNOZ

SANTIAGO RODRIGU
DAVID ALBARRACIN
ANDRES CASTRO
DANIEL S.ACOSTA
OSCAR VARGAS
SEBASTIAN ROZO
CAMILO GARCIA
RONALD Y.MEDINA

CARIB
FORTA
DUHUE
UNION
TOLIM
CORAZ
TRITO
ADNCL
NAPAT
DEPOR
DEPOR
SWINC

DUHUE
NAVAS
NAVAS
SWINC
SWINC
VELAS
AQLCH
DEPOR

VELAS
TARPO
VELAS
NAVAS
AQLCH
TIBUT
SWINC

NUTRI
DUHUE
VELAS
POSEI
ADNCL
POSEI
FITCO
DEPOR

[TIBUT]
[UNION]
[POSEI]

[VELAS]
[DEPOR]
[DEPOR]
[AFAMI]

[POSEI]

[CARIB]
[FORTA]
[DUHUE]
[UNION]
[TOLIM]
[CORAZ]
[TRITO]
[ADNCL]
[NAPAT]
[DEPOR]
[DEPOR]
[SWINC]

[DUHUE]
[NAVAS]
[NAVAS]
[SWINC]
[SWINC]
[VELAS]
[AQLCH]
[DEPOR]

[VELAS]
[TARPO]
[VELAS]
[NAVAS]
[AQLCH]
[TIBUT]
[SWINC]

[NUTRI]
[DUHUE]
[VELAS]
[POSEI]
[ADNCL]
[POSEI]
[FITCO]
[DEPOR]

TIBURONES TUNJA
CLUB UNION TUNJA
POSEIDON

VELAS CLUB DEPORTIVO
DEPORMESA

DEPORMESA
ACAD.FAMILY SPORT

POSEIDON

CLUB CARIBES
FORTALEZA ACUATICA
CLUB DUHUEI

CLUB UNION TUNJA
TOLIMA SUR

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA

SISTEMA VELAS

M.C.1,14,03

1,32,64

ACAD. DE NAT Y CLAVADOS TRITONES

ADN Aqua Club TUNJA
CLUB NAPATO
DEPORMESA

DEPORMESA

SWIN CLUB MOSQUERA

CLUB DUHUEI

NAVAS CLUB

NAVAS CLUB

SWIN CLUB MOSQUERA
SWIN CLUB MOSQUERA
VELAS CLUB DEPORTIVO
AQUATIC LIONS CHIA
DEPORMESA

VELAS CLUB DEPORTIVO
TARPON TUNJA

VELAS CLUB DEPORTIVO
NAVAS CLUB

AQUATIC LIONS CHIA
TIBURONES TUNJA

SWIN CLUB MOSQUERA

CLUB NUTRIAS

CLUB DUHUEI

VELAS CLUB DEPORTIVO
POSEIDON

ADN Aqua Club TUNJA
POSEIDON

FITCOM SAS

DEPORMESA

1,44,54

1,13,13

1,26,95
1,31,70

01.40.
02.00.
.73
02.56.

02.28

02.01

01.24.
.60
.46
.68
01.39.
.7
01.44.
.62
01.55.
.89
.52

01.27
01.28
01.28

01.43

01.47

01.57

01.58
DESC

01.25.
.90
.50
.38
01.32.
01.44.
.73

01.27
01.28
01.31

01.48
NSP

01.15.
.08
01.30.
01.35.
.23

01.27

01.48

01.49.
.25

02.11
01.17
01.27
01.33

01.41
01.48

02.08

28
51

70

.39

65

01

42

90

28

80
24

18

14
84

02

.74
.76
.78
01.39.
.58
.09
02.00.
.60

49

30

44
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PRUEBA No. 85 800 LIBRE / 800 FREE ABIERTO DAMAS

1
2
3

N

a b W0 N B

1
2

PRUEBA No. 86 800 LIBRE / 800 FREE ABIERTO VARONES

1
2

w

o b W N PR

47V
63V
54V

12D
13D
13D

14D
14D

16D
16D
16D
17D
16D

19D
21D

13v
13v

15V
14v
14v

16V
16V
16V
1rv
1rv
17v
1rv

19v
21V
18V

ALEXANDER SAENZ
DANIEL SEGURA
DIEGO MENDEZ

JUAN C.BEDOYA
JAIME CONTRERAS
GERARDO VELASQUE

MARIANA PENA
IVANNA ROMERO
EMILY M.PENA

MARIA P.BENITEZ
JHANA ROJAS

LAURA S.PINZON
PAULA C.PLAZAS
SARA I.RODRIGUEZ
GAIA S.LOPEZ
MARIANA CASTILLO

JULIETH RODRIGUE
LAURA A.HERNANDE

MATEO BERNAL
LEONARDO BELLO

JUAN J.LOPEZ
JUAN C.PRIETO
DIEGO E.GONZALEZ

ANDREY VERGARA
JOSE D.ABRIL
SAMUEL S.SANTOS
WILMER ROJAS
SANTIAGO J.MARTI
JOHAN CARVAJAL
NICOLAS GALINDO

FEDERICO VELASQU
DAVID CAMARGO
JUAN E.CARVAJAL

FORTA
CORAZ
VELAS

TARPO
TOLIM

DUHUE
UNION
UNION
AQLCH
VELAS

TIBUT
TIBUT

VELAS
DEPOR

VELAS
VELAS
TIBUT

VELAS
DUHUE
VELAS
SWINC
DEPOR
DEPOR
TSUNA

VELAS
TIBUT
TIBUT

PRUEBA No. 95 4X50 LIBRE / 4X50 FREE

1

TIBURONES TUNJA

TIBUT

PRUEBA No. 96 4X50 LIBRE / 4X50 FREE
1 TIBURONES

1

TIBUT

[SWINC]
[DIYER]
[FITCO]

[UNION]
[TARPO]
[VELAS]

[FORTA]
[CORAZ]
[VELAS]

[TARPO]
[TOLIM]

[DUHUE]
[UNION]
[UNION]
[AQLCH]
[VELAS]

[TIBUT]
[TIBUT]

[VELAS]
[DEPOR]

[VELAS]
[VELAS]
[TIBUT]

[VELAS]
[DUHUE]
[VELAS]
[SWINC]
[DEPOR]
[DEPOR]
[TSUNA]

[VELAS]
[TIBUT]
[TIBUT]

JUV.A-B DAMAS

[TIBUT]

JUV.A-B VARONES

SWIN CLUB MOSQUERA

DIYER ACADEMIA DE NATACION

FITCOM SAS

CLUB UNION TUNJA
TARPON TUNJA
VELAS CLUB DEPORTIVO

M.C. 10,31,14

FORTALEZA ACUATICA

CLUB DEPORTIVO CORAZONISTA

VELAS CLUB DEPORTIVO

TARPON TUNJA
TOLIMA SUR

CLUB DUHUEI
CLUB UNION TUNJA
CLUB UNION TUNJA
AQUATIC LIONS CHIA
VELAS CLUB DEPORTIVO

TIBURONES TUNJA
TIBURONES TUNJA

M.C. 10,29,03

VELAS CLUB DEPORTIVO
DEPORMESA

VELAS CLUB DEPORTIVO
VELAS CLUB DEPORTIVO
TIBURONES TUNJA

VELAS CLUB DEPORTIVO
CLUB DUHUEI

VELAS CLUB DEPORTIVO
SWIN CLUB MOSQUERA
DEPORMESA

DEPORMESA

TSUNAMI

VELAS CLUB DEPORTIVO
TIBURONES TUNJA
TIBURONES TUNJA

M.C.
TIBURONES TUNJA

M.C.

[TIBUT] - TIBURONES TUNJA

SISTEMA VELAS

1,40,92

12,06,34

13,49,60

11,21,74

13,06,19

11,53,29

10,26,85

10,00,14

o1.
2.
NSP

12.
13.
12.

13

14.

10.
11.
12.
12.
13.

13

13.

12.
14.

11.
11.
13.

10.
10.
11.
12.
13.
14.
NSP

9.
13.
13.

02.

2.

43.
14.

50.
.75
6.

57

.04.
5.

42.

11

53

.07
42.

38

36.

5.
39.
.59

03

22.
26.
.71
55.
55.
16.

58

57
31

29.

11

15
85

34

58

16
26

78

.58
52.
.83
10.

29

95

.92

45

.80

Q7

42
50

15
36

77
24
40

.85
.56
42.

30

10

.89

45
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Edad Nombre
2 2 DEPORMESA DEPOR
3 3 VELAS VELAS
PRUEBA No. 97 4X50 LIBRE / 4X50 FREE
1 1 UNION UNION
2 2 NAVAS NAVAS
3 3 VELAS VELAS
4 4 AQUIATIC LIONS AQLCH
5 5 SWIN CLUB SWINC
PRUEBA No. 98 4X50 LIBRE / 4X50 FREE
1 1 TIBURONES TIBUT
PRUEBA No. 99 4X50 LIBRE / 4X50 FREE
1 1 VELAS VELAS
2 2 SWIN CLUB SWINC
3 3 TIBURONES TIBUT
4 4 SWIN CLUB SWINC
5 5 POSEIDON POSEI
PRUEBA No. 100 4X50 LIBRE / 4X50 FREE
1 1 POSEIDON POSEI
2 2 DEPORMESA DEPOR
3 3 FAMILY SPORT AFAMI

[DEPOR] - DEPORMESA
[VELAS] - VELAS CLUB DEPORTIVO

JUV.A-B MIXTO M.C.
[UNION] - CLUB UNION TUNJA
[NAVAS] - NAVAS CLUB
[VELAS] - VELAS CLUB DEPORTIVO
[AQLCH] - AQUATIC LIONS CHIA
[SWINC] SWIN CLUB MOSQUERA

MAYORES-MASTER-SENIOR DAMAS M.C.

[TIBUT] - TIBURONES TUNJA

M/
[VELAS] - VELAS CLUB DEPORTIVO
[SWINC] - SWIN CLUB MOSQUERA
[TIBUT] - TIBURONES TUNJA
[SWINC] - SWIN CLUB MOSQUERA
[POSEI] - POSEIDON

MAYORES-MASTER-SENIOR MIXTO M.C.
[POSEI] - POSEIDON
[DEPOR] - DEPORMESA
[AFAMI] - ACAD.FAMILY SPORT

SISTEMA VELAS

02.17.41
DESC

o1.
2.
02.
02.
2.

02.

2.
02.
02.
Q2.
02.

02.
02.
Q3.

59.
.30
9.
16.
39.

08

22.

9.
14.
29.
42.
54.

27
41

83

31
72
70

88

45
76
27
75
78

.01
.62
15.

41

46



